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DEVRİMCİ
POLİTİKANIN GÜCÜ
Devrimci komünist bir partinin

gücünün temel belirtisi nedir diye
sorulsa, başka şeylerin yanı sıra,
onun düşüncelerinin, politikalarının
toplumda giderek benimsenmesi
diye yanıtlanabilir.

Her parti ya da politik akım çe-
şitli düşünceler, farklı önermeler
ileri sürebilir. Ancak bunların doğ-
ruluğu yaşam tarafından sınanır ve
gerçek yaşamda, sınıflar savaşında
yeri olan, doğru olan düşünceler gi-
derek benimsenir.

İşin başında bu durum bu şe-
kilde yaşanmayabilir. Doğru olan
politikalar, çok çeşitli nedenlerle, ta-
raftar bulamayabilir, onu savunanlar
yalnız kalabilirler.
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Filistin ağır saldırı altında! Okullar bombalanıyor, çocuklar katledi-
liyor. Siyonist devlet, emperyalistlerin destek ve yönlendiriciliği altında Fi-
listin ve Ortadoğu devrimini boğmak için vahşette sınır tanımıyor! Dünya,
resmi açıklamalar dışında kılını kıpırdatmıyor. Venezuela başkanı Madu-
ro'nun deyimiyle “yere batsın resmi açıklamalarınız!” Dünya emekçi halk-
ları sokaklara çıkıyor, Filistin halkının, Filistin devriminin yanında
olduğunu gösteriyor.

Dincilerin sahte gözyaşlarına aldırmayın! Sanki Filistin devriminin
temsilcisi Hamasmış gibi davranıyorlar. O Hamas ki, sosyalizmden derin-
den etkilenen Filistin devrimini yolundan çevirmek, onu içinden dinamit-
lemek için bizzat emperyalistler, bölge gericiliği ve MOSSAD
desteğiyle/yönlendiriciliğiyle kuruldu. Dinsel ve mezhepsel ayrım tanıma-
yan Filistin devrimini içerden parçalamak ve onu dinci-gericiliğin kolla-
rında boğmak için kuruldu Hamas. Devrimi, devrimci güçleri dinsel ve
mezhepsel temelde içerden parçalamak üzere kurdurulan Hamas, Suriye
iç savaşında açıkça görüldüğü gibi, uluslararası karşı-devrimin saflarında,
İsrail-Katar-Türkiye'nin yanında yer alıyor.

Filistin devriminin gerçek sahibi Filistin halkı, onun devrimci öncüsü
de her şeyden önce Filistin yönetimi yetkililerine “yenilgi ağzı ile konuş-
mayı bırakın! Direnişin sesinden başka ses çıkarmayan saygın Filistin hal-
kının ruh haline uyun!” diyen Filistin Halk Kurtuluş Cephesi'dir, devrimci
gruplardır. Tüm gücümüzle Filistin devriminin, Filistinli devrimcilerin ya-
nındayız! Emperyalist-siyonist saldırganlığa karşı tüm gücümüzle sokak-
lara!

Editör

Değişim kendini dayatıyor, değişim kapıda! Toplum bu şekilde yoluna
devam edemez. Emekçi yığınlardaki büyük değişim istek ve iradesi burjuva
düzeni iliklerine kadar sarsıyor. Burjuvazi, bu değişim dinamiğinin farkında
ve onu düzen içine hapsetmek için her yolu deniyor.

Emekçilerin değişim isteği sandıklarda söndürülmek isteniyor. Gerici-
likte birbirleriyle yarışan iki adaydan birini seçmeye zorlanıyoruz. Demok-
rasi ve özgürlük özlemlerine karşılık da Demirtaş'ın reklamını yapıyor
burjuvazi. Seçimi kazanabilecek olsa her türlü araçla buna engel olacak olan
sermaye dünyası, sistemden kopma eğiliminin önünü almak için demokrat
aday Demirtaş'ı öne sürüyor. Böylece hem düzenin dışına taşan eğilim ve ira-
deyi çevirme, hem de gericinin gericisi iki aday arasındaki bu saçma yarışa
bir meşruiyet kazandırma amaçlanıyor.

Bu oyuna gelmeyeceğiz!
Seçimlerin sonucu ne olursa
olsun, sandıktan çıkacak
olan değişime karşı düzenin
onanmasıdır. Biz, tüm gücü-
müzle bu düzeni değiştirmek
için sokaklarda olacağız.
Emekçiler, kendi geleceğimiz
için seçimleri boykot edelim!
Sandığa değil sokaklara!

SSSSAAAANNNNDDDDIIIIĞĞĞĞAAAA    DDDDEEEEĞĞĞĞİİİİLLLL    
SSSSOOOOKKKKAAAAĞĞĞĞAAAA!!!!
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FİLİSTİN DEVRİMİ ZAFERE ULAŞACAK!

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas
Maduro, İsrail'in Filistin'deki katliamları
için başta Arap dünyası olmak üzere tüm
dünyaya çağrı yaptı. Venezuela Devlet
Başkanı Maduro'nun açıklamaları şöyle:

"Filistin’den Müslüman, Hristiyan ve
farklı dinden ve kültürden insanlar var.
Çağrım bölgedeki Arap halkına ve liderle-
rine; Ne zamana kadar katliama sessiz ka-
lacaksınız? Filistinli kardeşlerinizin
katliamını izlemeye devam mı edeceksiniz?
Arap halkları ne zaman uyanacak? Ve
Arap liderleri. Ne zaman uyanıp Filistin
halkının sesine ses vereceksiniz?

Yerin dibine batsın resmi açıklamala-

rınız! Yerin dibine batsın uluslararası pro-
tokolünüz. Artık harekete geçmelisiniz. Fi-
listin halkının katillerine cevap
vermelisiniz. Durdurmalısınız! Venezuela
Devlet Başkanı olarak size sesleniyorum;
Yeter artık! Resmi açıklamalarınızdan
öteye gidemiyorsunuz, o kadar. Ses tonum-
dan dolayı kusura bakmayım çok derinden
konuşuyorum. İçimde saklı olan acı ve öfke
beni bu şekilde konuşturuyor.

Filistin halkına yapılan katliama se-
yirci kalmak bana acı veriyor. Artık ölüm-
lere alışmışlar dünya katliam karşısında
kör ve sağır olmuş! Çoğu korkak liderler
de resmi bir yazı geçip olaylardan üzüntü-
lerini belirtip kınıyorlar. O kadar. 'Saldırıyı
lanetliyoruz' sadece bu. 'Çok endişe duyu-
yoruz' bir de bu. Mesele bitiyor onlar için.
Yeter be artık yeter! Venezuela artık yeter
diyor."

VENEZUELLA
ARTIK YETER

DİYOR

Akciðer kanseri teþhisi konulan
Çevik, tedavisi için çözüm ararken
“kanser aþýsý bulundu” haberi üzerine
yaptýðý araþtýrma sonucu Küba’ya git-
miþ. Döndüðünden beri her geçen gün
saðlýðýna ve neþesine ailesiyle birlikte
kavuþmaya baþlamýþtý. 

56 yaþýndaki Burhanettin Çevik
yýllardýr eþiyle birlikte restoran iþletiyor.
Kanser teþhisinin konulmasý ve tedavi
süreci nedeniyle iþi küçültmek ve yerle-
rini taþýmak zorunda kalmýþlar.  

Gayet neþeli, hareketli haldeki Bur-

hanettin Bey için Behice Haným “Kü-
ba’ya gitti geldi benim dünyam aydýn-
landý” diyerek özetliyor, hem yaþadýklarý
acýyý hem sevincini...

Gebze’de yaþayan Burhanettin
Çevik ile gazetemiz için görüþmeye git-
tiðimde solgun, biraz halsizlik hisseden,
yorgun görünümlü yaþlýca bir adam bek-
liyordum. Beni karþýlayan ise gayet
saðlýklý görünen, neþeli, önceden tan-
ýþýyormuþ gibi sohbete girebildiðiniz bi-
risiydi. Keza eþi Behice haným da
öyle samimi...

HALKLARIN VE 
İNSANLIĞIN

UMUDU 
SOSYALİZM
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31 Mayıs'ta patlak veren ayaklanmadan bu yana, dev-
rimci kavgayı sonuna dek götürmek gerektiğini daha sık ve
ısrarlı olarak ifade etmeye başladık. Bu, tamamen devrimci
bir anlayıştır. Türkiye ve Kürdistan işçi sınıfının devrimci
hedefi olan, burjuvaziyi devirme, emeğin devrimci iktidarını
kurma ve sosyalizme geçme, yalnızca devrimci sınıf kavga-
sını sonuna kadar götürerek varılbilir.

Proletaryanın sınıf savaşımı, egemen sosyal sınıfı, bur-
juvaziyi devirmeyi hedeflediği için, son derece şiddetli bir
süreç olarak gelişir. Komünistler, sınıf savaşımını savun-
dukları, pratikte onun gereğine uygun davrandıkları ve so-
nuna dek götürmek için sert bir kavgaya tutuştukları için,
burjuvazi ve küçük burjuvazinin nefretine hedef olmuşlar-
dır. 

Onlar ne derse desin, biz, proleter sınıf kavgasını mili-
tanca savunacağız ve hiçbir kararsızlık göstermeden, emek-
çilerin kesin zaferine kadar ilerleyeceğiz. 

Tutarlı devrimci tavrımız, burjuvaziyle işbirliği ve uz-
laşma içinde olan küçük burjuvazinin pek hoşuna gitmez. 

Siyasi mücadele ve sosyalizm tarihinden biliyoruz ki,
proletarya, düşmanın karşısında ne zaman ılımlı, yumuşak
ve saygın davranmışsa, bundan, kendi mücadelesi zarar
görmüştür. İşçi sınıfı içinde burjuvalara gösterilen saygınlık
anlayışını kesin olarak açığa çıkarıp mahkum etmezsek, bu
zihniyet, ayaklanmaların ve devrimin yenilgisine kadar gider. 

Biz, bunun ne demek olduğunu, canlı mücadelemizde,
Haziran günlerinde gördük. Orada, Taksim Dayanışması
içinde, burjuva iktidara karşı, alçakgönüllülük gösteren ve
güven duyan bir anlayış, ayaklanmayı başarısızlığa uğratacak
bir eğilim ve çaba içine girdi. Bu eğilim, proleter uyanıklığı
elden bırakmayan, uzlaşmaz bir anlayış içindeki devrimci
komünistler ve ayaklanmacıların devrimci uyanıklığı ve
içten devrimciliği sonucu, rahat bir hareket alanı bulamadı,
istediği gibi at koşturamadı. 

Emekçi hareketi içinde, her zaman zenginler sınıfıyla
köprüleri tamamen atmak istemeyen unsurlar çıkabilir. Bu
unsurlar, küçük burjuvazinin uzlaşmacı eğilimini temsil edi-
yorlar. Varlıklı sınıfa karşı mücadelemiz sürekli olmalıdır. 

Proletaryanın uluslararası mücadele deneyiminden, bu
yönden dersler, sonuçlar çıkarmalıyız. 

Devrimci yığınsal eylemleri destekleyerek, güçlendirip
genişleterek, uzlaşma yanlılarının, kitlelerin içinde egemen
duruma getirmeye çalıştıkları tüm görüşleri, tez ve önerileri
etkisizleştirebiliriz. Sınıf savaşının yükseldiği, yoğunlaştığı,
şiddetli bir politik ortamda herhangi bir uzlaşma girişimi ola-
naksızdır. Uzlaşma yanlılarının kendileri uzlaşsalar da, kit-
leleri bu girişime çekemezler. Yoksulların varlıklılara karşı
büyük bir nefret duyduğu ve onlara karşı devrimci duygu-
larla harekete geçtiği bir toplumsal ortamda, küçük burjuva-
zinin, sömürücülere karşı saygın davranışı sonuçsuz kalır,
başarısızlığa uğrar. 

Küçük burjuvazi, varsın sınıf kavgasının yükseltilmesi-
nin, toplumsal kutuplaşmanın derinleştirilmesinin ve siste-
min politik krizinin yığınların devrimci eylemiyle
keskinleştirilmesinin, kendi hareketine zarar veriyor diye is-
tediği kadar gürültü koparsın; işçi sınıfı, büyük amacına,
ancak sınıf savaşının tüm gereklerini yerine getirerek vara-
bilir. 

Komünistler, kitleleri, güç sahiplerine karşı, nefretle,
düşmanca duygularla eğitmezse, onların her politik çalışma-
sını, attıkları her adımı, her kararını teşhir etmezse, kent ve
kır emekçilerini, ezen ve sömüren sınıfın ellerine bırakmış
olurlar. 

Reformları ve politikaları temel bir politika haline geti-
renlerden, ücretli köleliğe karşı amansız bir mücadeleye tu-
tuşmaları ve yönetici sınıfa karşı, kitlelerde düşmanca
duygular geliştirmeleri beklenemez. Kapitalist kölelik düze-
nine karşı amansız bir savaşım verenler, devrimci komünist-
lerdir.

Küçük burjuva hareketler, kendilerini ne denli devrimci
gösterirlerse göstersinler, pratikte, günlük politik çalışma-
larda, onları burjuvazinin çeşitli çevreleriyle kol kola görü-
yoruz. Her defasında başka bir gerekçe ile bu ilişkiye girerler.
Lafa gelince, kendilerini en uzlaşmaz savaşçılar olarak gös-
terirler. Burjuvaziyle bağları koparmamak, küçük burjuva-
zinin ikili yapısından ileri geliyor. 

Proletaryanın tarihsel görevi ise, burjuvaziyi devirmek,
siyasal iktidarı ele geçirmek ve devrimci sınıf iktidarına da-
yanarak, varolan üretimi ve karşılıklı ilişki biçimini ortadan
kaldırmaktır. Günün geçici sorunları uğruna, büyük devrimci
amacından vazgeçmez. Sonuna dek, tutarlı bir sınıf olarak
hareket eder. Sınıfsal konumu ve üstlendiği tarihsel görevleri
nedeniyle, burjuvaziye karşı güvensizlik göstermek zorun-
dadır. 

Küçük burjuva oportünist ve reformist çevreler, yalnızca
kendi adına burjuvazi ile bir bağlantı içine girmekle kalmı-
yorlar. İleri işçi ve emekçi kitleleri de aynı noktaya çekmek
için ısrarlı bir gayret içindeler. Devrime doğru gidildiği gün-
cel koşullarda, uzlaşmacı anlayışlara karşı kesin, kararlı ve
uzlaşmaz bir mücadele, devrimin zaferi için yaşamsaldır.

BAŞYAZI
C.DAĞLI

İsrail 7 Temmuz’dan bu yana Filistin'e füze-
ler, bombalar yağdırıyor. Operasyonun adı “Yıkıl-
maz Kaya”. Gerekçesi ise Hamas'ın İsrail
şehirlerine Gazze Şeridi’nden gerçekleştirdiği
roket saldırılarını durdurmak. Ancak ilk günden bu
yana değil Hamas hedeflerini vurmak, çok sayıda
sivil yerleşim yerini hedef alması dikkat çekiyor.
Emperyalist devletler ise “terörü durdurmaya çalı-
şan” İsrail'i alkışlıyor. On günde 200’den fazla kişi
hayatını kaybederken, yaklaşık 1 500 kişi de yara-
landı; çoğu çocuk. 

İsrail 17 Temmuz Perşembe günü ise çocuk-
ların oynadığı bir plajı hedef aldı, beş çocuk öldü.
Katliamın ardından insaflı(!) davranarak “beş sa-
atlik ateşkes” ilan eden İsrail, Filistin halkına ihti-
yaçlarını karşılaması için izin(!) verdiğini açıkladı. 

Ateşkesin ardından saldırıya devam eden İs-
rail, akşam saatlerinde kara harekatı başlattı. Ha-
rekâtın amacı ise “Filistinli militanların kazmış
olduğu tünelleri imha etmek”. İsrail hava, deniz ve
kara kuvvetlerinin desteğiyle, zırhlı, topçu, istih-
barat birliklerini seferber etti; 70 bin yedek askerin
de silah altına alınmasına karar verdi. 

Sivil hedeflere saldırmaktan vazgeçmeyen İs-
rail, medyayı da es geçmiyor. Bir Filistinli gaze-
teci yaralanırken, Gazze Şeridi’nde bulunan
yabancı basın dahil medya organlarının ofislerinin
bulunduğu ofis binasına da saldırı düzenlendi.

Gazze’nin El Şifa bölgesindeki yerel radyo stüd-
yosunun bulunduğu ofis gökdeleni vuruldu, yara-
lananlar var. 

İsrail halkı, bu saldırıya en ağır tepki veren
halklardan biri oldu. Kara harekatı başladığında Tel
Aviv'de sokaklara çıkan binlerce İsrailli, saldırıla-
rın derhal durdurulmasını istedi. Amerika'da da Ya-
hudiler İsrail saldırganlığını durdurmak için
sokaklara çıktı. 

Birkaç günde yaşanan katliamı birkaç para-
graflık kısa bir haberle anlattık. Ancak yaşananlar
ne satırlara sığar, ne kelimelerle anlatılabilir. Hü-
kümetin yaptığı gibi “vah vah” denerek, “kınıyo-

ruz” denerek timsah gözyaşlarıyla da anlatılmaz.
Yaşanan siyonist saldırganlığa ve sessiz kalarak
katliamı destekleyen egemenlere karşı sokağa çı-
karak, haykırarak anlatılır. 

İsrail'e yönelik ilk tepkiyi veren ise sosyalizm
yolsunda ilerleyen Latin Amerika ülkesi Venezu-
ella oldu. Venezuella, İsrail büyük elçisini, sınır dışı
etti. 

Enternasyonal dayanışma için, Kardeş Filistin
halkı için Deniz olma zamanı. Denizler gibi Filis-
tinli olma zamanı, sokağa çıkarak ezilen ve katle-
dilen tüm Ortadoğu halkları için devrim bayrağını
yükseltme zamanı.

Kürdistan'da Suruç-Kobane Sınırı
Aşıldı, Jandarma-Polis Saldırdı

Rojava Devriminin 2. yıldönümü kutlamaları ve IŞİD çete
saldırılarına karşı Rojava halkıyla dayanışmak için Urfa'nın
Suruç ilçesi Çengelli (Alizeran) köyünde kurulan "Kobanê Kan-
tonu ile dayanışma" çadırında binlerce kişi bekliyor. 

18 Haziran'dan beri toplanan halk, Kobanê sınırını ablu-
kaya alan asker ve polislere karşı bayraklar ve posterler astı. Ko-
banê-Suruç hattına Kuzey Kürdistan’ın dört bir yanından
binlerce kişi geldi. 19 Temmuz günü akşam saatlerinde de sını-
rın Kobanê tarafına da binlerce Rojavalının gelmesi ile birlikte
sınırın iki tarafında Rojava devrimini kutlayan sloganlar yük-
seldi. 

Ancak sabahın erken saatlerinden bu yana sınır noktasına
yığınak yapan asker ve polis, Suruç tarafındaki kitlenin sınıra
yaklaştığı gerekçesiyle müdahalede bulunulacağını anons etti.
Bunun üzerine gençler sloganlarla sınıra doğru yürüyüşe geçti.
Kobanê tarafında kalan kitle de sloganlar ve zılgıtlarla gençlere
destek verdi.

Gerginliğin ardından yıldönümü kutlama programı saygı
duruşuyla başladı, MKM'li müzik gruplarının konseri ile devam
etti

Saatler 20.00'ye yaklaşırken, kitle sınırdaki birinci telleri
kaldırarak mayınlı arazinin de bulunduğu ikinci tellere doğru
yürüyüşe geçti. Binlerce K.Kürdistanlı'nın yürüyüşü Rojavalı-
ların sloganlarıyla karşılandı, her iki taraftan da havai fişekler
ve "Bijî Berxwedana Rojava" sloganları yükseliyor. 

Kitlenin mayınlı arazinin de bulunduğu ikinci tellere yak-
laşması üzerine asker ve polisler gaz bombaları ile saldırdı. Gaz
bombalı saldırıda yaklaşık 10 kişi yaralanırken, yüzlerce kişi de
sınırı aşarak Kobanê'ye geçti. 

Suruç'ta bulunanlara saldırıyı gören Kobanêliler ise, asa-
yiş güçlerinin uyarılarına aldırmadan sınıra koştu. Gelenleri ku-
caklayan Kobanêliler, mayın tarlası içinde kutlamalar yapmaya
başladı. Suruç'tan gelenleri alan halk, kantonda araçları ile kon-
voy oluşturdu. 

Bu gelişme üzerine polisler, saat 22.00 civarında günlerdir
Rojava için nöbet tutulan direniş çadırlarına yöneldi. Eylemci-
leri gaz bombası ve tazyikli suyla alandan çıkaran polisler plat-
form ses sistemi. mutfak olarak oluşturulan çadırlar, tuvaletler de
dahil olmak üzere direniş çadırlarının tamamını ateşe verdi. 

Gaz bombaları nedeniyle 5 çadır ile biri traktör ile su tan-
keri olmak üzere 4 otomobil alevler içerisinde yanarak kullanı-
lamaz hale geldi. Dicle Haber Ajansı'na (DİHA) ait canlı yayın
aracı ise olaylar sırasında hedef gözetilerek atılan gaz bombala-
rından kaynaklı çeşitli yerlerinden darbe aldı.

Kobane’ye Destek Çadırına İkinci Gün İkinci Saldırı
IŞİD çetelerinin saldırıları altında bu-

lunan Kobane’ye destek amaçlı Urfa’nın
Birecik İlçesine bağlı Zehri ve Ziyaret köy-
leri arasında kurulu direniş çadırlarına as-
kerler tarafından sabah saat 05.00 sularında
saldırı düzenlendi. Çevik kuvvet, akrep ve
tomaların kullanıldığı saldırıda küfürlü
anonslar yapıldı ve çadırlara gaz bombaları
yağdırıldı. Gençler ise ses bombaları, taş ve
havai fişeklerle karşılık verdi.

Askerler saldırı sırasında alanda bulu-
nan çadırları ateşe verdi, demir sopalarla sivil araçlar tahrip edildi, 4 araç da yakıldı; 2'si
ağır 10 kişi yaralandı. 

Askerlerin çevredeki bazı evlere de gaz bombası atması üzerine köy halkı evlerini
terk etmek zorunda kaldı. 

Alanda bulunan kitlenin çoğunluğu, saldırının ardından Birecik kent merkezine doğru
yürürken, alanda hakim bir tepeyi ele geçiren gençler buradan askerlerle çatışmayı uzun
süre sürdürdüler. 

Çadıra önceki sabah da aynı saatlerde benzer şekilde saldırı düzenlenmiş, saldırıya
gençlerin karşılık vermesiyle çatışma meydana gelmişti. Çatışmada aralarında JİNHA mu-
habiri Şehriban Aslan’ın da bulunduğu çok sayıda kişi yaralanırken, saldıran askerler geri
çekilmek zorunda kalmıştı.

İsrail Saldırılarına Kara Harekatı İle Devam Ediyor

Filistin'de Şecaiye'de Katliam 
Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarını aralıksız sürdüren İsrail, 20 Temmuz günü

Gazze'nin Şecaiyye semtinde katliam yaptı. Semtin ağır bombardıman altına alınması
sonucu çoğu kadın ve çocuk 40 Filistinli yaşamını yitirdi, 400’den fazla kişi de yara-
landı.

Yoğun bombardıman nede-
niyle semte giriliyor ve ambulans-
lar da hedef alındığı için yaralılar
bölgeden alınamıyor. Gazzeliler,
kendi imkânlarıyla yaralıları hasta-
neye taşımaya çalışıyor.

Şecaiyye’deki halk, katliam-
dan kaçmak için eşyalarını dahi al-
madan evlerini terk etti ve daha
güvenli bölgelere gitmeye çalışı-
yor. 

İsrail, gazetecilere de Gazze’yi terk etmeleri uyarısı yaptı ve İsrail askerlerinin
saldırısı ile Halil Hamit isimli gazeteci hayatını kaybetti. 

Şecaiyye katliamıyla birlikte Gazze’de öldürülen Filistinli sayısı 370’i geçti, en az
2700 kişi de yaralandı.

İsrail ordusu da, Gazze Şeridi’nde devam eden kara harekâtında 13 İsrail askeri-
nin öldüğünü açıkladı.

Bu İsrail’in son yıllarda bir günde verdiği en büyük asker kaybı.
21 Temmuz sabah saatlerinde ise Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah'a düzenle-

nen hava saldırısında aynı aileden 7'si çocuk 9 Filistinli hayatını kaybetti. Daha önce
bombardımana maruz kalmış bir evin yıkıntılarından da 16 Filistinlinin cesedi çıka-
rıldı.

BM tarafından yönetilen okullara da 81 bin Filistinlinin sığındığı açıklandı.
ABD Dışişleri Bakanı John Kerry ise yine Hamas’ı suçlayarak “ABD tamamen

İsrail’in kendini savunma hakkını desteklemektedir” dedi.
Filistin Sağlık Bakanlığı Eczacılık Genel Müdürü Eşref Ebu Mehadi de, “depo-

lardaki tıbbi malzemeler tamamen tükendi. Elimizde sadece birkaç gün idare edebile-
ceğimiz kadar malzeme var” dedi. İntravenöz sıvılar, anestezik ilaçlar gibi tıbbi
malzemelere büyük ihtiyaç duyulduğunu ifade eden Ebu Mehadi, uluslararası ve Arap
kuruluşlara sorumluluk taşıma ve Gazzeli yaralılar için gerekli yardımı yapma çağrı-
sında bulundu. 

Sağlık Bakanlığı Mühendislik ve Bakım Genel Müdürü Besam el-Hamadin ise
hastanelerde elektrik kesintisi problemi yaşadıklarını belirtti. Gazze’nin kuzeyindeki
Kemal Advan ve Beyt Hanun hastanelerinde iki gündür elektrik olmadığını ifade eden
Hamadin, uluslararası kuruluşlardan elektrik vermesi için İsrail’e baskı yapmasını is-
tedi.
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DEVRİMCİ POLİTİKANIN GÜCÜ
Devrimci komünist bir partinin gücünün

temel belirtisi nedir diye sorulsa, başka şeylerin
yanı sıra, onun düşüncelerinin, politikalarının
toplumda giderek benimsenmesi diye yanıtlana-
bilir.

Her parti ya da politik akım çeşitli düşünce-
ler, farklı önermeler ileri sürebilir. Ancak bunla-
rın doğruluğu yaşam tarafından sınanır ve gerçek
yaşamda, sınıflar savaşında yeri olan, doğru olan
düşünceler giderek benimsenir.

İşin başında bu durum bu şekilde yaşanma-
yabilir. Doğru olan politikalar, çok çeşitli neden-
lerle, taraftar bulamayabilir, onu savunanlar
yalnız kalabilirler. Hatta diyebiliriz ki, süreç çoğu
kez bu biçimde ilerler. Doğru politikaların kitle-
ler tarafından benimsenmesi ve maddi bir güce
dönüşmesi ancak zamanla olur.

Leninist parti örneğin, 1 Mayıs’ın Tak-
sim’de kutlanması ve bu alanın 1 Mayıs alanı
olarak kabul edilmesi politikasında tam da bu sü-
reci yaşadı. Leninist Parti, bu politikasında uzun
süre yalnız kaldı. 

Ne var ki bu durum zamanla değişti ve Le-
ninist Parti’nin “1 Mayıs Taksim” politikası zafer
kazandı. Leninist Parti’nin politikası çok geniş
kitleler tarafından benimsendi ve maddi bir güce
dönüştü. Leninist Parti’nin bu konudaki politika-
sının çok geniş kitleler tarafından benimsenmesi
diğer politik çevreleri de baskısı altına aldı ve on-
ların da bu politikanın sanki ezelden beri savu-
nucusuymuş gibi davranmalarına yol açtı.

Bu durum gerçekte devrimci komünist par-
tinin gücü idi.

Bu örneği vermemizin nedeni şimdi benzer
bir durumu “BOYKOT” politikasında yaşıyor ol-
duğumuzu tespit etmiş olmamızdır. Artık iyice
açığa çıktı, pek çok siyasi çevre, bugüne kadar
izledikleri sosyal reformist, kuyrukçu politikala-
rının sonucu olarak Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde gelip duvara tosladı.

Ne yapacaklarını şaşırmış durumdalar. Se-
çime katılsalar bir türlü, Leninist Parti’nin boykot
politikasını savunsalar bir başka türlü. Boşa koy-
salar dolmuyor, doluya koysalar almıyor.

Seçimlere katılıp sandık başına gitseler hem
burjuva kuyrukçu siyasetleri açığa çıkacak hem
de kitlelerin nefret ettikleri adaylardan birini des-
teklemiş olacakları için emekçi sınıflarla ezilen
halklar karşısında zor duruma düşecekler. Buna
karşılık, boykot politikasını savunsalar bugüne
kadar seçimlerde savundukları politikayı savu-
namaz duruma düşecekler.

Oysa emekçi sınıflar, ezilen halklar düzenin,
düzen partilerinin önlerine koyduğu seçenekle-
rin tümünden gerçekte nefret ediyorlar. RT Er-
doğan’ı söylemeye gerek yok. Diğer dinci/faşist
adaya karşı duydukları nefret birincisine besle-
dikleri duygulardan aşağı değil.

Emekçi sınıflar ve ezilen halklar devrimci
seçenek arayışı içindeler. Onların gözü sandıkta
değil, sokakta. Sandıktan kendileri için, kendi çı-
karları için bir şey çıkmayacağının farkındalar.
Bu yüzden “boykot” eğilimi geçmişte olduğun-
dan çok daha geniş bir kesime yayılmış durumda.

Pek çok siyasi çevre bu gerçeği gözlemle-
diği için, süt kasesi etrafında dolanıp duran ke-
diler misali, boykot politikasının etrafında
dolanıp duruyor.

Seçimlere meşruiyet kazandırmaktan başka
bir etki yaratmayacak olan Demirtaş’ı saymaz-
sak, mevcut adayların faşist kimlikleri o denli
açık ki kimse onlara açıktan destek verme, kitle-
leri onları desteklemeye çağırma cesaretinde bu-
lunamıyor.

Bu yüzden seçimlerde izleyecekleri politi-
kayı açıklarken, ıkınıp-sıkınıyorlar, eveleyip ge-
veliyorlar ama son derece net, iki anlama
gelmeyecek bir söz, bir politika ağızlarından çık-
mıyor.

Başka şeylerin yanısıra, bu politik belirsizli-
ğin, bu politik muğlaklığın bu durumdaki siyasi
çevrelerin içlerinde çelişkilere, çatlaklara yol aç-
ması kaçınılmaz.  

Buna karşılık, Leninist Parti’nin “boykot”
politikası giderek sadece kitlelerde değil ama si-
yasi hareketlerin taban ve kadrolarında da karşı-
lık bulmaya başlamış bulunuyor.

Leninist Parti’nin düşüncelerinin hem kitle-
ler hem de farklı siyasi çevrelerin taban ve kad-
roları tarafından benimsenerek maddi bir güce
dönüştüğüne giderek daha çok tanık oluyoruz.

Bu, devrimci düşüncenin gücüdür; Leninist
Parti’nin bu konudaki zaferidir.

EDİTÖR

Mücadele Birliði Plat-
formu, Gazze’de yaþanan
Ýsrail saldýrganlýðý ve Ro-
java’ya yönelik IÞÝD saldýr-
ýlarýný protesto etmek için
Galatasaray Lisesi önünde bir
basýn açýklamasý düzenledi.

“Savra Savra Hatta Nasr”
pankartýnýn açýldýðý eylemde
“Kürt Halký Yalnýz Deðildir”
pankartý da lisenin duvarýna
asýldý.

Sýk sýk “Kürt Halký Yalnýz
Deðildir”, “Filistin Devrimi
Yalnýz Deðildir”, “Savaþan
Halklar Kazanacak”, “Savaþ
Savaþ Zafere Kadar”, “Savra
Savra Hatta Nasr” Basýn açýkla-
masýndan önce kýsa ajitasyon
konuþmalarý yapýldý. 

Sloganlarýn ardýndan okunan
basýn açýklamasýnda Orta-
doðu’nun kan gölüne döndürül-
mek istendiði anlatýlýrken, bir
tarafta emperyalizmin besleyip
eðittiði dinci faþist çetelerin Ro-
java devrimini boðmak için
saldýrýrken, öbür tarafta emper-
yalizmin Ortadoðu’daki ileri ka-

rakolu Siyonist Ýsrail’in Filistin
halkýna ölüm kustuðu anlatýldý.
Bu saldýrýlarýn ikisine de dair
devletin iki yüzlü politikasý te-
þhir edildi. 

“Filistin halkýnýn mücadelesi
uzun süredir dünya devrimci ha-
reketine ilham kaynaðý olmuþtur
ve olmaya da devam etmektedir.
Onurlu Filistin halký kendisine
dayatýlaný kabul etmeyecek ve
diz çökmeyecektir. Rojava’da
Kürt halký kendisine dayatýlaný
kabul etmeyecek ve diz çökmeye-
cektir.” denilen açýklama;

“Emperyalizmin, faþizmin ve
her türlü gericiliðin karþýsýnda,
uluslarýn özgürce kendi kaderini
tayin etmesini saðlayacak ve
emekçilerin özgür günlerini
yaþayacaðýmýz bir dünya ancak
ezilen ve sömürülen halklarýn

mücadele birliðini oluþturduðu,
bayraðýna sýnýfsýz sömürüsüz bir
dünya hedefini koyduðu bir mü-
cadele ile mümkündür ve bugün
sürdürülen bu savaþlar iþte bu
hedefin tohumlarýný taþýmak-
tadýr. Bizler Denizlerin yolda-
þlarý olarak týpký Denizler gibi
Filistin’de savaþmýþ Teðmen Ali-
ler gibi enternasyonal savaþta
yer almaya hazýrýz. Filistin ve
Rojava halkýnýn yanýndayýz.

Ortadoðu’da kan ve katli-
amla amaçlarýna ulaþmaya ça-
lýþanlar büyük bir yenilgi
alacaklardýr. Bizler Türk Kürt
Arap ve Ermeni halklarý olarak
Haziran halk ayaklanmasýnýn
yolundan yürüyerek Denizlerin
baþlattýðý devrim mücadelesini
zafere ulaþtýracaðýz” denilerek
sona erdi. 

Halklarýn Onurlu 
Mücadelesini Selamlýyoruz 

Ortadoðu’yu kana bulayan emperyalist savaþ, her
gün biraz daha þiddetlenerek devam ediyor. Dün Roja-
va’da bugün Filistin’de emekçi halklar katlediliyor.

Antakya’da Eðitim-Sen’in çaðrýsýyla 18 Temmuz
günü saat 14.00’de Yeraltý Çarþýsý önünde bir araya
gelen emek ve demokrasi güçleri, “Ortadoðu Halklarý
Yalnýz Deðildir”, “Katil Ýsrail Filistin’den Defol”,
“Savra Savra Hatta Nasr” sloganlarýyla basýn açýkla-
masýný baþlattý.

Yapýlan basýn açýklamasýnda “Ortadoðu kan gölüne
çevrildi. Bütün dünyanýn gözleri önünde daha önce Ha-
lep’te, Maan’da, Keseb’de, Musul’da olduðu gibi son
olarak Rojava’da ve Filistin’de büyük bir insanlýk dramý
yaþanýyor. Çeteler ve siyonistler tarafýndan halklar kat-
lediliyor yok edilmeye çalýþýlýyor. Ýsrail’in Filistin halk-
ýna IÞÝD çetelerinin Ortadoðu’daki halklara yönelik
olarak baþlatmýþ olduðu saldýrýlarý kýnýyor, lanetliyoruz.

Yýllardýr Ýsrail zulmüne karþý onurlu direniþini sür-
düren yaþadýðý tüm acýlara raðmen özgür ve baðýmsýz
bir Filistin için direnen Filistinli kardeþlerimizin ve bir
yandan IÞÝD çetelerine karþý direnip özgür bir yaþamýn
temellerini atmaya çalýþan Rojava halkýnýn onurlu mü-
cadelesini selamlýyoruz” denilerek 15 dakikalýk oturma
eylemine baþlandý. 

Sloganlarla süren oturma eyleminin ardýndan kitle
olaysýz daðýldý.

Mücadele Birliði Antakya

19 Temmuz günü saat 16.00’da Antakya’daki si-
yasetler bir araya gelerek, Filistin ve Rojava katliamýna
karþý bir eylem yaptýlar. Eylem, Saray Caddesi giriþinde
baþladý ve Yeraltý Çarþýsýna yüründü. 

Yürüyüþ güzergahý boyunca “Filistin Halký Yalnýz
Deðildir”, “Rojava Halký Yalnýz Deðildir”, “Orta-
doðu’da Direnen Halklar Kazanacak” sloganlarý atýldý.
Yeraltý Çarþýsýna gelindiðinde, Mücadele Birliði, TÖPG,
Aka-Der, SDP ve Arap Alevi Gençliði imzalý basýn
açýklamasý okundu. 

Okunan basýn açýklamasýnda “Filistin halký kan
aðlýyor. Öldürülen Ýsrail gençleri bahane gösterilerek,
bir süredir yoðun bombardýman altýnda tutulan Filistin
halký, önceki gece saatlerinde gerçekleþen kara ope-
rasyonuyla birlikte, adeta cehennemi yaþamaya baþladý.
Öte yandan Rojava’da eli kanlý IÞÝD çetesi günlerdir
Kürt halkýna aðýr silahlarla saldýrýyor. 

Baþta Türkiye olmak üzere bir çok emperyalist
taþeronun açýk desteðini alan bu çeteler, Musul’da giri-
þtikleri Þii katliamlarýnda sonra, ellerindeki kan kuru-
madan hýzla Kürt halkýnýn üzerine yöneldiler. Bölgedeki
demokratik halkçý devrimden rahatsýz olan TC’nin yön-
lendirmesiyle kahraman Rojava halkýna saldýran çete-
ler halk direniþini ezerek, bölgenin en dinamik ve en
güçlü halk hareketi olan Kürt özgürlük hareketinin
moral gücünü kýrmak istiyor. Böylece Kürt özgürlük ha-
reketinin þahsýnda halkçý isyancý güçlere diz çöktürmek
istiyor.

Bizler biliyoruz ki, Rojava’da Kürt halkýna sald-
ýranlar, Filistinli çocuðu benzin döküp yakanlardýr.
Onlar Keseb’de, Maan’da, Lazkiye’de Alevileri katle-
denlerdir. Failler farklý olsa da, çýkýþ noktasý aynýdýr. 

Bizler tüm ezilen halklarý emekçileri ve halklarýn
direniþ cephesini büyütmeye ezilenlerin mücadele bir-
liðini geniþletmeye çaðýrýyoruz” denildi. 

Basýn açýklamasý, sloganlarla sona erdi.

Filistin Ýçin Ýsrail’i Boykot

Filistin Ýçin Ýsrail’e Karþý Boykot Giriþimi,
Ýsrail’in Filistin’e yönelik saldýrýlarýný protesto
etti, Ýsrail ile tüm iliþkilerin kesilmesini ve boy-
kot edilmesini istedi. Boykot Giriþimi, 23 Tem-
muz akþamý Ýsrail’in Filistin’e saldýrýlarýný
protesto etmek üzere 3. eylemini yapmýþ oldu.

Çðrý üzerine saat 20.00’de Kadýköy Alt-
ýyol’da toplanýlarak Filistin halkýný destekleyen ve
Ýsrail’in saldýrýsýný protesto eden sloganlarla Kad-
ýköy Ýskele’ye yürüdü. 

“Artýk Yeter! Ýsrail Ýle Ekonomik, Siyasi, As-
keri, Akademik, Kültürel Ýliþkiler Kesilsin” pan-
kartýnýn açýldýðý eylemde FHKC ve Filistin

bayraklarý, Ýsrail’i protesto eden dövizler taþýnýr-
ken sýk sýk “Filistin’e Özgürlük Ýsrail’e Boykot”,

“Diren Filistin Seninleyiz”, “Koba-
nê’den Gazze’ye Direnene Bin
Selam”, “Yaþasýn Filistin Halk Kurtu-
luþ Cephesi”, “Filistinli Tutsaklar
Yalnýz Deðildir”, “Ýsrail’e Karþý
Omuz Omuza” sloganlarý atýldý.
Kadýköy Ýskele Meydaný’na gelindi-
ðinde Filistin Ýçin Ýsrail’e Karþý Boy-
kot Giriþimi sözcüsü Züleyha Gülüm
basýn açýklamasýný yaptý.

Türkiye-Ýsrail ekonomik, diplo-
matik, askeri ve kültürel iliþkilerinin
tamamen kesilmesini isteyen Gülüm,
emperyalizme ve siyonizme karþý
halklarýn kurtuluþundan, kardeþliðin-
den ve barýþtan yana tüm güçlere de

iliþkilerin kesilmesi çaðrýsýný yaptý ve her alanda
boykotu yaygýnlaþtýrarak hayata geçirmeye davet
edileceðini belirtti. 

Filistin Halk Kurtuluþ Cephesi (FHKC) üyesi
Louay Odeh ise “Filistin için en ufak yaptýðýnýz
bir þey bile çok önemli, özellikle çocuklar için”
dedi. Ýsrail devletinin katil bir devlet olduðunu
vurgulayan Odeh, “Ýsrail ve ABD Büyükelçileri bu
topraklardan defolup gitsin. Emperyalizme ve si-
yonizme karþý hep beraber mücadele edeceðiz”
dedi.

Yapýlan konuþmalarýn ardýndan Ýsrail’e karþý
boykotu nasýl geliþtirileceðine iliþkin Ýskele’de bir
forum düzenlendi. 

SAVAÞAN 
HALKLAR

KAZANACAK 

Antakya’da 
“Rojava ve Filistin Halký 
Yalnýz Deðildir” Çýðlýðý

Kobane ve Rojava’da IÞÝD saldýrýlarýna karþý
mücadeleyi sürdüren Kürt halkýna Ýstanbul’da des-
tek eylemleri yürüyüþlerle ve nöbetlerle devam
ediyor. Ýstanbul’un bir çok ilçesinde yürüyüþler ve
nöbetlerle Kobane ve Rojava’daki IÞÝD katliam-
larý protesto edilmeye ve Rojava devrimini ger-
çekleþtiren Kürt halkýna destekler sürüyor. 19
Temmuz günü pek çok ilçede yapýlan yürüyüþlerin
ardýndan Aksaray Metro önündeki meydanda saat
14.00’de çadýr kuran pankartlarý ve dövizleriyle
Rojava devrimini selamlayan Kürt analar, IÞÝD
katliamlarýnýn durmasý için nöbetlerini sürdürüyor. 

“Bizler bulunduðumuz her yerde kadýnlar ola-
rak, kadýnlarýn, çocuklarýmýzýn, eþlerimizin gele-
ceði için savaþlara, katliamlara dur demek için
buradayýz. Her yerde eylem yapmak, nöbet tutmak,
barýþý haykýrmak zorundayýz.. Baþka türlü bu kan,
bu katliamlar durmayacak” diyorlar…

“Rojava dünyaya ýþýk tutan bir devrimdir, o
ýþýðý, meþaleyi korumak için onlara destek vermek
zorundayýz.”

“Biz biliyoruz bütün emperyalist devletler des-
teklediler IÞÝD’i, Ýslamcý çeteleri, baþta AKP hü-
kümeti destek verdi. Onlarýn korkusu haklarýn

umudu olmuþ Rojava devriminin büyümesi, yayýl-
masýdýr. Rojava’nýn petrolü de, zenginlikleri de
orada yaþayan tüm haklarýndýr. Rojava devrimi de
halklarýn devrimidir. Rojava devrimi halklarýn
umududur, umudu korumaya, büyütmeye devam
edeceðiz...”

26 Temmuz’a kadar devam eden Aksa-
ray’daki Rojava’ya destek eyleminde Kürt analarý
tüm duyarlý insanlarý seslerine ses katmaya çaðýrdý.
Barýþ Anneleri, Ýstanbul’un diðer semtlerinde aça-
caklarý çadýrlarla eylemlerini sürdürecek. 

“Rojava Halklarýn Umududur 
Umudu Korumaya Devam Edeceðiz”
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“HÜKÜMET İSTİFA”
SLOGANI ÜZERİNETaylan Işık

Kitle hareketinde değişen koşullar, Leninist Partinin Ha-
ziran Halk Ayaklanmasında gündeme getirdiği “Hükümet İs-
tifa İktidar Halka” sloganının yeniden değerlendirilmesini
zorunlu kılmıştır.

Bilindiği gibi, Leninist Parti, geçmiş tarihinin hiç bir dö-
neminde, “Hükümet İstifa” sloganını kullanmamıştı. Bu slo-
gan, esas olarak “burjuva demokrasisi” peşindeki sosyal
reformist partilerin burjuva hükümetlerden hoşnutsuz kitleleri
düzen içinde tutmak amacıyla kullandıkları bir slogan ola-
geldi.

Emekçi sınıflar ve ezilen halklar ne zaman gerici faşist
burjuva hükümetlere karşı öfke geliştirdilerse, sosyal refor-
mist partiler de buna karşılık ya mevcut hükümeti ya da o hü-
kümetin başındaki kişiyi hedef tahtasına oturtup, onun
istifasını kitlelerin önüne temel politik hedef olarak gündeme
getirmişler.

Burada amaç, kitlelerin politik hedefini, parlamento yo-
luyla düzen içi değişikliklerle sınırlı tutmaktı. Ne de olsa dev-
rim ve politik iktidarın bir devrimle ele geçirilmesi hedefi,
çıkmaz ayın son çarşambasında gerçekleştirilebilecek bir he-
defti.

“Tayyip İstifa” ya da “AKP İstifa” sloganlarını dillerin-
den düşürmemelerinin nedeni budur. Onların politik dilinde
sorunların kaynağı, emekçi sınıfların ve ezilen halkların çek-
tikleri acıların temel ve tek nedeni Tayyip ve AKP’dir. Elbette
kişi adları döneme göre değişirdi. Örneğin geçmişte Demi-
rel’di, sonra Çiller oldu, arkasından Ecevit, Mesut Yılmaz vb
vb oldu. Sonuçta bu liste böylece uzayıp gider.

Düzenin, yani tekelci kapitalist sistemin, tekelci sınıf
egemenliğinin, onu devrimin toplumsal güçlerinin saldırıla-
rına karşı koruyup ayakta tutan faşist devletin hedef tahtasına
oturtulması ise geleceğin(!) işiydi. Ne de olsa anlık başarı her
şeydi.

Kitlelerin ayaklanmasına dayalı olarak devrimci iktida-
rın, devrimci hükümetin kurulmasının birincil politik hedef
haline getirilmediği koşullarda mevcut burjuva hükümetin is-
tifasını istemek, kitleleri, istifa edecek olanın yerini alacak bir
başka burjuva hükümet uğruna savaştırmaktan başka anlama
gelmez.

Leninist Parti, tüm tarihi boyunca bu sosyal reformist an-
layışa karşı mücadele etti. 

Ancak Haziran Halk Ayaklanması bu durumu değiştirdi.
Emekçi kitleler ve ezilen halklar, on milyonları bulan kitleler
halinde ayağa kalktılar ve hükümetin istifasını istediler. Kitle-
ler gerçekte bir devrim yapmakta olduklarını hissediyorlardı
ve kitlelerin tüm nefretini üzerinde toplamış hükümetin, onun
başının istifa etmesi ya da bir uçağa atlayıp kaçması, politik ik-
tidarın fethiyle taçlanacak bir devrimin kapısını ardına kadar
açacaktı.

Bu nedenle Leninist Parti, bu özgün koşullarda, “Hükü-
met İstifa İktidar Halka” sloganını kullandı. Bu koşullarda atı-
lan bu slogan, sosyal reformistlerin dilindeki “Hükümet İstifa”
sloganıyla hiç bir yönden eş anlamlı değildi. Leninist Partinin
kullandığı sloganda bir burjuva hükümetin yerini bir başka
burjuva hükümetin alması ya da parlamenter yolla yapılacak
bir hükümet değişikliği gibi bir anlamın izi dahi yok.

Ne var ki, Haziran Halk Ayaklanmasından sonra, artçı
ayaklanmalar bir süre daha devam ettiyse de eyleme katılan
kitle sayısında giderek bir düşüş gerçekleşti ve hareket bir hü-
kümeti yıkacak, yerine devrimci bir hükümet kurabilecek
“ayaklanma” düzeyinden aşağılara düştü.

Bu durumda devrimci komünist parti, değişen koşulları
hesaba katarak, dün atılan sloganı bu gün gözden geçirmek,
koşulların değiştirdiği anlamı hesaba katmak zorundadır.

Bu anlamda, bugün yani Haziran Halk Ayaklanmasının,
kitlesel boyut anlamında, geri çekildiği koşullarda “Hükümet
İstifa” sloganı yanlış, eski sosyal reformist anlamı taşıyan bir
slogan haline dönüşmüştür. Kitlesel kapsayıcılık ve yıkıcı
enerji bakımından Haziran Ayaklanması benzeri ayaklanma-
nın yokluğu koşullarında hükümetin istifasını politik hedef
olarak öne sürmek, kitleleri bir burjuva hükümet yerine bir
başka burjuva hükümet uğruna dövüştürmekten başka anlam
taşımaz.

Her slogan somut koşulların somut tahliline ve verili güç
ilişkilerine dayanmak zorundadır. Leninist Parti, sloganlarını
belirlerken değişen koşulları daima hesaba katmak zorundadır.
Devrimci komünist politika bunu gerektirir.

Şüphesiz, Haziran Halk Ayaklanmasının kitlesel kapsa-
yıcılık, yıkıcı enerji gibi yönlerden geri düşmüş olması yeni bir
ayaklanmanın koşullarının ortadan kalktığı anlamına gelmi-
yor. Aksine, yeni ve daha güçlü bir ayaklanmanın koşulları
her geçen gün daha da olgunlaşıyor. Demokratik halk devri-
minin Haziran Halk Ayaklanmasıyla pratik biçimde başladığı
tespiti, sonraki gelişen tüm olaylarla bir kez daha kanıtlan-
mıştır. Bu süreç devam ediyor.

Ne var ki, pratik olgular, Haziran Halk Ayaklanmasına
katılan on milyonların önemli bir kesiminin çok çeşitli ne-
denlerle, geçici de olsa sokaktan çekildiklerini gösteriyor. Le-
ninist Parti bu durumu hesaba katmadan yoluna devam
edemez.

Bu anlamda, kitle hareketinin koşulları, “Hükümet İs-
tifa” sloganının terk edilmesini gerektiriyor. Onun yerine
şimdi “Bütün İktidar Emeğin Olacak!” ve “ Fabrikalar Tarla-
lar Siyasi İktidar Her Şey Emeğin Olacak!”, “Demokratik
Halk Devrimi, Demokratik Halk İktidarı”, Devrimci İktidar,
Devrimci Hükümet” sloganlarını öne çıkarmayı gerektiriyor.

DÝSK, 21 Temmuz Pazartesi günü,
ABD’nin Ortadoðu politikalarýna,
‘þýmarýk çocuðu’ Ýsrail’e karþý sesini
yükseltmek ve Filistin halkýyla dayan-
ýþmak için örgütlü olduðu tüm iþyerle-
rinde öðle saatlerinde protesto eylemi
yapacaðýný ve Ýsrail’in Ýstanbul Konso-
losluðu önüne yürüyeceðini duyurdu. 

Saatler 12.30’u gösterirken, Kan-
yon AVM karþýsýnda toplanan aralarýnda
DÝSK Genel Baþkaný Kani Beko ve
Genel Sekreteri Arzu Çerkezoðlu’nun da
bulunduðu DÝSK’liler, sloganlar ve Fi-
listin bayraðý þeklindeki “Filistin’e Öz-
gürlük, Filistin Halký Yalnýz Deðildir”
pankartý açarak yürümeye baþladýlar. 

Konsolosluk önüne gelindiðinde
basýn açýklamasýný Kani Beko okudu.
Kani Beko açýklamasýnda Ýsrail’in sivil
yerleþim yerlerine yaptýðý saldýrýlarýn
yaný sýra, milyonlarca Filistinlinin mül-
teci olarak yaþadýðýný, nüfusun üçte iki-
sinin iþsiz, yarýsýndan fazlasýnýn günde 2
dolardan az bir gelirle yaþamýný sürdür-
meye çalýþtýðýný anlattý. Filistin’de Ýsra-
il’e “dur!” demenin, bölgedeki

emperyalist saldýrganlýða “hayýr” demek
olduðunu söyleyen Beko, “Bugün ‘Diren
Filistin’ demek ayný zamanda ‘Diren Ro-
java’ demektir. Çünkü Ortadoðu’da Ýsra-
il’e benzer biçimde kendinden olmayan
herkesi düþman gören bir baþka güç de
kendine Irak Þam Ýslam Devleti (IÞÝD)
diyen çetedir. Onlar da bugün Rojava’da
kendinden olmayan herkesi sivil deme-
den, çocuk demeden, kadýn demeden kat-
letmektedir” dedi. 

Türkiye’nin Ýsrail’i kýnamak
dýþýnda hiçbir gerçek yaptýrým uygula-
madýðýný, devletin en tepesindekilerin
çocuklarýnýn Ýsrail ile ticari iliþkilerini
geliþtirirken “one minute” tarzý açýkla-
malar yapmanýn samimiyetsiz ve ciddi-
yetsizlik olduðunu söyledi. 

Nakliye İşçileri 
Filistin İçin İş

Bıraktı
Nakliye işçileri 21 Tem-

muz günü iş bırakarak İsra-
il’in Filistin’e saldırısını
protesto etti.

DİSK’in aldığı karar doğ-
rultusunda Filistin Halkıyla
Dayanışma eylemleri yapıl-
maya devam ediyor. 

Nakliyat İş İstanbul Şu-
besi önünde toplanan işçiler,
Filistin’e saldırıları protesto
için İsrail bayrağının yaktığı
eylemde sık sık “Filistin Halkı
Yalnız Değildir”, “Yaşasın

Halkların Kardeşliği” Kahrol-
sun İsrail Siyonizmi”, Kahrol-
sun Emperyalizm” sloganları
atıldı. 

“Gazze Katliamını, İsrail
Siyonizmini, Emperyalizm ve
İşbirlikçilerini lanetliyoruz. Fi-
listin Halkı Yalnız Değildir”

Açıklamada Filistin hal-
kına yönelik saldırılar, İsrail Si-
yonizmi, emperyalistler ve
işbirlikçileri lanetlenirken, Fi-
listin halkının da yalnız olma-
dığı vurgulandı.

Nakliyat İş Sendikası’nın
örgütlü olduğu Araç Muayene
İstasyonları, Kocaeli, Gebze,
Adapazarı Zonguldak, Kara-
bük, ve lojistik işyerlerinde de
iş bırakma eylemleri yapılarak
DİSK’in bildirisi okundu.

İzmir Emek ve Demokrasi
güçlerinin çağrısıyla 23 Temmuz
günü saat 19.00'da bir araya gelen-
ler, Sevinç Pastanesi önünden Tür-
kan Saylan Kültür Merkezi önüne
doğru sloganlarla yürüyüşe geçti.
Türkan Saylan önünde yapılan
basın açıklamasını, TMMOB İKK
sözcüsü Melih Yalçın okudu.
Basın açıklaması sık sık slogan-
larla kesildi. 

Ardından İzmir Halk Forum-
larının Kıbrıs Şehitleri Caddesin-
deki ÖSYM hizmet binası önünde
yapacağı foruma çağrı yapıldı.
Kitle sloganlarla yürüyüşüne
devam ederek, forum alanına
geldi. Burada ortak forum yapıldı.
Etkinlik, forumların koordinasyon
toplantısı ile bitirildi.

Mücadele Birliği / İzmir

DÝSK Ýsrail 
Konsolosluðu

Önünde

İzmir’de Gazze ve Rojava İçin
Eylem

İsrail siyonizminin Gazze'de ve Rojava'da İŞİD çe-
telerinin katliamları İzmir'de protesto edildi.

Yoğun bombardıman nedeniyle semte giri-
liyor ve ambulanslar da hedef alındığı için yara-
lılar bölgeden alınamıyor. Gazzeliler, kendi
imkânlarıyla yaralıları hastaneye taşımaya çalı-
şıyor.

Şecaiyye’deki halk, katliamdan kaçmak için
eşyalarını dahi almadan evlerini terk etti ve daha
güvenli bölgelere gitmeye çalışıyor. 

İsrail, gazetecilere de Gazze’yi terk etme-
leri uyarısı yaptı ve İsrail askerlerinin saldırısı ile
Halil Hamit isimli gazeteci hayatını kaybetti. 

Şecaiyye katliamıyla birlikte Gazze’de öl-
dürülen Filistinli sayısı 370’i geçti, en az 2700
kişi de yaralandı.

İsrail ordusu da, Gazze Şeridi’nde devam
eden kara harekâtında 13 İsrail askerinin öldü-
ğünü açıkladı.

Bu İsrail’in son yıllarda bir günde verdiği
en büyük asker kaybı.

21 Temmuz sabah saatlerinde ise Gazze Şe-
ridi'nin güneyindeki Refah'a düzenlenen hava
saldırısında aynı aileden 7'si çocuk 9 Filistinli ha-
yatını kaybetti. Daha önce bombardımana maruz
kalmış bir evin yıkıntılarından da 16 Filistinlinin
cesedi çıkarıldı.

BM tarafından yönetilen okullara da 81 bin
Filistinlinin sığındığı açıklandı.

ABD Dışişleri Bakanı John Kerry ise yine
Hamas’ı suçlayarak “ABD tamamen İsrail’in
kendini savunma hakkını desteklemektedir”
dedi.

Filistin Sağlık Bakanlığı Eczacılık Genel
Müdürü Eşref Ebu Mehadi de, “depolardaki
tıbbi malzemeler tamamen tükendi. Elimizde sa-
dece birkaç gün idare edebileceğimiz kadar mal-
zeme var” dedi. İntravenöz sıvılar, anestezik
ilaçlar gibi tıbbi malzemelere büyük ihtiyaç du-
yulduğunu ifade eden Ebu Mehadi, uluslararası
ve Arap kuruluşlara sorumluluk taşıma ve Gaz-
zeli yaralılar için gerekli yardımı yapma çağrı-
sında bulundu. 

Sağlık Bakanlığı Mühendislik ve Bakım
Genel Müdürü Besam el-Hamadin ise hastane-
lerde elektrik kesintisi problemi yaşadıklarını
belirtti. Gazze’nin kuzeyindeki Kemal Advan ve
Beyt Hanun hastanelerinde iki gündür elektrik
olmadığını ifade eden Hamadin, uluslararası ku-
ruluşlardan elektrik vermesi için İsrail’e baskı
yapmasını istedi.

Filistin'de Şecaiye'de Katliam 
Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarını araıksız sürdüren İsrail, 20 Temmuz

günü Gazze'nin Şecaiyye semtinde katliam yaptı. Semtin ağır bombardıman al-
tına alınması sonucu çoğu kadın ve çocuk 40 Filistinli yaşamını yitirdi, 400’den
fazla kişi de yaralandı

Antakya'da Ortadoğu
Paneli Ve Leyla Halid

14 Temmuz günü saat 17.00’de
Ahmet Kaya Düğün Salonunda FHKC
eski gerillası olan Leyla Halid’in katılı-
mıyla Ortadoğu ve Suriye konulu bir panel
yapıldı. Leyla Halid'in yanı sıra gazeteci
Han Sivri ve Alptekin Dursunoğlu'nun da
yer aldığı panelde Suriye, Filistin, Libya,
Irak, Türkiye ve Kürdistan üzerine değer-
lendirmeler yapıldı. 

Sözü alan Alptekin Dursunoğlu özel-
likle IŞİD’e değinerek, IŞİD’in sanki
bugün ortaya çıkmış gibi gösterildiğini,
fakat bu örgütün 2011 yılından beri Suri-
ye'de olduğunu hatırlattı. Daha sonra sözü
alan Leyla Halid, öncelikle Gezi ayaklan-
masında yitirdiklerimiz ve ölümsüzleşen
bütün devrim savaşçıları için salonu saygı
duruşuna davet etti.

Sonrasında Gazze'ye yapılan saldırı-

lar, emperyalizmin Ortadoğu'ya müdaha-
lesi, Filistin'deki işbirlikçi Hamas ve El-
Fetih gibi dinci örgütler üzerine bilgi verdi
ve Filistin ve diğer ezilen halkların yal-
nızca savaşarak özgürleşebileceğini söy-
ledi. 

Paneldeki sunumlardan sonra soru
cevap bölümüne geçildi. Soruların gene-
linde IŞİD ve bölgenin durumu üzerinde
duruldu. Bunlara yönelik cevaplar verildi.
Sözü alan bir DÖB’lü öğrenci de Ortado-
ğu'daki halkların emperyalist kapitalist sis-
teme karşı mücadele birliğinin nasıl
oluşturulacağını sordu. Leyla Halid bu so-
ruya “tarih boyunca zaten bir silah birliği-
miz oldu Türkiye ve Kürdistan'dan
gerillalar Filistin kamplarında eğitim
gördü” diyerek cevap verdi. 

Panelin bitiminden sonra Leyla Ha-
lid'e Deniz Gezmiş tişörtü Mücadele Bir-
liği gazetesi ve Önsöz sanat dergisinin
içinde olduğu bir çanta hediye edildi. 

Akşam saatlerinde ise yine stantlar
kuruldu ve Selda Bağcan sahne alarak
güzel şarkılarıyla Samandağ halkını coş-
turdu.



“Kitleyi sevk ve idare etmek için küçü-
cük bir parti yetebilir. Belli anlarda büyük

örgütlere gerek yoktur”. (Lenin, Seçme
Eserler, Cilt 10, Sf. 315)

Devrimi yalnızca kendi
maddi geçleriyle ölçenlere Le-
nin’e ait bu sözler epeyce uçuk
kaçık gelecektir, tıpkı Leninist

Parti’ye söyledikleri gibi..
Lenin’in “belli anlarda”

ifadesinin altını çizelim. Bu
anlar, devrimin olgunlaştığı, mil-

yonları kapsayan bir kitle hareketi-
nin ortaya çıktığı anlardır. Somut

konuşursak, 31 Mayıs 2013’ten beri ya-
şadığımız dönemdir.

31 Mayıs sonrasını öncesinden ayıran en
temel unsur, birkaç bin değil birkaç milyon işçi ve
emekçinin yani daha düne kadar olağan hayatlarını
sürdürenlerin bir anda devrimci tarzda davranmaya
başlamasıdır. Bir anda kabaran dalganın muazzam
gücü öylesine etkiliydi ki, milyonların gözünde
artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacaktı. Nitekim
devrimci derslerle dolu bir dizi isyan, ayaklanma
ve üst üste binen sarsıcı eylemler, partisiz milyon-
ların zihninde yeni dönüşümler, yeni düşünsel alış-
kanlıklar yarattı. 

Eğer küçük bir parti bu denli yoğun bir dev-
rimci dönem içinde politik gelişmeleri gözlemle-
mişse, ama bu yetmez devrimci tarzda davranmaya
başlayan milyonların yaşamsal ve düşünsel alış-
kanlıklarını iyi biliyorsa, devrimin yeni dalgalarını
yaratan devrimci kriz anlarında böyle bir parti,
uygun şiarlarla ortaya çıkıp milyonların kendisini
izlemesini sağlayabilir.

Partisiz milyonların tıpkı bir partili gibi dev-
rimci davranışlar sergilediği son bir yılda, devrimin

önündeki en ciddi engellerden biri, öncülerin ye-
terli maddi güce sahip olmamaları değildi, ama bu
öncülerin kendine güvensizliklerinden doğan ata-
letti, büyük düşünme alışkanlığından yoksunluğu
ve milyonları yönetme görevi karşısında duyulan
tedirginlikti. Bu eksikleri biz 31 Mayıs’tan bu yana
kaç kez yaşadık, küçük bir partinin milyonları çekip
çevirebileceği o “belli anlar”a kaç kez tanık olduk.

Bu konuda 31 Mayıs’ın kendisi üzerine cilt-
ler dolusu kitaplar yazılacak derslerle yüklüydü. Po-
litik gelişmeleri titizlikle gözlemleyen Leninist
Parti, ayaklanmanın her an patlayabileceği tespitini
yapmış, sadece patlamanın günün ve saatini sap-
tama şansına sahip olamamıştı. Bilimsellik iddia-
sındaki hiçbir partinin üstesinden gelemeyeceği bir
zorluktu bu. Böylece Leninist Parti, ayaklanmanın
karakterini ilk anda kavradı ve hareketi devrimci bir
hükümet yönünde etkileyen şiarlar belirlemekte ge-
cikmedi.

Öncülerin 31 Mayıs’ta acıyla hissettikleri en
büyük eksiklik, ayaklanan kitlenin yaşam, fikir ve
konuşma alışkanlıklarını henüz bilmiyor oluşla-
rıydı. Bu yüzden, partisiz kitleler Dolmabahçe ofi-
sini düşürmek için geceler boyu çatışırken, partili
kitleler bunun bir provokasyon olabileceği ihtima-
liyle Taksim Meydanı’nda çakılıp kaldılar. Oportü-
nist ve reformist çevreler provokasyon fikrini
yaymak için özel bir çaba sarfettiler. Çünkü onlar
düne kadar zavallı bir hayat süren kalabalıkların sa-
dece bir gecede hükümeti devirmeye çalışan bir
kitle haline gelebileceğine asla inanmadılar, halen
de inanmıyorlar.

Oysa bir kez devrimci tarzda davranmaya baş-
ladığında bu kitle, 40 yılın zorlu kavga ve iç sava-
şından çıkardığı derslerle yolunu seçiyor ve aynen
şöyle düşünüyordu: “Ya şimdi düşmanı önümüzde
kaçmaya zorlarız ya da başka bir fırsat bir daha
kolay ele geçmez.”

Harekete geçmiş büyük kitlelerin düşünsel ve
yaşam alışkanlıklarına az çok tanış olan küçük bir
parti için bulunmaz bir fırsattı 31 Mayıs ve sonrası.

17 Aralık tarihini izleyen günlerde “İktidar
halka” sloganlarıyla alanları doldurması, Şubat-
Mart boyunca hiç dinmeyen sarsıcı eylem ve ayak-
lanmalar ve nihayet Soma katliamı olayları, daha
az olmamak üzere, benzer derslerle dolu “belli
anlar”a sahne oldu. Hepsi de küçük bir partinin mil-
yonlarca emekçiyi kendisini izlemeye ikna edebi-
leceği denli yoğun devrimci kriz anlarıydı. Ama
olmadı, çünkü öncüler harekete geçen kitlelerin
hangi durumlarda nasıl refleks göstereceği, nasıl
mantık yürüteceği konusunda yeterince bilgi ve
gözlem sahibi değil. Bu eksiklik, öncüleri politik
alanda, cesur, pratik alanda ise eli tutuk hale getirdi.

Hareket halindeki milyonların yaşamsal ve
düşünsel alışkanlıklarına tam anlamıyla vakıf
olmak mümkün mü? Evet, mümkün. Küçük bir
parti (ki, yaşayan ayaklanmanın boyutları karşı-
sında şu an tüm politik çevreler okyanusta küçük
bir tekne gibidir) eğer enerjisinin çoğunu kendi iç
etkinlik ve faaliyetlerine harcamıyorsa, ama bunun
yerine partisiz kitlelerden oluşan en geniş bir çev-
rede ısrarlı bir çalışma yürütüyorsa, bu kitleye po-
litik analizlerin sonuçlarını aktarmakla yetinmek
yerine, kitlelerin olayları hangi gözle izlediğini ve
hangi soruları sorduğunu, içinde debelendikleri ge-
leneksel fikir kalıplarının bu olaylar karşısında
hangi zayıf noktaları öne çıkardığını tespit etmeye
çalışıyorsa, böyle küçük bir parti kısa sürede büyük
kitleleri çekip çevirmeye hazır demektir.

Günümüzde bu zihinsel alışkanlıkları izlemek
çok kolay ve çok daha yaygın bir çapta yapılabili-
yor. Sosyal medyadan söz ediyoruz. Devrimci kriz
ve dalganın kabardığı günlerde aynı konuya ilişkin
ezici çoğunlukta devrimci tavrını ya da tarafgir tu-
tumunu açıklamak için sosyal medyaya hücum

edenlerin sayısı onlarca milyona varıyor. Bu me-
sajlar, günlük sıradan gelişmelerin hemen yanı ba-
şında beliren sarsıcı olaylar esnasında, sıradan ve
partisiz kitlelerin hangi fikir alışkanlıklarına sahip
olduklarını ve bu alışkanlıkların hangi an ve nokta-
dan sıçrama yaptığını anlayabilmek için öncülerin
eline değerli materyaller sunuyor. 

Basında yer alan bir habere göre, CIA dünya
üzerinde her hangi bir ayaklanmayı öngörebilmek
için özel bir yazılımla her gün yüzmilyonlarca me-
sajı tarıyor. Proleter öncüler kadar devrimleri cid-
diye alan ve korkan sermayeye yaraşır bir çaba.
Devrimin öncüleri de sıklıkla kullanılan kelimeler-
deki değişimler üzerinden  isyanın kabarışını tebliğ
etme şansını arttırabilirler. Kitlelerle birebir canlı
ilişkilerle birleşen teknik imkanlar, küçük bir par-
tiye büyük devrimlere öncülük etmekte yardımcı
olacaktır.

Hemen önümüzde Lenin’in sözünü ettiği o
“belli an”lardan biri duruyor. Ağustos ortasında ya-
pılacak Çankaya seçimleri hoşnutsuz ve ayaklan-
manın ateşini taşıyor. Kitlelerin kabarmış öfkesini,
iktidar sorunu üzerinde odaklayacaktır. Boykotun
haklılık zemini oldukça güçlüdür ve başarı olasılığı
milyonların radar ekranlarıdır. Bu inanç ve vaadi
kesin kanaate ve harekete dönüştürmek, Leninist
Parti’nin omuzlarındadır. Çünkü oportünist ve uz-
laşmacı sol bu önemli fırsatı kitlelere güvensizlik
aşılamak yolunda kullanıyorlar. Oysa boykot tu-
tumu, meydan ve sokaklarda savaşan partisiz mil-
yonların düşünsel ve pratik sıçrama kanalını açıyor.
30 Mart seçimlerinin dersleri tüm sarsıcı olaylar,
kitleleri yeni bir ayaklanmaya taşımanın güçlü bir
köprüsü haline getirmiştir.

Böylesi “anları” cüret, yetenek ve iddiayla so-
nuna kadar değerlendirmek için çabalayan partiler,
kendi güçlerinin çok ötesinde devrimlere öncülük
ederek yetkinliğe kavuşurlar.
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KÜÇÜK PARTİ
BÜYÜK DEVRİM  

Umut ÇAKIR

Mücadele Birliği Platformu, Cumhurbaşkanlığı seçimlerine yö-
nelik BOYKOT politikasıyla çalışmalarını sürdürüyor. Beyoğlu İs-
tiklal Caddesinde yaptığı stand çalışmasıyla Boykotu yaymaya
devam ediyor. 

Mücadele Birliği gazetesinin son sayısında da Boykot üzerine
geniş çaplı yazılara ve makalelere yer verilerek düzenli dağıtımıyla,
tartışmaları ve çözümleriyle aktif boykot çalışması başlamış oldu. 

Devlet tarafından, Ortadoğu’da yaşanan katliamlara karşı mü-
cadele ruhuyla yanan Haziran ayaklanmacılarının devrimci ruhu,
sandığa seçimlere kanalize edilmek istenirken, diğer yandan bu du-
ruma sessiz kalmayıp, seçimler dışında başka şeyler de yapılabile-
ceğini gösteren Mücadele Birliği; açtığı standlarda NEDEN
BOYKOT broşürlerini, Mücadele Birliği Gazetesini ve ŞİMDİ
DEVRİM ZAMANI özel sayısını, okuyucularına ulaştırarak BOY-
KOT'u tartıştırıyor. 

Her daim kalabalık olan stand, yürüttüğü tartışmalarla, devrimci
söylem ve çözümleriyle halka “Başka Bir Dünya Mümkün” ve “Bu
Seçimle Gelmeyecek”i gösteriyor.

Mücadele Birliği Platformu'nun Boykot çalışması devam ede-
cek. Başta İstanbul olmak üzere diğer illerde de boykot çalışmalarını
siz okuyucularımızla paylaşmaya devam edeceğiz.

BEDAŞ’ta çalışan Enerji-Sen üyesi enerji
işçileri Cengiz-Limak-Kolin şirketler grubuyla
Türk-İş’e bağlı Tes-İş Sendikası arasında yapı-
lan toplu iş sözleşmesini BEDAŞ Genel Mü-
dürlüğü önüne yaptıkları yürüyüş ve basın
açıklamasıyla protesto etti. 

DİSK-Enerji-Sen üyesi BEDAŞ işçileri toplu
iş sözleşmesini protesto etmek için Taksim Talim-
hane girişinde “İşçiler Arasında Ayrımcılık, Sen-
dika Tercihi Dolayısıyla Teşvik Primi Suçtur.
Protokol İstiyoruz" pankartı arkasında toplandı.
Enerji-Sen üyeleri CLK ortaklığını ve Tes-İş ara-
sında imzalanan toplu sözleşmeyi protesto eden
dövizler taşıdılar.  

Talimhane Caddesi girişinden BEDAŞ Genel
Müdürlüğü önüne yürüyen enerji işçileri yürüyüş
boyunca Tes-İş Sendikası ve CLK arasında imza-
lanan toplu iş sözleşmesini neden protesto ettikle-
rini anlatan konuşmalar yaptılar ve "Enerji-Sen
Sokakta Hak Kavgasında", “Bu Daha Başlangıç
Mücadeleye Devam”, "Sarı Sendika Hesap Vere-
cek", "İnadına Sendika İnadına DİSK" sloganla-
rını attılar.

İşçiler adına BEDAŞ Genel Müdürlüğü
önünde yapılan açıklamayı işyeri temsilcisi Ulaş
Ökten okudu. Ökten yaptığı açıklamada eylemle-
riyle ve yaptıkları direnişlerle gasplarını önledik-
lerini, fakat CLK şirketler gurubunun tekrar işten
çıkarma, geçmişe dönük davaların geri çekilmesi
için tehdit etme gibi baskı yöntemlerini kullanarak
işçilerin örgütlenmesini engellemek ve güçlerini
zayıflatmak için çabaladığını belirtti. Ökten, işçi
sağlığı ve iş güvenliği tedbirlerine de dikkat çekti.
İşyerlerinde işçilerin yasalara göre seçtiği iş gü-

venliği temsilcilerinin patrona ve iş güvenliği ku-
ruluna bildirilmesine rağmen, işçilerin kurullara
dahil edilmediğini söyleyen Ökten, sadece işçile-
rin yüzde 43'ünü temsiliyetle başlayan toplu iş söz-
leşmesi sürecinde işçilerin taleplerini kapsamak
konusunda sarı sendikanın provakatif davrandığını
ve  TİS görüşmelerinden sonra tutulan tutanakta,
15 Ağustos'a kadar Tes-İş sendikasına geçenlere
ikramiye verileceğinin belirtildiğini söyledi. “Bu
durumda bu paranın adı rüşvetten, Tes-İş'e teşvik
priminden başka bir şey değildir” diyen Ökten
CLK ile sarı sendikanın kol kola girip suç işleye-
rek Enerji-Sen’i tasfiyeye soyunduğunu belirtti.

Sendika seçme hakkının kayıtsız şartız işçi-
lere bırakılmasını gerektiğini belirten Ökten, İsra-
il'in Gazze'ye yönelik saldırılarını da enerji işçileri

olarak kınadıklarını ifade etti ve "Ortadoğu'nun ka-
panmayan yarası Filistin yine kanamaya devam
ediyor. ABD'nin Ortadoğu politikalarına ve ma-
şası İsrail'e karşı sesimizi yükseltmek ve Filistin
halkıyla dayanışma içersinde olduğumuzu söyle-
meyi, BEDAŞ çalışanları olarak kendimize bir
borç biliriz" dedi.

BEDAŞ işçileri, "Diren Filistin İşçiler Se-
ninle", “İsrail Filistin’den Defol”, "Filistin Halkı
Yalnız Değildir" sloganlarıyla Filistin'e destekle-
rini belirtti.

Açıklamanın ardından enerji işçileri çalışma
alanlarına ilişkin işçi sağlığı ve iş güvenliği ön-
lemleri ile ilgili hazırladıkları dilekçeleri, BEDAŞ
yetkililerine teslim edip bir süre halay çektikten
sonra dağıldılar.

Enerji İşçileri’nden TİS Protestosu#BOYKOT VAR

Cesedim bir dağ gibi ağır olacak..
Yüz bin ve yüz bin.. 

Yüz binlerce  kadın kolu
bu kocaman dağı kaldırıp  

omuzlarına alırken,
sizin oturduğunuz o sahte tahtı sarsacak!

Müthiş bir kahkaha atacaklar!
Ulrike Meinhof

Birileri “kadın kahkahalarla gülmesin”
buyurmuş. Hoş, kadında gülecek hal bırak-
mamıştınız ama bu söz üzerine bütün kadın-
lar kahkahalarını yükseltmeye başladı. Hani

neyi yasaklarsan onu daha çok yapıyoruz ya,
bu da öyle bir şey. Oysa kadın tüm kahkaha-
larını yasakların olmadığı, çocuklarının
kahpe kurşunlarla, bombalarla katledilme-
diği, parmaklıklar ardına atılmadığı ya da ço-
cuklarının kemiklerini aramak zorunda
kalmayacakları günlere saklıyorlardı…
Olsun. “Gülmek devrimci bir eylem”, güle-
lim öyle ise hep birlikte. 

Kahkahalarımız değildi sadece korku-
tan sizi. Kadının her şeyi korkuttu sizi. Ne
zaman evleneceğine, nasıl doğuracağına, kaç
tane doğuracağına, giyimine, örtüsüne karar
vermek bile devlet sorunu haline geldi. El-
bette bu yeni bir olay değil. Sınıflı toplumlar
oluşmaya başladığından beri kadınlar baskı
altına alınmaya çalışıldı. Evlerine kapatıldı,
cadı denerek yakıldı, ganimet olarak, köle
olarak alındı satıldı. Soyun devamını garan-
tilemek için bekaret kemerlerine mahkum

edildi, olmadı taşlandı. 
Arzularımızdan korktunuz hep, yaşamı

üretme gücümüzden. Ne yaparsanız yapın
boyun eğmememizden korktunuz. Boynu-
muzu eğemeyince kesmeyi seçtiniz. Ancak
biz hep burada olduk. Vardık, varız ve var
olacağız. Evet, ezilenin ezileniyiz, ama aynı
zamanda da her yerde başkaldırının simgesi-
yiz. Latin Amerika'da, Ortadoğu'da, Avru-
pa'da gerillayız ya da kitlesel hareketin
lideriyiz. Mısır'da meydanda biz varız, Şi-
li'de, Taksim'de biz. Kürdistan'da gerillayız
gericiliğe karşı savaşan, Filistin'de anayız ço-
cukları ile birlikte gömülmek istenen, Tür-
kiye ve Kürdistan'da kayıp, dağda ya da
zindanlardaki çocuklarının peşinde koşan...
Ezilen halkların umudunu yeşerteniz her
yerde. 

O yüzdendir ki gülüşümüzü soldurmak
istiyorlar. Daha unutulmadı birkaç hafta önce
kendisi de bir kadın olan İsrailli vekil, “Filis-
tinli analar da çocuklarıyla birlikte ölsünler”
diyeli. Ve unutulmaz elbet bu ülkede başba-
kanın çocuklarını öldürdüğü anaları mey-

danlarda yuhalatması... Günde kaç kadın ci-
nayeti işlendiğini bilmediğimiz toprakları-
mızda bugün “flört günahtır flört eden kadın
ısırılmış elmadır” denilerek yeni cinayetlere
yol açılması da unutulmayacak.

Devletin sırtını sıvazladığı katiller sü-
rüsü IŞİD de, aslında onların cesaret edeme-
dikleri şeyleri yapıyor. Kendilerine karşı
gördükleri, önlerinde duran herkesin kellele-
rini uçuran katiller sürüsü, söz konusu ka-
dınlar olunca da hiçbir engel dinlemiyorlar.
9-10 yaşında kız çocuklarıyla evlenmeyi ken-
dilerine hak gören, kapı kapı dolaşıp evlerde
“bekar kadın var mı” diye soranlar, kadınla-
rın ahlakını korumak(!) için onları evlerinden
çıkarmamayı, hatta sünnet etmeyi kendilerine
görev biliyorlar. Bunları alenen yapmaya ce-
saret edemeyenler de, kadının giyimi, kahka-
hası ya da “kocaları yanlarında olmadan”
tatile çıkmaları ile uğraşıyorlar. Bu zihniyetin
Afrika'daki türevleri ise, kız çocukları oku-
masın diye kaçırıp köle olarak satmayı ken-
dilerine görev edinenler. Basitçe bir sonuç
işte size: Eğitim gören kadın bizim egemen-

liğimizin sonudur, en iyi kadın köle olandır.
Aynı zihniyetin kadın bedeninde yaşayan hal-
leri ise, bu vahşilerle seks yapmanın cennetin
kapılarını açmak olduğunu haykırıyor her
yerde.

Gericilik her yanda kuşatmaya çalışsa
da umudu, dövüşmeye devam ettikçe her
yerden  umut yeniden yeşeriyor. Gericiliğinn
en koyu olduğu yerde, gencecik Kürt kadın-
larını görüyoruz Ortadoğu'da. Ve bir kez daha
görüyoruz ki bu kadınlar sadece kendi halk-
larının özgürlüğü için değil, tüm insanlığın
geleceği için elde silah çarpışıyorlar. Artık
hiçbirimizin gözü yerde değil, hep karşıda,
dimdik bakıyoruz gözlerinizin içine, korku-
muz yok...

Yaşananlar kadar aşikar olan bir şey
varsa, o da bu karanlığı dağıtacak olan şeyin
yine dövüşmekten vazgeçmeyen ezilen ka-
dınlar olduğu. Kürdistan'da, Filistin'de, mey-
danlarda, fabrikalarda, her yerde dövüş
sürdükçe, kazanan özgürlük olacak, insan
olacak kazanan.

GÜLÜŞLERİMİZİ YASAKLAYAMAYACAKSINIZ
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Metallica'nın Ekipmanlarını Türkiye'ye Getiren 12 Tırın Musul’a
Sevk Edilmesi IŞİD'da Şaşkınlık Yarattı: 

“Napıcaz lan biz bateriyi, gitarı??”  Zaytung

Akdeniz Ülkeleri Kültürel İşbirliği Platformu, Türkiye'yi Uyardı: 
''Manyaklık ayrı şey, Akdenizli olmak ayrı şey...'' Zaytung

Adana'da 15 yaşındaki Barış Ergin,
5 katlı binanın 3. katında sıva yaparken
aşağıya düştü. Kurtarılamayarak haya-
tını kaybetti. Bu kaçıncı ölüm ve RTE bu
konuda hiç konuşmadı. İki yüzlü burju-
vazinin iki yüzlü politikacısı Filistin'de
ölen çocukları savunurken bile kendi he-
sabına uyup uymadığına bakıyor. Oysa
sormak gerek seçimlerinde güvenli bir
geleceği vaat eden bu zat, Barış Ergin'in
15 yaşında inşaatta çalışırken ölmesini
mi tasarlıyordu? Yoksa kapitalizmin kar
hırsının kurbanı olan bu genç bedenler,
böylesi iki yüzlü politikacılar için seçim
malzemesinden başka bir şey değil mi?  

Çünkü bu şekilde ölümcül olarak
gerçekleşen kazalarda her gün 5 işçiden
2'si iş kazalarında yaşamlarını yitiriyor.
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi'ne
göre 2014 yılının ilk altı ayında en az 19
çocuk işçi hayatını kaybetti. İstanbul İşçi
Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG)
ise geçtiğimiz 12 Haziran Dünya Çocuk
İşçiliği İle Mücadele Günü’nde yaptığı
açıklamada, 2013’te yaşamını yitiren
1235 işçinin 59’unun ve 2014 yılının ilk
dört ayında yaşamını yitiren 396 işçinin
17’sinin çocuk işçi olduğuna dikkat çek-
mişti. 

Burjuvazi tarafından paranın her
geçen gün daha değerli, insan hayatının
değersiz sayıldığı bu günlerde sömürü
düzenine kaç can daha vereceğiz? Yer-

yüzünde gördüğümüz bütün kaldırım-
ları, kapıları, pencereleri, binaları, her
şeyi yaratan biz işçiler olarak yaşamı
durdurabileceğimizin farkına ne zaman
varacağız? Çocukların tatil döneminde
tatilde olması gerekirken inşaatta çalış-

maya zorlanmasının tek sebebi bizleri
her geçen gün daha da yoksullaştıran
KAPİTALİST SİSTEMDİR. Kapitalist
sistem yıkılmadıkça çocuk işçilerin
ölümleri devam edecektir... 

İşte Filistin'de ölenlere bir bakın...

Ya da emperyalist kapitalist sistemin
“demokrasi” götürdüğü her yerde ço-
cukların kanıyla etrafı süslüyorlar.
Bugün çocukları bir meta olarak kulla-
narak, onları sömürerek ölmelerine yol
açmaktadır. Kurtuluşa ulaşmak için ya-

pılması gereken bizleri yoksullaştıran,
bizleri köleleştiren, bizleri katlederek in-
sanlığa zulmeden kapitalizmin yıkılma-
sıdır. Bunun yolu da BİRLEŞMEKTEN
, MÜCADELE ETMEKTEN, SAVAŞ-
MAKTAN geçer...  

Bu savaşı onlar başlattı. Bizim bu sa-
vaşta yer alma zamanımız gelmiştir. Şimdi
Deniz olmanın zamanıdır. Bugün nasıl em-
peryalistler İsrail'in yaptıklarına göz yumu-
yorsa ,onun himayesine girmiş diğer
işbirlikçiler nasıl boş laflarla durumu geçiş-
tirip oldubittiye getiriyorsa, biz de yani Tür-
kiye ve Kürdistan halklarının gençliği de
Filistin ve Rojava halkının yanında olduğu-
muzu ilan etmeli ve onlar için savaşmalıyız. 

Venezuella, Şili ve Küba yaptıkları
açıklamalar ve uygulamalarla dik duruşla-
rını sergilediler. İşte bizim örneklerimiz
bunlar. Bu savaş artık bizim; onlar başlattı
biz bitireceğiz Denizler gibi, Teymen Ali-
ler gibi enternasyonel mücadeleyi yükselt-
meli, halklara umut olmalıyız. Bugün bu
kavgada tarafsız olan 'barışçıl insanlar' do-
laysız olarak da olsa suç işliyorlar. İyi ni-

yetlerimiz ile savaşı, yıkımı ve sömürüyü
bitiremeyiz. Bu savaşta ya ezenlerin ya da
ezilenlerin safındayızdır. Silahlar omzu-
muzda ezilenlerin yanında değilsek karşı ta-
raftayızdır. Savaşın her türlüsü kötüdür
diyenler unutmasın ki bu savaşta haklı tara-
fın yanında olmalıyız. Bu da onlar gibi dö-
vüşerek olur Biz bu savaşta bir tarafız;
Filistin halkının ve devrimcilerin tarafıyız,
Rojava'nın tarafıyız, ezilen sömürülen halk-
ların tarafıyız. Bugün gençlik enternasyo-
nel mücadeleyi yükseltmeli 'Kendi'
hükümetlerine olan savaşı yükseltmelidir.
Ülkemizdeki devrimi zafere ulaştırabilmek
ezilen halklara büyük umut ve örnek ola-
caktır, nasıl şimdi Rojava bizlerin umudu
ise umuda bir yenisini katalım. 

Bir DÖB'lü

“Devletin Alevisi Olmayacaðýz” þiarýyla Demokrasi
Caddesi Yýldýrýmlar Düðün Salonu önünde toplanan Alevi
gençler, Sarýgazi Merkez’e yürüdüler. 

Eylemi düzenleyen Keçeci Köyü Devrimci Gençliði,
yaptýðý basýn açýklamasýnda, Tokatlý Aleviler açýsýndan
önemli bir inanç merkezi olan Keçeci Baba Türbesi’nin
hemen yanýna cami yaptýrýlmasýnýn, dinci-faþist AKP hükü-
metinin Alevilere yönelik niyetlerini açýkça gösterdiðini
söylediler. 

Keçeci gençliði açýklamalarýnda, “Köyümüz Keçeci’de
ulaþým ve altyapý sorunlarýyla ilgili yol ve kaldýrým yapýl-
masýný isteyen halkýn isteklerine AKP’nin atadýðý kayma-
kam, cami yapýlmasýný isteyerek cevap vermiþtir. Esasen
kamu görevi olan yol, su gibi temel ihtiyaç olan hizmetlerin
herhangi bir karþýlýk beklemeden yapýlmasý gerekirken, söz
konusu hizmetlerin bir fýrsat ve tehdit aracý olarak kullanýl-
masý düþündürücüdür. Caminin yapýlmasý ve üstelik imamýn
atanmasý üzerine tepki gösteren, imza toplayarak tepkilerini
dile getirmek isteyen köydeki halkýmýz, kaymakamla bu ko-
nuyu görüþmek üzere kaymakamlýða gitmiþ ve kaymakam
tarafýndan kovulmuþtur. Daha sonra kaymakam köy halk-
ýna, ‘Caminin yapýlmasýný kabul etmiyorsanýz ben sizin

Müslümanlýðýnýzdan þüphe ederim’ diyerek iktidarýn Alevi-
lere bakýþýný özetlemiþtir” dediler. 

“Bir camii neden alevi köyüne yapýlýr? Köyde saðlýk,
eðitim, ulaþým gibi sorunlar varken cami köydeki bu sorun-
larý çözebilecek midir?” diye soran Alevi gençler, ileri de-
mokrasinin baský, katliam ve faþizmden baþka bir þey
olmadýðýný da vurguladýlar. 

Gençler basýn açýklamasýný, Alevilere yönelik saldýr-
ýlarýn takipçisi olacaklarýný, saldýrýlara gerekli þekilde
karþýlýk vereceklerini de duyurup “emperyalizme, faþizme,
siyonizme karþý þanlý bir savaþ yürüten Rojava ve Filistin
halklarýný selamlýyoruz” dediler. 

Mücadele Birliði, AKA-DER ve BDSP’nin de destek
verdiði eylem, pankartýn Sarýgazi merkezine asýlmasýyla son
buldu. 

Keçeciler Köyü‘nde yaþanan bu geliþmeler sýrasýnda,
Leninist gençlerin cami imamýný cezalandýrdýðý, imamýn da
geçici bir süre kaymakam tarafýndan görevden alýndýðý öðre-
nildi. Ancak kýsa bir süre sonra görev baþýna dönen imam,
köyde jandarma kontrolünde beþ vakit ezan okumaya ba-
þladý. Köyün gençleri de yeniden imza topluyor ve yürüyüþ
organize ediyorlar bu asimilasyon giriþimine karþýlýk. 

Kapitalizm Öldürür Kapitalizmi Öldürün...

Enternasyonal Dayanışmaya...

İsrail 15 günü aşkın zamandır, Filistin'i bombalıyor, acımasızca katlediyor. te-
rörist denilerek yaşlı, genç, kadın, çocuk demeden katlediyor. IŞİD denilen paralı
haydut sürüsü cihad adına insanlığı Ortaçağ vahşetine geri götürüyor. Rojava Dev-
rimini boğmaya çalışan emperyalistlerin ise ağzının salyaları akıyor. Emperyalist
haydutlar dünyayı daha “eşit paylaşmak” ve devrimleri yıkmak için hunharca sal-
dırıyor. Aynı zincirini kırmış kuduz bir köpek gibi...

“Devletin Alevisi 
Olmayacaðýz”

Tokat Erbaa Ke-
çeci Köyünde camii
yapýlmasý ve imam
atanmasýna köy halký
ve köy gençliði ta-
rafýndan gösterilen
tepkiler sürüyor. Ýstan-
bul Sarýgazi’de Ke-
çeci Köyü gençliði,
köydeki arkadaþlar-
ýna, dostlarýna destek
vererek Alevilerin asi-
milasyonuna karþý, 25
Temmuz akþamý bir
yürüyüþ düzenlediler. 
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Erdoğan'dan Adaylık Değerlendirmesi: 
''Bu görevi bana layık gördüğüm için kendime çok teşekkür ediyorum...''

Zaytung  
DENİZLER GİBİ 

İLERİ ATILALIMUmut Güneş

“Bir devrimci mezarda bile ateş gibi parlamalıdır!”
Blanqui

Che'nin Bolivya dağlarından yükselen çağrısı; “iki, üç
daha fazla Vietnam” çok geçmeden dünyada yankısını bul-
duğunda, bu dönem tarihe 68 gençlik ayaklanması ya da rüz-
garı olarak geçti. Bu dönem sadece gençliğin değil, binlerce
işçinin grev ve direnişlerine; ezilen -sömürülen halkların öz-
gürlük kavgasının da yükseldiği bir dönemdi. Devrimci atı-
lımların bir çok yerde gerçekleştiği bir dönemdi. 

Birçok yerde özellikle üniversite gençliği sokaklara dö-
külmüş ve mücadele etmişlerdi. Gençlik büyük bir atılım gös-
tererek Che'nin devrim çağrısına uymuş ve dünya devriminin
simgesi haline gelmiş olan Che resmi dünyanın hemen her
yerinde, her eylemde ve sokak çatışmasında görünür olmuştu. 

Che'nin devrim çağrısına en çok gençliğin cevap ver-
mesi kadar doğal bir şey yok. Zira devrim denen kökten de-
ğişimin ihtiyaç duyacağı enerji ve ruh en çok gençlikte
mevcut. Tarihin sayfalarında devrimci girişimleri şöyle bir
incelediğimizde, gençliğin olmadığı tek bir girişim dahi gös-
terilemez. Dünya devriminin simgesi haline gelen Che, hiç
kuşkusuz bunu hak etmiş bir devrimci önderdi. Bugün onu
görenlerin haklı bir heyecan ve devrimci bir coşku duyması
bu yüzdendir. O kabul edilmiş bir önderdir. 

Denizler de bizim devrim tarihimiz için öyledir. Deniz-
ler de Che'nin devrim çağrısına uymuş, Vietnam devrimin-
den Che gibi çok etkilenmiş ve kendi ülkesinde aynı başarı
için harekete geçmiştir. 

Devrimin genç önderlerini devrim yapmak için yola dü-
şüren şeylerin başında emekçilerin mücadelesinden duyduk-
ları heyecan ve coşku geliyor. Che'nin ve Denizlerin devrimci
atılımlarının o dönemin gençliği başta olmak üzere emekçi-
lerde yarattığı devrimci coşku binlerce gencin sosyalizmin
saflarında mücadele etmesini sağladı. Zira Denizleri de üni-
versite sıralarından Nurhak dağlarına götüren, emekçilerin ve
gençliğin kalbinde yer ettiren en önemli özelliklerden biri de
buydu. Denizler 71 devrimci çıkışının mimarları, Filistin'de
feda birliklerinde savaşacak denli enternasyonal bilince sahip
ve 20 kişiyle devrimin kıvılcımını yakacak kadar cesur yapan
şey, sahip oldukları devrimci coşku ve ruhtur. 

Devrimci bir ruh ya da ruh halinden bahsederken mistik
bir şeyden bahsetmiyoruz. Bahsettiğimiz şey; mücadelenin
haklılığının; insanlığın ve doğanın çıkarını savunanların ta-
rafında olma ve gerçekliğin gücüyle hareket edenlerin hiç bir
engeli tanımadan mücadele etmesidir. Bu öyle bir atılımdır
ki, imkansızı gerçekleştirmekten bahsedenler tam anlamıyla
bu devrimci atılımdan bahsediyorlar.   

Denizleri üniversite sıralarından Filistin'e ve oradan da
Nurhak dağlarına götüren, en sonunda bugün bile bize güç
veren darağacı karşısındaki tutumlarının arkasında yatan ger-
çek budur. Devrimci bir dönemde yaşıyoruz ve düşmanımı-
zın sırtını yere sermek, ayaklanan kitlelerin kalbinde yer
etmek için ihtiyacımız olan şey Denizlerin ve yoldaşlarının
sahip olduğu coşku ve ruhla mücadele etmektir. 

Devrimci Coşku Nasıl Yaratılır!
Yukarıda yazılanlardan anlaşılacağı üzere oturarak ya da

bir şey yapmadan olamaz. Hele önce okuyup öğrenelim
ondan sonra bir şey yapalım demekle hiç olmaz. Öğrenilen
onca şey (bugünün reformist ve kimi aydın tabakasında ol-
duğu gibi) pasifliğin, başarısızlığın ve örgütsüzlüğün baha-
nesi haline gelir. 

Devrimin diyalektiği teoriyi ve pratiği bir arada ifade
ediyor çünkü birlikte olduğu zaman güç haline geliyorlar. Bu
nedenle devrime, partisine ve yoldaşlarına olan bağlılıkları
yüksek olan kadrolar, düşüncelerin gücüyle birlikte devrimin
gerçekten sağlam ve dayanıklı kadroları haline geliyorlar.

Sonuçta devrimci coşku devrimci mücadele içerisinde
yaratılır. Başka bir yerde değil. Devrimci teori devrimci mü-
cadele içerisinde yol gösterir ve devrimci coşkuyu besler. Kit-
lelerin uğradığı haksızlık ve baskı karşısında duyulan öfkenin,
devrimci bir kadro açısından mücadelede ileriye götürmesi
de buna bağlıdır. Aksi taktirde bir süre sonra umutsuzluğun
bahanesi ve kanıtı olur. Oysa Fidel'in dediği gibi “devrimci-
lik haksızlığın karşısında sessiz kalmamaktır” Ama bunun
için haksızlık karşısında durabilecek cesarete sahip olmak
gerek. Oysa insan haksızlığa uğradığını bilmeden ya da gö-
remeden nasıl karşı durabilir. 

Bu nedenle yaşamın içinde olmak, kitlelerin arasında;
işçilerin, öğrencilerin arasında olmak ve onların tepkilerini
görmek (ki kitlelerin tepkisi genellikle doğru sonuçlar veren
bir barometredir)     ve buna yön vermek biz devrimci kad-
roların en önemli sorumluluklarından biridir.

Sonuçta ayaklanmanın ruh halini yaptığımız her ça-
lışmada göstermek ve büyütmek zorundayız. Çünkü bir
eşikteyiz ve bu eşiği aşmamız için gerekli olan şey bugün
yeni bir devrimci atılımı örgütlemek ve büyütmek. Deniz-
lerin yoldaşları! Denizler gibi ileri atılalım, iç savaştan pro-
letaryanın ve Leninist Parti'nin zaferle çıkması için
mücadeleyi büyütelim.. 

Devlet artık seni yetişkin bir
birey olarak görüyor. On sekiz yaşını
doldurdun yetişkin ve olgun bir bi-
reysin, akli dengen de yerinde. Oy
kullanabilirsin ne mutlu, bu büyük bir
heyecan değil mi?

Herkes bu kadar şanslı olmaya-
bilir ama artık sen de şanslılardan bi-
risin. Kullandığın oy, büyük bir
sihirbazlıkla senin düşüncen dışında
her şeyi ifade edecek ve seni bu yüz-
den kutlayacaklar. Bugün hilelerin
nasıl yapıldığının ve ne tür oyunların
döndüğünün kanıtı ve sergisi haline
gelen seçimler var karşında. Senden
oy istiyorlar! Ne İçin? 

Seni yeniden kandırmak istiyor-
lar ve senin tarihindeki en büyük de-
ğişimlerden birini unutmanı
istiyorlar! Milyonlarla sokaklara çık-
tığınız ve hiç tanımadığınız bir mut-
luluğu yaşadığınız o büyük
ayaklanma günlerini... Bu arada sıra-
daki seçmen, ayaklanmamıza sebep
olan şeyler orta yerde durmaya
devam ediyor. Hatta yenileri ekleni-
yor. Mesela Ortadoğu'yu kana bula-
yan katiller sürüsünü
ayaklanmamızın başkentinde, İstan-
bul'da besleyebiliyorlar. Kim bu
adamlar? Nazım'ın şiirinde geçtiği
gibi; onlar, bizi kendi baharımız gel-
diğinde öldürmeye ve mutluluğumu-
zun, birlikteliğimizin sonu olmaya
gelenlerdir. 

Geleceğin bir Ortaçağ karanlığı
olamaz! Olmamalı! Çünkü biz gele-
ceğimizi nasıl istediğimizi o dehşetli
günlerde gösterdik. Örneğin doktor-

larımız ücretsiz sağlık kontrolü yapa-
biliyordu hem de hiç bir prosedür ya
da başka bir şeye ihtiyaç duymadan.
Örneğin gıda sorunumuzu dahi
çözmüştük ve insanlar aslında hiçte
dilenmeye muhtaç değilmiş... Biz
tüm bunlarda yeni bir dünyayı görür-
ken, bugün senden oy isteyenler
orada kendi dehşetli sonunu görü-
yordu. 

Sıradaki seçmen!
Aslında uzun uzadıya bir şey de-

meye gerek yok. Yaşamın kendisi
doğruları karşımıza çıkarıyor zaten.
Unutulmaz günlerin unutulmaz ders-
leri vardır. Bir kere biz onların işe ya-
ramayan sandıklarına ve sandık
oyunlarına muhtaç değiliz. Çünkü
oralarda hapislere kapatılmış gibi olur
düşüncelerimiz...

Düşmanımızı ama yapay halde
karşı karşı getirilenler değil, gerçek
düşmanımızı; yani bizleri ezen, bir
birimize düşmemizi isteyen ve emek-
çileri açlığa, yoksulluğa mahkum
eden; en gençlerimizi hiç çekinmeden
vuran ve öldüren; halkları köleleşti-
ren ve her daim timsah göz yaşlarıyla
karşımıza çıkan ama katliamları gü-
lerek izleyen insanlığın yüz karası
sermaye sınıfını yerle bir edebilece-
ğimizi sokaklarda gördük... 

Bunu biz yaptık ve belki orday-
dın belki de değildin... Ama bunu biz
yaptık ve bunu unutmamak gerek. 

Ve devrim zamanı devam edi-
yor. Devrime o kadar çok ihtiyacımız
var ki, onun dışındaki her şey geçici,
kitleleri pasifize eden ve onları dü-
zene bağlayan bir araç haline geliyor.
Sorun zincirlerimizin uzunluğunu art-
tırmak değil, onları parçalamak ve
koparmaktır. 

İşte bunun için sıradaki seçmen
oyunu sokaktan ve devrimden yana
kullan ve seçimleri boykot et! Çünkü
bu senin geleceğini doğru bir yolda
aradığın anlamına gelecektir...

Bir DÖB'lü 

Ardından her yerde olduğu gibi Gazi ma-
hallesinde de Gazi Dayanışması Platformu oluş-
turuldu. Net politik tutumu olmayan yapılar
ayaklanma mı direniş mi kararsızlığındaydı ama
mücadele tüm hızıyla devam ediyordu. Ve ayak-
lanmanın ürünü olan forumlar da devam edi-
yordu. Forumlar tüm ülkeye yayılmıştı. 

Ben Mücadele Birliği okuru olan bir dev-
rimci olarak net tutum almıştım. Çünkü bizim ka-
famız karışık değildi. Ayaklanmayı olabildiğince
ileriye taşımalıydık. Bugünlerin getirdiği bir zo-
runluluktu. Ben de üstüme düşeni yapmalıydım.
Tarih yazılıyordu ve kalemi bende tutuyordum.

Ahmet Atakan'ın ölümsüzleştiği gündü, yü-
rüyüş basın açıklaması yapıldı. Size burada yaşa-
dığım bir olayı anlatmak istiyorum. Basın
açıklaması bittikten sonra kitle dağılmadı ve iler-
lemek istedi. Kitle örgütlere bakıyordu, örgütler
ise kendi içinde tartışmaya başladı. Bitirelim de-
diler. Kitle ileri gitmek istiyordu. Örgütler bir an
önce bitirmek istiyordu. Mücadele Birliği olarak
biz de “arkadaşlr kitle yürümek istiyor. Bizde ör-
gütlü güçler olarak ileri adım atmalıyız.” dedik.
Buna karşılık ise diğer kurumların bazıları böyle
kararlaştırmadık, o halde gidip toplantı yapalım,
dediler. “Kitlenin şu an ki ruh hali ilerlemek isti-
yorsa kimsenin gitmeye hakkı yok, biz Mücadele

Birliği olarak buradayız, insanların yanındayız.”
dedi bir yoldaş.

Karar verilmişti. Mücadele Birliği kitleye
öncülük etmeliydi. Yürümeye başlayınca biz,
kitle arkamızdan gelmeye başladı. Müthiş bir
andı. Barikatlar kuruldu. Faşizme karşı ne yapıl-
ması gerektiği ajitasyonlarla anlatılıyordu.

Kitle arkamızdan gelince, önce bu kararı-
mızı yerden yere vurmaya çalışan (kendi aklınca)
yapı ara sokakta yüzü maskeli olarak kitlenin
içine girdi. Çatışmalar gece boyunca sürdü. An-
latmak istediğim nokta ise şu; öncü güç pasif bir
karar alsaydı, kitleler o an pasifleşecekti. Öncü
güç devrimci müdahalede bulunduğunda kitlele-
rin nasıl devrimcileştiğini pratikte yaşadım. Eğer
orada biz olmasaydık basın açıklaması yapılıp
hızla gidilecekti ve kitleler sokakta, hayal kırıklı-
ğıyla kalacaktı. Yalnızlaşacaktı. 

Bizler bölgede ki devrimcileşmeye çalışan
gençler, yapımızın savunduğu politik tutumu ha-
yata geçirmeye çalıştık. Bu tutum ayaklanmayı
“ne kadar ileri götürebilirsek, o kadar ileri taşıma”
politikasını benimseyenler, örgütlü şekilde dav-
randık. Düşüncemizi, mahallemizde pratikle bu-
luşturduk. Örgütlü olmak ve örgütlü mücadele
içerisinde yer almak bu kadar önemlidir.

Gazi’den Bir GEB’li

Abdocan'ın Davası da
Kaçırıldı

Antakya' da polisin attığı gaz kapsülü ile kat-
ledinlen Abdullah Cömert'in davası "güvenlik"
gerekçesi ile Balıkesir' e taşındı. Daha önce de
Gezi Ayaklanması sırasında Eskişehir de dövüle-
rek katledilen Ali İsmail Korkmaz'ın davası da
"güvenlik" gerekçesi ile Kayseri ye taşınmıştı. 

Adli Tıp Kurumu raporunda, "Cömertin ölü-
münün gaz fişeğinin kafaya isabet etmesi sanucu"
hayatını kaybettiği tespit edilmişti. Ama ne tu-
hafdır "güvenlik" gerekçesini Abdullah'ın Ali'nin
dostları çıkarttıyor. Onlar davanın peşinde olma-
saydılar bir adım bile ilerlemiyecekti.

Üstelik davanın başka bir yere taşınması için
sanık avukatının talebi yeterli görüldü ve Emni-
yet, Valilik de aynı yönde görüş bildirince, 1300
km uzaklıktaki Balıkesir'e taşındı dava. Kararın
ardından Abdocan'ın da avukatları bir açıklama
gerçekleştirdi. Açıklamada "Bu kadar uzak bir il
seçilerek dava takipsiz ve izleyicisiz bırakılmak
isteniyor. Dava Hatay halkından kaçırılıyor. Hatay
halkı kim için güvensiz, Balıkesir neden daha gü-
venli? Cömert Ailesi ekonomik, sosyal, psikolo-
jik yönden yıpratılmaya devam ediliyor, adalet
arayışı engelleniyor” denildi. Nereye götürürlerse
götürsünler davayı, katillerinin peşini bırakmaya
niyetimiz yok. Biz bu katillerin kişiler bazında ol-
madığını faşist devletin sorumlu olduğunu gayet
iyi biliyoruz. Bu yüzden hesabımızı onlara olan
sözümüzü tutarak devrim ile soracağız.

Sıradaki 
Seçmen!

Ayaklanmadan Bir Gün…

Taksim ayaklanmasının ilerleyen günlerinde ayaklanmanın bir sonucu olan forumlar
ortaya çıkmıştı. Bu forumların en önemli kararlarından biri Gezi Parkı’nda alındı, Gezi
Parkı ve Taksim terkedilmeyecekti: bilinç korkulara üstün geldi. Daha önce yaşanılmayan
bu kısa, mutlu, ortak yaşama sahip çıktı insanlar.
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22 Temmuz’u Unutma
YHT ile Şov Yapma!

Haydarpaşa Dayanışması ve Kadıköy Kent Dayanışması, Pa-
mukova’da 2004 yılında yaşanan hızlandırılmış tren kazası sonucu
38 kişinin öldüğünü hatırlatarak, yeni ölümler yaşanmaması için
henüz tamamlanmamış olan Eskişehir-Pendik Yüksek Hızlı Tren
hattının işletmeye açılmaması için iktidara uyarı eylemi yaptı.

Kadıköy'de Boğa heykeli önünde toplanan Haydarpaşa Da-
yanışması, Yeldeğirmeni Dayanışması, Caferağa Dayanışması,
Yoğurtçu Parkı Formu, Küçükyalı Adnan Kahveci Parkı Formu,
Cevizli Tekel Dayanışması, Mimarlar Odası, Toplumcu Mimar ve
Mühendisler, FKF, Patika Ekoloji üyeleri "Haydarpaşa Gardır, Gar
Kalacak" sloganı ile Rıhtım Caddesinden Haydarpaşa gara doğru
yürüyüşe geçtiler.

Haydarpaşa Dayanışması ve Kadıköy Kent Dayanışması
adına basın açıklamasını Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendi-
kası Genel Örgütlenme sekreteri İshak Kocabıyık okudu.

“AKP iktidarı ve Başbakan her zaman olduğu gibi yine emir
verdi. Eskişehir Pendik arası hızlı tren hattı inşaat çalışmaları ta-
mamlanmadan 25 Temmuz 2014 tarihinde açılışı yapılacak.” de-
nilen açıklamada, TCDD'nin yeniden yapılandırılması yoluyla
altyapı ve işletmeciliğin bölündüğü, kurum yapısının parçalandığı,
faaliyetlerin yatay bölünmeye tabi kılındığı, özelleştirme ve taşın-
mazların satıldığı, istihdamın azaltıldığı, teknik yeteneklerin za-
yıflatılması yoluyla demiryollarının yerli, yabancı sermayeye
açılmasının hedeflendiği ve bu amaçla hazırlanan kanun taslağının
1 Mayıs 2013 tarihinde TBMM'den geçtiği anlatıldı; bu yasayla
beraber, bir bütün olarak 154 yıllık demiryolu kazanımları ve
TCDD' nin tasfiyesi amaçlandığı söylendi. 

Kadıköy Kent Dayanışması ve Haydarpaşa Dayanışması
adına yapılan bu açıklamadan sonra Kadıköy Kent Dayanışması
adına yapılan konuşmada da kentsel dönüşüm rantına karşı ve
yaşam alanlarının korunması için Kadıköy halkı başta olmak üzere
tüm İstanbul halkının mücadeleyi sürdürmesinin önemine deği-
nildi. 

Eylem, Haydarpaşa Garı eylemlerinin Perşembe ve Pazar
günü devam etmekte olduğu duyurusu yapılarak son buldu.

Somalý madenciler, Mayýs
ayýnda yaþadýklarý ve 301 kiþinin
hayatýný kaybettiði facia sonrasý
hükümet tarafýndan verilen sözle-
rin tutulmamasý üzerine Ankara’ya
geldi. 16 Temmuz Çarþamba günü
“Kaza Deðil Cinayet! Soma’yý
Unutma” ve “Verilen Sözler Tutul-
sun! Taleplerimizin Takipçisiyiz”
pankartlarýyla meclise yürüdü. 

Sýhhiye’deki DÝSK Genel-Ýþ
Sendikasý önünde pankartlarý ve
sloganlarý ile yürüyüþe baþlayan
iþçilere sendikalardan iþçiler,
emekçiler ve öðrenci gençlik de
destek oldu. 

Burada iþçiler bir basýn açýk-
lamasý yaptý. Ýþçiler adýna konuþan
DÝSK Genel Baþkaný Kani Beko,
Soma’nýn taleplerinin baþýnda
gelen tüm sorumlularýn hesap ver-
mesi talebinin bugüne kadar kar-

þýlanmadýðýný söyledi, “Maden
ocaklarýnýn kamu eliyle iþletilmesi,
ocaklarýn baðýmsýz bir heyet ta-
rafýndan denetlenmesi, güvenli
çalýþmayý saðlayacak önlemlerin
alýnmasý“ dedi. Beko, iþçilerin ta-
leplerini dile getirirken karþýlaþtýðý
þiddete de dikkat çekti.

Basýn açýklamasýnýn ardýndan
iþçilerden oluþan bir heyet grup ba-
þkan vekillerine taleplerini içeren
dosyalarý sunmak üzere Meclis’e
girmek istedi. Ancak Hak-Ýþ eski
baþkaný. meclis idari amiri Salim
Uslu, iþçileri giydikleri tulum ve
çizmeleri nedeniyle meclise sok-
madý!!

Biz susuyoruz, “Ýþçi temsil-
cisi” olup iþçiden utanan Salim
Uslu ve alayýna Nazým Hikmet
söylüyor sözlerini: “Onlar ümidin
düþmanýdýr, sevgilim, akar suyun,

meyve çaðýnda aðacýn, serpilip ge-
liþen hayatýn düþmaný. Çünkü
ölüm vurdu damgasýný alýnlarýna: -
çürüyen diþ, dökülen et-, bir daha
geri dönmemek üzre yýkýlýp gide-

cekler. Ve elbette ki, sevgilim, elbet,
dolaþacaktýr elini kolunu sallaya
sallaya, dolaþacaktýr en þanlý elbi-
sesiyle: iþçi tulumuyla bu güzelim
memlekette hürriyet...”

Bugün direnişin 44. günü...
Gök delinmişcesine yağmur dökü-
yor bulutlar. Bozuk altyapıların so-
nucu su göllerinden atlaya zıplaya
işçilerin yanına ulaşıyorum.
Hemen sevgiyle yer açıyor; üşü-
düğüm için polar sarıyorlar üze-
rime ve ardından sıcak çay…

Çadır yerine bir tente altında
yağmurda direniş selfisi yapıyo-
ruz. Alaya alıyoruz çadır kurula-
mamış olmasını. Henüz
görüşmeler sürerken çadır politik
ve sert bir görüntü verirmiş. Gö-
rüşmeler bu durumdan kötü etkile-
nirmiş. Görüşmenin seyrine göre
çadır açma kararı alınabilirmiş…
Mış. Miş.. Mış ve miş geçmiş
zaman ekidir. Yüzü ileriye dönük
işçilere geçmiş zaman ekleriyle
yaklaşmak… 

Biz tentemizin altına dönelim
yeniden. Yağmurdan ıslanmış
ayakkabılarımı çıkarıyorum aya-
ğımdan. Ayakkabımın yırtıldığını
görüyoruz ve “sana ayakkabı ala-
lım” diyor işçiler gülerek. Para yok
biliyoruz, hepimiz hacizliğimiz.
Ayakkabıyı tamir ettirme konu-
sunu konuşuyoruz ve atlıyoruz bu
konuyu. Her gün 16.00 sularında
işçiler bir halka olup günü değer-

lendirip sloganlar atıyor normalde.
Tentemizin altında başlıyoruz slo-
gan atmaya: “Hak Verilmez Alınır
Zafer Yağmurda Kazanılır”. Gülü-
şüyoruz hep birlikte. Direnişin
umutsuzluğu umutlara dönüştüren
gücünü proletaryanın haklı dava-
sından alan temizliğiyle parlıyor
gözler. 

Günler günleri kovalıyor ve
kahrolası görüşmeler bir türlü so-
nuçlanmak bilmiyor. İşçilerin ka-
rarlı gözleri artık büyük
beklentileri taşıyor insanlara ve
sonra yine kahrolası görüşmeler.
Bugün yarın diye diye işçilerin ka-
rarlılığı bulanıklaştırılıyor. Ve bir
gün hastaneye gittiğimde işçileri
her zaman gezindikleri ya da mi-
safirlerini ağırladıkları bahçede
göremiyorum. Öğreniyorum ki
sürgün onlara kabul ettirilmiş.
Hastanedeki diğer işçilere gidiyo-
rum büyük bir umutsuzluk ve sen-
dikaya güvensizlikle
karşılaşıyorum. İşçilere bayram-
dan sonra Okmeydanı Eğitim Ve
Araştırma Hastanesine geri dönme
sözü verilmiş.

Bu sözün yerine getirilip ge-
tirilmemesi sorunu, artık sendi-
kaya güven sorununu da
beraberinde getiriyor. İşçilerin ge-
çimden doğan kaygıları onların
sürgüne mecbur edilmesi soru-
nunu doğuruyor. Sendikaların grev
fonlarının oluşturulması bir zorun-
luluktur ve bu fonlar direniş zaferle
taçlandırılıncaya kadar işçilerin
temel ihtiyaçlarını karşılayabilecek
düzeye getirilmelidir.

Devrimci Bir Sağlık Emekçisi

BEDAŞ’taki
Ayrımcılığa Protesto

DİSK'e bağlı Enerji-Sen üyeleri, BEDAŞ'ta çalışan TES-
İŞ Sendikası üyeleri ile aralarında ayrımcılık yapıldığı gerek-
çesiyle 25 Temmuz günü şirketin Beyoğlu'nda bulunan Genel
Müdürlük binasına yürüdü. Taksim Meydanı'ndan Genel Mü-
dürlük önünde yürüyen işçilere DİSK Genel Başkanı Kani
Beko da destek verdi. "Sendikal Ayrımcılığa Son, Keyfi İşten
Çıkarılmalara Son Ve İşçi Sağlığı Ve Güvenliği Önlemleri
Alınsın" pankartı ile "Emekçiyiz Alınterimizi İstiyoruz" ve
"Baskılar Bizi Yıldıramaz" dövizlerini taşıyan işçiler, attıkları
sloganlarla BEDAŞ'ı protesto etti.

BEDAŞ'ta çalışan işçilerden bazılarının TES-İŞ'e bazıla-
rının da Enerji-Sen'e üye olduklarını kaydeden Beko, işçiler
arasında yapılan ücret farkının devam etmesi durumunda Ana-
yasa'nın 51. maddesini ihlal ettiği gerekçesiyle BEDAŞ hak-
kında suç duyurusunda bulunacakları uyarısında bulundu

Yapılan görüşmede Atalay'ın kendilerine işçiler arasında
ücret farkının yapılmadığını ve burada böyle bir şeyin olması-
nın mümkün olmadığını, sadece bayram öncesi bazı işçilere
avans verildiğini kaydeden Beko, Atalay'a BEDAŞ'ta çalışan
işçilerin riskli bir işte çalıştıklarını ve aralarında herhangi bir
ayrım yapılmaması gerektiğini söylediklerini aktardı.

BEDAŞ'ta işçilerin ekonomik, sosyal ve demokratik ta-
lepleri karşılanana kadar mücadeleye devam edeceklerini de
ifade eden Beko, bayramdan sonra yeniden genel müdür Ata-
lay ile bir araya geleceklerini söyledi.

Yapılan açıklamanın ardından işçiler sloganlar eşliğinde
eylemlerini sonlandırdı.

Sabah işbaşı yapmayan büro
emekçileri saat 13.00’de Kadıköy
Vergi Daireleri Kompleksi önünde bir
araya geldi. “AKP Memur-Sen İşbir-
liği İftiharla Sunar Temmuz’da Zam
Yok, Satış Sözleşmelerine Karşı İn-
sanca Bir Yaşam İçin Eylemdeyiz”
pankartı ve dövizler taşıyan BES İs-

tanbul 3 Nolu Şube üyeleri, taleplerini
dile getiren konuşmalarla ve slogan-
larla Kadıköy İskele Meydanı’na yü-
rüyerek, burada bir basın açıklaması
yaptı.

Büro Emekçileri eylemlerini ta-
leplerini dile getiren sloganlarla sona
erdirdi. 

Sözler Tutulmazsa Yeni Eylemler Geliyor
24 Haziran günü Belediye

başkanı ile yapılan görüşme so-
nucunda, 1 Temmuz ve 1
Ağustos tarihlerine yayarak,
işten atılan işçilerin bir kısmı-
nın işe iadesi konusunda sözlü
mutabakata varılmıştı. 

Bu mutakabat sonucunda
işçiler belediye karşısındaki ça-
dırı sökmüşler, ardından işe ia-
delerini beklemişlerdi. Ama 18
Temmuz itibariyle işe dönmeleri konusunda hiçbir gelişme olmaması ve Bele-
diye başkanı ile yaptıkları görüşme sonucunda da "görüşülecek bir şey yok" de-
nilerek geri çevrilmeleri sonucunda işçiler bir basın açıklaması yaptılar.

Basın açıklamasında belediye başkanının verdiği sözü tutmasını, aksi halde
sabırlarının tükendiğini söylediler. Basın açıklaması sonrasında sohbet ettiğimiz
bazı işçiler, yaşanan tüm süreci ve nerede hatalar yaptıklarını aktardılar. Önü-
müzdeki günlerde herhangi bir gelişme yaşanmaması durumunda ise yeni bir
eylem programı konusunu tartışmaya başlayacaklarını söylediler.

Mücadele Birliği İzmir

Enerji-Sen üyesi BEDAŞ iş-
çileri, Tes-İş Sendikası ile imzala-
nan toplu sözleşme nedeniyle
uğradıkları hak gasplarını protesto
ederek 21 Temmuz günü iş bıra-
karak eylem yapmış ve taleplerini
dile getirmişti. Eylemin ardından
BEDAŞ yine işten atmayı sür-
dürdü.

23Temmuz günü BEDAŞ
Avcılar İşletmesi’nde çalışan
Enerji-Sen üyesi iki işçi daha işten
atıldı, işten atmaları protesto etmek
için enerji işçileri iş bıraktı. 

Ertesi sabah işyerine giden
Enerji-Sen üyesi işçiler, güvenlik
görevlilerin engeliyle karşılaştı.
Güvenlik görevlilerinin işçileri
içeriye almaması üzerine yaşanan
arbede sonucu işyerindeki camlar-
dan bazıları kırıldı.

Olay yerine gelen polis, işçi-
lere gaz bombalarıyla saldırdı. Atı-
lan gaz bombası nedeniyle
BEDAŞ Avcılar İşletmesi Enerji-
Sen İşyeri Temsilcisi Recep Ga-
ripgazioğlu kalp krizi geçirdi.
Bakırköy Devlet Hastanesi’ne kal-
dırılan Garipgazioğlu’nun hayati
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.
Arkadaşlarının gaz nedeniyle kalp
krizi geçirdiğini öğrenen enerji iş-
çileri hastane önünde toplanmaya
başladılar. 

Polisin saldırısı sırasında
Enerji-Sen Genel Başkanı Ali
Duman, Eğitim Sekreteri Süley-
man Keskin ve BEDAŞ Gazios-
manpaşa İşyeri Temsilcisi Salih
Yaman gözaltına alındı,  öğle saat-
lerinde de serbest bırakıldılar. 

Ýþçi Tulumuyla Meclise Girilmez 

“Zorba Yasayla Sermayeye Kıyak 
Emekçiye Angarya!”

Büro Emekçileri Sendikası
(BES) İstanbul 3 Nolu Şube üyesi
kamu emekçileri geçen yıl hükü-
met ve Memur-Sen arasında ya-
pılan toplu iş sözleşmesi
nedeniyle bu yıl zam alamayacak
oluşlarını, her geçen gün artan iş
yükünü, ücretlerde yapılan ke-
sintileri, torba yasayı protesto
ederek 15 Temmuz günü bir gün-
lük iş bırakma eylemi yaptı.

Direnişin Umutsuzluğu
Umutlara Dönüştüren Gücü

Biber Gazı Sıkılan İşçi Kalp Krizi Geçirdi
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Kent Gıda’da Grev!
Gebze’de kurulu bulanan ve Tek Gıda-İş’in ör-

gütlü olduğu Kent Gıda A.Ş.’de toplu sözleşme süre-
cinde anlaşma sağlanamaması üzerine, greve gidildi.
Gebze’de bulunan fabrika önünde mesai saatinde top-
lanan ve işbaşı yapmayan işçiler halaylarla birlikte
grevi başlattı.

Tek Gıda İş Sendikası’nın örgütlü bulunduğu Kent
Gıda’nın yeni sahibi ABD firması olan Mondelez ile
yapılan toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde, ücret ve
bazı sosyal haklar üzerinde görüşmeler yapılıyordu.
Ocak ayından bugüne dek sürdürülen görüşmelerde
ücret zammına ilişkin sendikanın yapmış olduğu sey-
yanen 500 TL zamma karşılık, patronların teklifi olan
170 TL seyyanen zammı kabul edilmedi. Yapılan gö-
rüşmelerde sendika anlaşma sağlanabilmesi için önce
420 TL, sonra 390 TL seyyanen zamda anlaşmayı
önerdiyse de, yapılan son görüşmede 170 TL zamdan
yukarı çıkılmaması üzerine 15 Temmuz sabahı 09.00
itibariyle greve gidildi. 

Tek Gıda İş Genel Başkanı, Yönetim Kurulu ve
sendika üyelerinin toplandığı fabrika önünde, Tek Gıda
İş Genel Sekreteri Mustafa Akyürek Kent Gıda pat-
ronları ile yapılan toplu iş sözleşmesi sürecini ve greve
karar verilmesinin nedenlerine ilişki bir konuşma yaptı.
İşçilerin kira, elektrik, su, doğal gaz vb. ihtiyaçları için
bile 1200 TL’nin yeterli olmadığına dikkat çeken Ak-
yürek, bunca yıldır çalışmakta olan işçisinin Kent Gı-
da’nın insanca yaşayabilecek bir ücret talebini
karşılaması gerektiğini söyledi.

Saat 11.00 civarında sendika yöneticileri ve Sen-
dika Genel Başkanı Mustafa Türkel, son bir görüşme-
nin yapılmaya çalışıldığını, fakat olumlu bir sonuç
alınamadığını belirtti. 

Sendika yönetiminin grevde kararlılık konuşma-
sından 15 dakika sonra, sendika önlük ve şapkasıyla
görevli olan birkaç sendika üyesinin “Arkadaşlar ser-
bestsiniz evlerinize gidebilirsiniz. Nöbetçi arkadaşlar
kalacaklar. Yarın sabah gelmek üzere serbestsiniz” de-
meleri dikkat çekti. Yaklaşık bir saat sonrasında ise
grev alanındaki işçi sayısı bir hayli azalmış durum-
daydı…

Bu dönemi daha önceki dönemlerden daha
farklı kılan ne? Olağan dönemleri bu topraklarda ya-
şayan halklar çoktan unuttu. Uzun yıllardan beri dev-
rimci durumun varlığı ve sert sınıf savaşı somut bir
olgu. Ancak 31 Mayıs’ta başlayan şu son bir yılı aşan
süreçte başka bir durum var: Devrim durumu. Bu dö-
nemi daha önceki dönemlerden ayıran olguların ba-
şında halkların politik yaşama uyanmasının
hızlanması; daha önceki dönemlerde olmayan özel
yöntemleri geliştirip hayata geçirmesi var.

Proletaryaya ve halklara baskı ve terör uygula-
yanlara, zor kullananlara karşı halklar, yığınlar tara-
fından zor kullanılması bu yöntemlerden biri. Daha
önceki dönemlerde egemenlere karşı zor araçlarına
başvuranlar genellikle örgütlü devrimci kesimlerdi.
Burada geniş yığınlar, proletarya ve halklar “temsil-
cileri”, “öncüleri” eliyle değil, doğrudan kendileri
taşa, sopaya sarıldı, ne bulduysa silah olarak kullandı,
saldırıya geçip Taksim’i fethetti. Savunmak için ba-
rikatlara koştu. 

Yasaların ve yasakların bir kenara atılarak
hukuk yolundan değil, devrimci yoldan kimi politik
özgürlüklerin kazanılması. Sosyal medya, twitter gibi
yollardan ifade özgürlüğünün kullanılması, Taksim
Komünü ve sonrasında hayata geçen park forumları
gibi toplantı ve gösteri özgürlüğünün fiilen kullanıl-
ması bunlardan ilk akla gelenler.

Ayaklanmayla birlikte doğan ve hızla yayılan
yeni iktidar organlarının kurulmaya başlaması. Bun-
lar henüz embriyon halinde de olsa Geçici Devrim

Hükümeti’nin organları olarak doğdular, varoldular.
Bu organlar (mahalle meclisleri, park forumları)

özellikle büyük kentlerde halkın devrimci kesimle-
rince kuruldu. Bu organlar her türlü yasaklamaya, kı-
sıtlamaya karşın hiçbir yasaya ve kurala
dayanmadan, fiilen ve kendiliğinden kurup geliştir-
diği organlar oldu.

Salt devrimci yoldan kurulmuş olan bu organlar
her ne kadar embriyon olarak kalsalar, henüz gelişme
fırsatı bulamamış olsalar da, gerek bileşenleri, gerek
işleyişleriyle demokratik halk devriminin birer iktidar
organı olarak varoldular. Süreç içinde ileri gideme-
miş, yer yer gerileyip bozulmuş olsalar da bu gerçek
değişmez. Bu organları Geçici Devrim Hükümeti ya
da başka bir söylemle halkların devrimci hükümeti-
nin çekirdekleriydi. Siyasal ve toplumsal yönden bu
hükümet embriyon durumunda olsa bile halkların
devrimci kesimlerin diktatörlüğüydü: Demokratik
Halk İktidarının nüvesiydi.

Bu iktidar organları kendilerinden başka nere-
den ve kimden gelirse gelsin hiçbir yasa hiçbir kural
ve otorite tanımıyorlardı. Bu organlar halkın dev-
rimci iktidarı olarak bir diktatörlüktü ancak bu dik-
tatörlük, burjuva diktatörlüklerden çok farklı bir
diktatörlüktü. Ne düzenli ordu, ne polis ne de ser-
maye gibi eski iktidarı, burjuva iktidarı ayakta güç-
lere dayanmıyordu. Yeni iktidarın elinde kendi
gücünden, halkların devrimci inisiyatifinden başka
hiçbir güç yoktu. Eski iktidarın saldırıları karşısında

onların tomalarına, kimyasal silahlarına, gaz fişekle-
rine, plastik mermilerine çıplak bedenleriyle durdu-
lar. Bu yüce gönüllü tutum, bu naiflik, yani silaha
sarılmama, aslında bu yeni iktidarın zaafı oldu.

Bu organlar sadece kendi gücüne dayanıyordu
dedik. Yani halk yığınlarının, milyonların oluştur-
duğu kitlelerin gücüne işte bu yeni iktidarı daha ön-
ceki bütün iktidarlardan ayıran en temel farktır. Eski
iktidarların hepsi azınlığın çoğunluk üzerindeki,
ezenlerin ezilenler üzerindeki, sömürücülerin sömü-
rülenler üzerindeki diktatörlüğüydü. Bu diktatörlük-
ler, egemenliklerini orduyla, polisle, merkezi
bürokratik devlet mekanizmasına dayanarak sürdür-
düler, sürdürüyorlar. Ama ayaklanmada ortaya çıkan
yeni iktidar, bu topraklarda ilk defa halkların gücüne
dayanıyordu: çoğunluğun azınlık üzerindeki dikta-
törlüğüydü.

Burjuvazinin diktatörlüğü olan burjuva devletle
devrimci halk diktatörlüğü olan Demokratik Halk İk-
tidarı arasındaki en temel fark işte burada; henüz em-
briyon halinde olsa da azınlığın çoğunluk üzerinde
değil, çoğunluğun azınlık üzerindeki ezenler, sömü-
renler, sermaye sahipleri üzerindeki diktatörlüğü ol-
masındadır.

Bir azınlığın tekelci sermayenin diktatörlüğü
olan iş başındaki iktidar, herkesin bildiği gibi poli-
siye tedbirlerle, polis gücüyle geniş kesimleri iktida-
rın dışında tutarak, silah kullanma tekelini kendi eline
alıp kitleleri silahlardan uzak tutarak ayakta durabi-

liyor. Bu iktidar emekçi yığınlardan, geniş halk kit-
lelerinden sürekli olarak kuşku duyuyor, onlardan
korkuyor, varlığını yalan ve baskıyla, devlet terörüyle
sürdürebiliyor. Ayaklanmada nüve halinde ortaya
çıkan yeni iktidar ise kitlelere duyduğu güven saye-
sinde doğdu, en geniş ezilen, emekçi kesimleri doğ-
rudan iktidara ortak ederek katılımlarını sağlayarak
varolabildi. Yeni iktidarın kitlelerden, ezilen emekçi
yığınlardan, ayaklanmacılardan gizleyeceği, gizle-
diği hiçbir şey yoktu. Her sorunu herkesle, ayaklan-
maya katılan kitlelerle tartışıyor, birlikte karar alıyor,
birlikte uyguluyorlardı. İktidara katılmak için tek bir
şey yeterliydi. Varolan ceberut iktidara, burjuva ege-
menliğe, faşist diktatörlüğe karşı mısın, ona karşı
mücadeleye var mısın? Böyle düşünüyor, davranı-
yorsan, bizdensin. Bunu da her eyleme çıktıklarına
yaptıkları “Gel, gel, gel” çağrısıyla somutladılar.

Yeni iktidarın özelliği açıklıktı. Her şey yığın-
ların gözleri önünde, yığınların katkılarıyla, karar-
laştırılıyor yine yığınların gücüyle hayata
geçiriliyordu. Doğrudan doğruya yığınlardan çıkan
ve yığınlara dayanan bir iktidar Halk yığınlarının
temsili değil, dolaylı değil, doğrudan ve aracısız ik-
tidarı, yığınların iradesinin vücut bulmuş haliydi bu..
İşte ayaklanmanın doğurduğu yeni iktidar, Demo-
kratik Halk İktidarı buydu. Daha doğrusu embriyon
halindeki Demokratik Halk İktidarı demek gerek. Ne
yazık ki, henüz gelişemedi, ama gelişecek.

Özgür Güven

AYAKLANMA VE DEMOKRATİK HALK İKTİDARI
Şimdi Devrim Zamanı

Þeker, sakýz, çikolata dendiðinde
hepimizin bildiði markalar vardýr.
Bu ürünlerden birisini ararsak bile-
nen ve tercih edilenlerden biridir
Kent Gýda ürünleri. 

Hepimizin özellikle de çocuk-
larýn vazgeçilmezi þeker, çikolata ve
sakýzlarý üreterek bizlerin keyifle ye-
mesini saðlayanlar bugün biraz
üzgün biraz þaþkýn…

Yýllardýr 8-10 hatta 16-20 yýldýr
çalýþtýklarý fabrikada makinelerinin
baþýna, paket yaptýklarý masalarýn
baþýna gitmediler bu sabah… Hatta
fabrikadan içeriye de girmedi
çoðu…

Bayram üzeri “Gelse de bol bol
yesek.. Hangi çeþidini alsak” diye
hayalini kurduðunuz fabrikada üre-
tim durdu bugün... 

Hayýr, onlarýn çikolata, þeker,
sakýz üretmemek gibi düþünceleri
yok… Aksine en iyisini, en kaliteli-
sini üretmek istiyorlar.. Yýllardýr se-
verek çalýþýp Kent Gýda’yý dünyaca
ünlü markalardan birisi haline geti-
ren iþçiler bugün grevde…

Kent Gýda iþçileri olarak tek bir
talepleri var, geçinebilecekleri bir
ücret alabilmek, ev kiralarý, elektrik,
doðal gaz, su faturalarýný ödeyebil-
mek, çocuklarýna güvenli bir gelecek
saðlayabilecekleri þekilde yetiþtire-
bilecekleri bir ücret alabilmek.

15 Temmuz... Bugün fabrikaya
girmeyip iþbaþý yapmamýþlar, ama
biraz þaþkýnlar biraz da üzgünler.
Çünkü yýllardýr çalýþtýklarý Kent
Gýda’da ilk defa grev yapýlýyor. 16-
17 hatta 20 yýllýk çalýþanlar bile “Biz
þimdi grevde miyiz?” demekten
alamýyor kendini. Çünkü daha önce
hiç grev yapýlmamýþ Kent Gýda’da,
hatta grev kararý bile alýnmamýþ.

Sabah 09.00 itibariyle halaylarla
ve konuþmalarla baþlayan grevin
ardýndan iþçilerle konuþmaya baþl-
ýyoruz. Greve getiren süreç ve ne-
denleri… Onlarýn çalýþma koþullarý
ve ücrete yönelik þikayetlerini dinle-
mek için.

Alanýn farklý farklý yerlerinde
sohbet etmekte olan iþçiler hemen
hepsi ayný duygu içinde talepleri ise
zaten ayný.. Yaþamlarýný sürdürmele-
rine yetecek bir ücret…

Ünal Arashan 16 yýldýr Kent
Gýda çalýþaný, “Buralarda kime sor-
sanýz Kent Gýda’da grev olduðuna
inanasý gelmez. Bizim tek talebimiz,
yaþamýmýzý sürdürebileceðimiz, ihti-
yaçlarýmýzý karþýlayabileceðimiz bir

ücret almak. Ocak ayýndan beri TÝS
görüþmeleri sürüyor. Biz yine ilk
talep ettiðimiz ücretten fedakarlýk
ederek aþaðýya indik, fakat patronlar
kabul etmedi. Mecburen grev dedik”
sözleriyle özetliyor. 

Fabrikada yaklaþýk 770-780 iþçi-
nin çalýþtýðýný belirten Arashan “ar-
kadaþlarýmýzýn % 60’ý kadýn, kadýn
arkadaþlarýmýzla birlikte tek bir ta-
lebimiz vardý. Yýllar içinde eriyen üc-
retlerimizin geçinebileceðimiz
düzeye gelmesiydi. Ben 16 yýldýr çal-
ýþýyorum, kadýn arkadaþlarýmýz var
benim kadar hatta daha uzun
çalýþmýþ olan aldýðýmýz ücret 1200
TL civarýnda… Bu ücretle geçinme-

miz mümkün deðil.. Þimdiye kadar
her toplu sözleþme döneminde ücret
artýþlarýnda fedakarlýk ede ede, üc-
retlerimiz enflasyon karþýsýnda eridi
ve bugün artýk geçimimizi saðlayam-
ýyoruz” diyor. 

Nurdiye Madenci, 20 yýldýr ça-
lýþan kadýn iþçilerinden Kent
Gýda’nýn. “Burada hepimiz severek
isteyerek çalýþtýk, mesailerimiz oldu
hiç hayýr demedik, toplu iþ sözleþme-
leri döneminde hep anlaþmaya
varma yoluna gittik. Ama þimdi
aldýðýmýz ücretle geçinemiyoruz. Ki-
ramýzý, faturalarýmýzý ödediðimizde
elimizde para kalmýyor. Ama çocuk-
larýmýz var bizim, onlarýn ihtiyaçlarý
istekleri var. Yine her TÝS sürecinde
olduðu gibi anlaþmak için 500 TL’lik
ilk zam teklifimizden aþaðýlara da
düþtük… Ama patronlar 170 TL’nin
üzerine çýkmadý. Üzülüyoruz bu du-
ruma, aslýna bakarsanýz çok yüksek
bir talep deðildi istediðimiz zam biz
anlaþabileceðimizi düþünüyorduk.
Bu sabah gelirken bile grevin baþla-
yacaðýný düþünmemiþtim. Akþam an-
laþmaya varýlacaðý
düþüncesindeydim. Çocuklarýma
söylediðimde onlar bile inanmad-
ýlar… Hayatýmýzda hiç böyle bir du-
rumla karþýlaþmadýk… Biraz
þaþkýnýz da bu duruma.” diyerek
özetliyor emeðinin takdir edilme-

yiþine üzüntüsünü ve grevde ol-
manýn þaþkýnlýðýný.

Saliha Önder ise 18 yýldýr Kent
Gýda iþçisi, Tek Gýda Sendikasý’nýn
Kadýn Komisyonu’nda yer alýyor. 

“Bizler kadýn, erkek hepimiz se-
verek çalýþtýk yýllardýr. Bir sorunu-
muz da olmadý.. Ýþle ilgili herhangi
bir sýkýntý olduðunda hep birlikte bir
çözüm bulup üretimi sürdürdük.
Mesai gerekti mesaiye kaldýk, fabri-
kanýn maddi anlamda sýkýþýk olduðu
dönemler oldu maaþlarýmýzý gecik-
meli aldýk.. Zamlarýmýzý sonraki ay-
larda aldýk, geçinebileceðimiz bir
ücret ise hakkýmýz ve þimdi grevde-
yiz” diyerek o da grevin pek de bek-
ledikleri bir durum oluþunu
anlatýyor. 

Tüm çalýþanlarýn fabrikayý kendi
iþyeri, evi gibi benimseyerek ve en
iyisini yapma çabasýyla çalýþtýðýný
belirten Önder, “biz burada yeri
geldi temizliðini, yaptýk, yemek ma-
salarýný topladýk, bulaþýklarýný
yýkadýk, tuvaletlerini temizledik…
Fabrikada üretimin devam etmesi ve
bizim çalýþabileceðimiz koþullarýn
devam etmesi için her þeyi yaptýk…
Bize bunlar dayatýldýðý için deðil,
hep birlikte iþbölümüyle gerekli ol-
duðu için yaptýk. Þimdi Ocak ayýn-
dan beri yapýlan görüþmelerde 170
TL seyyanen zammýn üstüne çýkýlma-
masý bizim beklemediðimiz bir
þeydi.. Bunca yýllýk emeðimizin tak-
dir edilmeyiþi hepimizi üzdü”
diyor…

Þeref Desteci, “Baþka çaremiz
yok, eðer ki biz patronlarýn teklif et-
tiði 170 TL zammý kabul edersek,
bizim sonumuz gelmiþ demektir. Bun-
dan sonra artýk hiç zam alamayýz,
pazarlýk dahi yapamayýz. Onun için
biz hep birlikte dedik ki, ‘ya bizim
geçinebileceðimiz bir ücret ödeyin
ya da bu kadar sýkýntý varsa para an-
lamýnda kapatalým fabrikayý gidelim
çünkü gerçekten geçinemiyoruz.
Bugün buradaki hangi arkadaþ bir
iþe girse 1000-1200 TL ücret alýr.
Zaten asgari ücret açlýk sýnýrýnýn
altýnda.. Bizim maaþýmýz için yo-
ruma gerek yok sanýrým” diyerek an-
latýyor greve gidiþ nedenlerini.

Üzgün, Þaþkýn Ama Kararlýyýz…

Bugün fabrikaya girmeyip
iþbaþý yapmamýþlar, ama biraz

þaþkýnlar biraz da üzgünler.
Çünkü yýllardýr çalýþtýklarý Kent

Gýda’da ilk defa grev yapýlýyor.



Saðlýk sisteminin çöktüðü insanlarýn teþhis ve te-
davileri için hastaneye adým atmalarýyla baþlayýp tah-
lildi, röntgendi, ultrasondu, sintigrafiydi,
laboratuvarlar, görüntü merkezlerini, hastaneleri do-
laþýp, kimi zaman da aciliyet ve tedavilerine bir an
önce baþlayabilmek için soluðu özel hastanelerde
aldýðý bir ülkede yaþýyoruz. 

Teþhisi zor, tedavisi uzun sürecek hastalýklarda
ise durum daha da vahim hale gelebiliyor. Rahatsýz-
lýða teþhis konmasý ve tedavi aþamasýna geçilebilmesi
hem hastayý hem yakýnlarýný bin bir cenderenin, üzün-
tünün, sýkýntýnýn içine itiyor. Çoðu kez bir hastaneyle
bu süreci tamamlamak mümkün olmuyor. Saðlýk Ba-
kanlýðý, SGK’lý da olsanýz artýk teþhis ve tedavi aþa-
masýnda ödenmesi gereken ücretlerin birçoðunu
ödemiyor. Maddi açýdan pek sýkýntýsý olmayanlar için
de sonuç pek iç açýcý deðil. Çünkü güvenilir bir bil-
giye, sonuca ulaþabilmek gibi bir sorunla karþý kar-
þýya kalýyorlar. Çaðýn hastalýðý kanser ise hem hastayý
hem yakýnlarýný maddi açýdan zorlayan, manevi aç-
ýdan ise son derece üzen ve yoran, acý içinde bir süre-
cin baþlamasý demek. Umudun gidip gidip geldiði bir
süreç...

Tedavisi için umut doðmuþ bir kanser hastasýna
ve yaþadýðý sürece iliþkin haberi aldýðýmýzda görü-
þmek için telefon numarasýný aldýk. 2-3 gün boyunca
her aramamýzda “Abonemiz þu an telefona cevap ve-
remiyor...” mesajý karþýmýza çýkýyordu. Üçüncü gün
de ayný mesajý aldýðýmýzda hastanýn artýk telefona
cevap veremeyeceði düþüncesi üzdü bizi... Son derece
umutsuz bir þekilde görüþme isteðimizi ve telefon nu-
maramýzý içeren bir mesaj attýk. 

Gebze’de yaþayan Burhanettin Çevik ile gazete-
miz için görüþmeye gittiðimde solgun, biraz halsizlik
hisseden, yorgun görünümlü yaþlýca bir adam bekli-
yordum. Beni karþýlayan ise gayet saðlýklý görünen,
neþeli, önceden tanýþýyormuþ gibi sohbete girebildiði-
niz birisiydi. Keza eþi Behice haným da öyle samimi...

Mücadele Birliði: Sizinle Küba’daki tedavi sü-
reciniz üzerine konuþacaðýz ama önce Burhanettin
Çevik kimdir? Nasýl bir yaþamý vardý ve akciðer kan-
ser teþhisi ne zaman konuldu?

Burhanettin Çevik: Ben 1958 Muþ Malazgirt
doðumluyum. 10 yaþýnda babamýn da teþvikiyle si-
gara içmeye baþladým. Babam çok sigara içerdi. O da
63 yaþýnda kanserden öldü.. O zaman bu kadar kanser
tedavisi yoktu tabii.. Ýstanbul’da baba mesleðine ba-
þladýk. Sarýyer’den Bakýrköy’e kadar pek çok lokan-
tada çalýþtým. Bir çok mekaný bilirim burada.. 1983’te
evlendik...1990’dan beri de kendi iþletmemizde çal-
ýþýyoruz. Ýki tane kýzýmýz var... Okuttuk büyüttük on-
larý. Ben günde 2,5 paket sigara içerdim... 

M.B: Yani sigara akciðer kanserinin nedeni? 
B. Ç.: Öyledir herhalde, yoksa yememize içme-

mize dikkat ederiz. Gerçi þimdiki zamanda bir çok
þeyde katký maddesi var.. Soluduðun hava bile ze-
hirli... 2 Aralýk günü yapýlan tetkiklerin sonucunu al-
maya gittiðimde Akciðer Kanseri olduðumu
öðrendim. Bana “ameliyat olma þansýn yok ciðerle-
rinde 2 cm kist ve büyük bir yara var ve mestastas
yapmýþ (yayýlma, baþka bölgeye geçme) dediler. Ke-
moterapi yapýlabilir o da hastalýðýnýzýn seyrini biraz
hafifletir o kadar” dediler. 

Ben þanslý bir adammýþým, televizyonda “Kan-
ser Aþýsý Bulundu” haberini gördüm. Küba’da bir kan-
ser türünü iyileþtiren bir aþýnýn bulunduðunu ve bazý

hastalarda olumlu sonuç alýndýðýný söylüyordu. 
M.B: Türkiye’de henüz uygulanmýyor bildiðim

kadarýyla... Bir de bunun maddi yönü var tabii..
B. Ç.: O anda maddi yönünden çok bu tedaviyi

nasýl olabileceðini düþünüyor insan.. Elimizdeki her
imkâný seferber etmeye hazýrýz. Yeter ki tedavi imkaný
olsun...

M.B: Bu arada tedaviye baþladýnýz mý?
B. Ç.: Evet kemoterapiye baþladýlar hemen.

Zaten kanser olduðumu öðrenip tedaviye ba-
þladýðýmda birçok kanser hastasýyla tanýþtým, doktor-
larla görüþtük. Nerelerde hangi tür kanser tedavisi
yapýlýyor bunlara dair bilgimiz vardý. Haber de de Ege
Üniversitesi’nden bir profesörün aracýlýðýyla Kübalý
doktorlarýn bu konuda seminerler verdiklerini öðren-
dik. Ege Üniversitesi Onkoloji bölümünden doktor-
larla görüþtük. Burada yapýlan tetkiklere dair tüm
evraklarýmý götürdüm. Bize kanser aþýsý hakkýnda
bilgi verdiler.

M.B: Tedaviniz için umut doðdu yani...
B. Ç: Tabii, araþtýrmaya baþladýk, aþýyý nerede

yaptýrabiliriz. Nereden temin edebiliriz diye... Tür-
kiye‘de hiçbir hastanede bu tedavi uygulanmýyor.
2015 yýlýnda baþlanacaðý yönünde bilgiler var... Yani
bir SGK’lý olarak böyle bir tedavi imkâným ol-
madýðýný öðrendim. Zaten Türkiye’de bu aþý hiç yok..
Ama Küba’dan getirtilebiliyor. Fakat çok pahalý ve
size ulaþmasý uzun sürüyor. 

M.B: Tedavinize iliþkin SGK’dan hiç yararlana-
madýnýz mý?

B. Ç.: Bu aþamasýnda hayýr... Yani iðneyi SGK
karþýlamýyor.. Zaten kendimiz tedarik etmek zorun-
daydýk.

M.B: Küba’ya gitmeye nasýl karar verdiniz?
B. Ç.: Küba’ya tedaviye gitmenin daha ucuz ve

kolay olduðunu öðrenir öðrenmez...
M.B: Tüm dünyaya gönüllü doktorlarýyla saðlýk

hizmeti vermeye çalýþan Küba sizin de umudunuz
oldu yani...

B. Ç.: Aynen öyle... Türkiye’de aþýyý tedarik ede-
bilen yerler var. Bu iþin de ticareti baþlamýþ yani...
Fakat çok pahalý. Eðer ben Küba’ya gitmeyi düþün-
meseydim ya da bunu bilmeseydim bir tek iðne için
çok yüklü bir para ödemek zorunda kalacaktým...
Hatta karþýlayamazdýk öðrendiðimiz rakamlara ba-
karsak... Çoktan ölmüþtüm yani... Rakamlarý size söy-
lesem bana inanmak istemezsiniz... Gerçi iðneyi
getirebilen yerler belli sorup doðrulatma imkanýnýz
var...

M.B: Aþýyý getirtebilen yerleri öðrendiniz, fiyat-
larýný da araþtýrdýnýz ve Küba’ya gitmeye karar verdi-
niz bir karþýlaþtýrma yapar mýsýnýz? 

B. Ç.: Nasýl karþýlaþtýrayým, tartýþma götürmez
bu durum... Tedavinin maliyetinden tutun da Küba’da
karþýlaþtýðým ortam, saðlýðýma kavuþmanýn sevinci...
Düþünün ki, ben ne Ýspanyolca ne Ýngilizce hiç ama
hiç dil bilmeyen bir adamým... Dünyanýn öbür ucun-
daki küçücük bir ülke beni saðlýðýma kavuþturdu.. Üs-
telik kendi ülkemde bir iki aþýya ödeyeceðim parayla
tüm masraflarýmý karþýladým. Mükemmel bir þey...
Bunu nasýl anlatayým ki..

M.B: Nasýl gittiniz Küba’ya?
B. Ç.: Ege Üniversitesi’nde tetkiklerim yeniden

yapýldý. Burada yapýlan tetkiklerle birlikte Küba’ya
La Pradera Uluslararasý Saðlýk Merkezi’ne maille
gönderdik. Çünkü sözü edilen aþýnýn akciðer kanse-

rinde sadece bir türüne iliþkin yanýt verdiðini ve ke-
moterapi sürecine olumlu yanýt vermiþ olmasý gerek-
tiðini öðrendik. Benim hastalýðým Adeno Korsinom
(küçük hücreli dýþý) olarak tabir ediliyor. Kemotera-
pide olumlu sonuçlar da almýþtým. Tetkiklerimizi in-
celeyip iki gün içinde bize yanýt verdiler. Aþýnýn
benim hastalýðýmla uyumlu olduðunu ve tedavi için
gitmek istiyorsam iki ay içinde bir tarih vermemi is-
tediler.

M.B: Ne zaman gittiniz? 
B. Ç.: 15 Haziran – 22 Haziran tarihleri arasýnda

Küba’daydým. Yola çýkýnca dedim ki, hadi bakalým
bir kelime yabancý dil bilmiyoruz ne olacak? Ama di-
yorum ya ben þanslý bir adamým, uçakta Türklerle kar-
þýlaþtým. Hastaneye nasýl giderim? Derdimi nasýl
anlatýrým onu düþünüyorum tabii... Ama beni havaa-
lanýnda saðlýk görevlileri karþýladý. Bir þey anlamýyo-
rum, anlatamýyorum... Yine þansýma Türkçe
mýrýldanmalarýmdan anlamýþlar Türkler yardým etti.
Hastanede yine Zeynep adlý bir kýzýmýz yardýmcý
oldu... 

M.B: Hastanedeki tedavi sürecinizi de anlatýr
mýsýnýz?

B. Ç.: Hastane çok güzel bir yerde aðaçlýklý bir
alanda bir bina, her þey tertemiz. Ýnsanlarý o kadar
güler yüzlü ki, hasta olduðunuzu unutuyorsunuz aðr-
ýlar olmasa... Tetkiklerim orada yeniden yapýldý. Sü-
rekli bir hemþire, saðlýk görevlisi var sizinle ilgilenen,
bir film çekilecekse, tahlil yapýlacaksa bir bölümden
ötekine mutlaka bir refakat eden var. Sizi ilgili bölüme
götürüyor oradaki görevliye durumunuzu aktarýyor.
Görevli gayet güler yüzlü, kibar bir þekilde iþlemleri-
nizi yapýyor. Sonra yine refakatle yerinize geliyorsu-
nuz. Benim tedavim sýrasýnda karþýlaþtýðým Zeynep
yardýmcý oldu... Onun aracýlýðýyla cevaplýyordum so-
rularýný... Ýnanýlmaz bir ihtimam var... Her þey tertemiz
pýrýl pýrýl.. Ýnsanlar sürekli size moral veren bir güler
yüzlülükte.. Zaten hastane gibi deðil ki, bir tatil köyü...

M.B: Kanserin en iyi ilaçlarýndan biri moral der-
ler size iyi gelmiþ Küba...

B. Ç.: Hakikaten öyle, her þeyden önce insan ol-
duðunu anlýyorsun. Stres yapacaðýn hiç bir þey yok...
Hiçbir þey için koþturmuyorsunuz... Acaba bunun
içinden nasýl çýkarým, nereye gideyim, kime sorayým
böyle þeylerle uðraþmýyorsunuz... Bir soru sorsanýz
güler yüzle cevaplanýyor, herkes birbirinin kýrk yýllýk
dostu gibi  yardýmcý oluyor... Moral olarak iyi geldi
diyemem, Küba’da yeniden doðdum ben. Böyle an-
latayým artýk...

M.B: Peki bize Türkiye’deki fiyatlarýný ve Kü-
ba’daki tedavinizin tutarýný söyler misiniz?

B. Ç.: Dedim ya inanmayacaksýnýz? Siz de
araþtýrýn ve inanýn...  Küçücük bir ada ülkesi dünyaya
saðlýk hizmeti veriyor... Hem de bütün ülkelerden
daha az maliyetle.

Benim her seferinde 4 tane olmak üzere 16 aþý
olmam gerekiyor. Kollarýmdan ve bacaklarýmdan yap-
ýyorlar aþýyý. 4 kür olmasý gerekiyor. Yani 16 aþý
almam gerek. Küba’dan 16 aþýyý 8500 $’a aldým. Kü-
ba’ya gidiþ geliþim 25.000 TL civarýnda bir miktar
tuttu. Buna yakýn bir parayý zaten burada yapýlan te-
daviler sürecinde harcadýk. Türkiye’de bu aþýnýn bir
tanesi 15.000-16.000 TL civarýnda satýlýyor.. Türki-
ye’de bizim öðrendiðimiz en düþük fiyatlar bu ci-
varda. Daha yüksek fiyata satanlar da olabilir…

M.B: Peki tedavi olmak isteyenler sizin gibi Kü-
ba’ya mý gitmeli? Türkiye’de tedavi olmak imkanlarý

yok yani..
B. Ç.: Ben Küba’ya gitmelerini öneririm tabi..

Burada þu an bunun tedavisini yapan bir hastane yok.
SGK zaten karþýlamýyor. Ancak aþýlarý getirten firma-
lar var. Bir de hatýrlatmak isterim. Küba’ya tedavi için
gönderen aracý saðlýk þirketleri var.. Ýþin ticareti diye-
yim.. Ama Küba’da da karþýlaþtým. Hastayý götürü-
yorlar ama boþuna... Zaten tedavi aþamasý geçmiþ, ya
da orada yapýlabilecek bir tedavi yok. Ama iþin tica-
retini yaptýklarý için buna bakmýyorlar sanýrým. Kü-
ba’daki hastaneler hasta gelmeden önce tetkiklerini
istiyorlar. Eðer tedavi edebilme imkâný olan bir has-
talýksa ancak o zaman gelmesini istiyorlar. Aracý þir-
ketler sanýrým bunu hastaya iletmiyor. Hasta da bir
umut geliyor.

M.B: Peki aþýlarýnýzdan sonraki süreç hakkýnda
nasýl bilgi alacaksýnýz? 

B. Ç.: Küba’ya sonuçlarýmý göndereceðim tek-
rar. Ya da buraya doktorlar geliyor, seminerler, týbbi
çalýþmalar için, onlar geldiðinde gidip raporlarý gös-
terebileceðimiz isimler var elimizde. Ama ben Kü-
ba’ya gideceðim... Salsa yapmaya...

Behice Çevik: Küba’dan geldiðinden beri neþesi
yerinde... Biz de moral buluyoruz. Þimdi bir Salsa es-
primiz var. Bekliyorum o gitsin arkasýndan ben de gi-
deceðim...

B. Ç.: Orada baþka bir hayat var. Ýnsanlar hep
güler yüzlü. Sabah uyandýðýnda karþýlaþtýðýn herkes
“Merhaba” der... Samimi bir þekilde sohbet eder. Te-
davim bittikten sonra Zeynep kýzýmýzla biraz dolaþtýk
çevreyi... Bir çay bahçesine oturduk. Kim geçse mer-
haba diyor... Bir kadýn geldi. Bir þeyler söyledi bana
Zeynep tercüme etti... “Salsa yapalým mý?” demiþ. Bu-
rada olsa aman yarabbi... Deli bu kadýn deriz... Müzik
yok bir þey yok. Oturduðun yer çay bahçesi yani...
Çay bahçesindesin hem de bir kadýn gelip bir erkeðe
dans edelim mi diye teklifte bulunuyor... O zaman çok
garip gelmiþti.. Ama insanlar mutlu yaþamayý bili-
yorlar. 

M.B: Salsa için giderim diyorsunuz yani...
B. Ç.: Evet, hanýma derim ben salsa yapýyorum

biraz bana para gönder... Olmadý o da gelir. Çocuk-
lara deriz biz burada salsa yapýyoruz biraz bize para
gönderin... Þaka bir yana çok güzel bir ülke. Binalar
eski, arabalar eski.. Teknoloji geri ama insanlarý
mutlu, birbirini seviyor. Birbirine, kendine ayýracak
zamaný var... Kültürleri bizden çok farklý, öyle malým
olsun, mülküm olsun, þu kadar param olsun, böyle bir
stres, böyle bir hýrs, çaba yok... Yaþlý yaþlý insanlar yü-
rüyüþte güler yüzlü... Yaþamlarýný sadeleþtirmiþler…
Ölüm yaþý ortalamasý 96. Þimdi gidilmez mi Kü-
ba’ya…

M.B: Sizi biraz acýlý günlere geri götürdük ama
istedim ki, insanlar acý çekmeden, kývranmadan ve
korkunç miktarlarda paralar ödemeden de tedavi ola-
biliyorlar. Bunlar Küba’da yapýlabiliyorsa her yerde
yapýlabilir. Buna dikkat çekmek istedik sizin
aracýlýðýnýzla... Þimdi gayet neþeli, mutlusunuz ve
uzun yýllar böyle devam etmesini dileriz. Sohbetiniz
için de teþekkürler.. 

Her ikinize de teþekkür ederiz... Küba’ya tekrar
giderseniz haberleþelim yine... Saðlýklý günler dileriz
ailece...

Behice-Burhanettin Çevik: Biz teþekkür ede-
riz.. Unutmayýn burada tanýdýk bir mekan var.. Bekle-
riz her zaman...

Akciðer kanseri teþhisi konulan
Çevik, tedavisi için çözüm ararken “kan-
ser aþýsý bulundu” haberi üzerine yaptýðý
araþtýrma sonucu Küba’ya gitmiþ. Dön-
düðünden beri her geçen gün saðlýðýna
ve neþesine ailesiyle birlikte kavuþmaya
baþlamýþtý. 

56 yaþýndaki Burhanettin Çevik
yýllardýr eþiyle birlikte restoran iþletiyor.

Kanser teþhisinin konulmasý ve tedavi sü-
reci nedeniyle iþi küçültmek ve yerlerini
taþýmak zorunda kalmýþlar.  

Gayet neþeli, hareketli haldeki Bur-
hanettin Bey için Behice Haným “Küba’ya
gitti geldi benim dünyam aydýnlandý” di-
yerek özetliyor, hem yaþadýklarý acýyý
hem sevincini...
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Türkiye’deki 
Bir Aþý Fiyatýna 
Küba’da Tedavi

M.B: Peki Behice Haným, sizi üzüntülü günle-
rinize döndüreceðiz ama biraz o sürece iliþkin siz-
den de bir kaç cümle alalým mý?

Behice Çevik: (Derin bir nefes alarak) Üzüntülü
kýsmýna girmeyeyim... Bizim için korkunç günlerdi, ba-
bamýz hasta oldu dünyamýz karardý... Kimselerin ba-
þýna gelmesin... Ýnsan ancak baþýna gelince anlýyor
dünyasý nasýl kararýr bir ailenin.. Çok zorlu süreçler ge-
çirdik. Burhan’a hep moral vermeye çalýþtýk ailecek, o
da bize aðrýlarýný, acýlarý çok yansýtmamaya çalýþtý.
Ama dayanýlmaz acý çektiðini biliyoruz. Çok zayýfladý,
güçten düþtü.. Küba’ya gitmeden önceki günlerinde
içimdeki acýyý size tarif edemem. Karþýmda zayýf bir
adam boynunun üzerinde bembeyaz koskocaman bir
kafa... Renk hiç yok... Öyle çaresiz bir þekilde yolcu-
ladým ki... Acaba dönecek mi demekten alamadým ken-
dimi... 

M.B: Tedavisini olup döndüðünde nasýldý?
Behice Çevik: Bu sevinci tarif etmek mümkün

deðil tabii.. Bembeyaz kocakafalý bir adam göndermi-
þtim, Küba’dan eþim geri döndü... (Birbirlerine sarýlýp
gülüyorlar.) O halsiz zayýf bitkin hali gitmiþ, gayet
saðlýklý yüzüne renk gelmiþ, gülümseyen bir adam... O
anda yaþadýðým her þey geride kaldý, bütün korkularým
acýlarým.. Birkaç gün hiç bir þey düþünmedim desem
yeridir sevinçten, ne borçlar, ne iþyerini küçültmek, ne
yorgunluk... Sadece sevinç, binlerce kere iyi ki, Küba
var dedim. Ýyi ki, insanlarý iyileþtirmek için çabalayan,
bilgilerini tecrübelerini dünyayla paylaþan Kübalý dok-
torlar var... 



11MÜCADELE BİRLİĞİ4 - 18 Ağustos  2014 Ekin Sanat 

Gezi Sanatı
Soma / Kınık Ziyareti 

Bir kaç hafta boyunca forumumuzda gündeme
aldığımız Soma ziyareti için tüm hazırlıklar tamam-
landığında, 18 Temmuz günü çıktık yola... Soma'da
yaşanan katliamın etkilerini yerinde görmek, acıla-
rını paylaşmak ve az da olsa onlara moral vermek is-
tedik. 20 kişilik ekibimiz Kadıköy'de hazır
olduğunda harekete geçtik. Önümüzde 8 saatlik bir
yol vardı. Erbanilerimizi de yanımıza almamak ol-
mazdı...

Bu yolculukta yeni insanlarla tanışmanın mut-
luluğunu da yaşadık. Onlardan ikisi Kübalı Grettel
ve İspanyol eşi Daniel idi... Yolculuk boyunca İs-

panyolca şarkılar söylediler, biz de dilimizin döndü-
ğünce eşlik etmeye çalıştık onlara... Sohbetlerimiz
hep Küba ve sosyalizm üzerineydi... Öylesine sıcak
ve samimiydiler ki, içinde bulundukları kültürü her
davranışlarında görmek mümkündü.

Yolculuk boyunca göz kapakları ağırlaşıp da
kapanıncaya dek şarkılar ve sohbetler sürdü gitti.

Gün ışıdığı vakit Soma tabelalarını görür
olduk... İçimizde acıyı hissettiğimiz dakikalar baş-
ladı.

İlk ziyaret yerimiz maden katliamında 53
maden işçisinin yaşamını yitirdiği Kınık oldu. Daha
önceden iletişime geçtiğimiz üzere Alevi Derne-
ği'ndeki dostlar bizi karşıladı. Her birimiz biraz da
yol yorgunu halimizle etrafı gezinmeye başladık. Ki-
mimiz çevredeki esnaflarla sohbet etmeye başladık,
yoldan geçenlerin eşlik etmesi ile uzun uzadıya gün-
demi ve yaşananları konuştuk. Herkes tüm yaşanan-
ların insan yaşamını hiçe sayan ağır çalışma
koşullarından kaynaklandığını ve kendilerine tanı-
nan başka iş koşulu olmadığını, ocakta çalışmak dı-
şında yapacakları başka hiçbir şeyleri olmadığını
ifade ediyordu.

Katliamın olduğu gün raporlu olan ve madene
gitmeyen Ercan abinin anlattıkları ise içimizi parça-
layan o facianın, nasıl göz göre göre geldiğini göste-
riyordu.

Dernekte gelen diğer işçilerle birlikte sohbeti-
mizi devam ederken, daha önce planladığımız gibi

İzmir Gezi Sanatı Forumu'ndan da dostlar geldi.
Yaklaşık 40 kişilik bir ekip olduktan sonra 18 işçinin
öldüğü Elmadere Köyü'ne gitmek üzere yola çıktık.
Köye vardığımızda ise oynayan çocuklar karşıladı
bizi. Görür görmez hemen etrafımızı sardılar. On-
larla drama çalışması yapıp, şarkılar söyledik... Bir-
kaç gün öncesinden köye gelen, oradaki çocuklarla
güzel bir fotoğraf atölyesi oluşturan Galata Fotoğ-
rafhanesi'nin çocuklarla yapmış olduğu fotoğraf ser-
gisini de görme fırsatımız oldu. Çocukların her biri
profesyonel birer fotoğrafçı olmuştu bile gördüğü-
müz kadarıyla...

Ve  aileleri ziyarete geldi sıra. Her birimiz grup-
lar oluşturup yakınları maden faciasında ölen ailele-
rin yanına gittik. Evlerine konuk ettikleri vakit genç
yaşta eşini, oğlunu, kardeşini, babasını kaybeden in-
sanlar karşısında sözlerimiz boğazımızda düğümle-
nip kaldı. Her bir madencinin yaşamlarından kesitler
dinledik. Bazen gözyaşları eşlik etti konuşmalara,
kimi zaman da büyük bir sessizlik... Acı, hüzün, öfke
hepsi bir aradaydı. Ama tüm bu yaşananlar karşı-
sında umudu yitirmeyip, mücadele etmeyi, örgütlü
bir güç olmayı da konuştuk. Hiçbir şeyin eskisi gibi
olamayacağı konusunda onlar da bizler de hemfikir-
dik. Ve her şeye rağmen bizleri güler yüzleriyle ve
ikramlarıyla yolcu etmeyi ihmal etmedi o güzel in-
sanlar.

Aile ziyaretlerinden sonra Soma'daki madenci
mezarlığını ziyaret ettik. Orada, o an yaşadığımız

duygunun izahı ise mümkün değil...
Gün akşama evrildiği vakit dönüş yoluna çık-

tık... Yaptığımız ziyaretin öncelikli olarak oradaki in-
sanlar için ne kadar önemli olduğunu görmüş olduk.
Ama gün sonunda İzmir Gezi Sanatı Forumu ile bir-
likte yaptığımız değerlendirmede belirttiğimiz gibi,
hedefimiz bu ziyaretlerin bir kez ile sınırlı kalması
değil, bunun sürekliliğini sağlamak ve bu şekilde
oradakilere her daim yanlarında olduğumuzu hisset-
tirebilmek.

Onlar için yapılacak en güzel şey de bu olsa
gerek...

Gezi Sanatı olarak gerçekleştirdiğimiz ve her
birimize çok şey katan bu ziyaretin ardından şimdi
sıra önümüze koyduğumuz yeni hedeflerde... Bizler
emeğin, umudun, gerçeğin sanatını yapmaya ve en
güzeli bunu halk ile paylaşmaya devam edeceğiz...
Daima...

Gezi Sanatı

Mücadelemiz 
Her Alanda Devam Ediyor

Gazi Ayışığı Ekin Sanat ve Halk Kütüphanesi olarak,
16 Temmuz tarihinden itibaren Kemal Pir Parkında (kü-
tüphanemizin karşısı) çadırımızı açtık, çeşitli etkinlikler
yapıyoruz. Resim çalışmaları, sinema akşamları, müzik
dinletisi, folklor çalışmalarımız devam edecek Eylül’e
kadar. 

Sosyalist kültürü yaymaya çalışıyoruz. Bu mahalle-
lerde mahallelinin kendisiyle birlikte yapılan yozlaşmaya
karşı mücadele, kültür-sanat alanında da kendini bu parkta
gösteriyor. Her akşam müzik dinletisi, sinema gösterimi
ile doldurulan etkinlik saatleri, artık mahalleliyi çağırma-
dan da dolabiliyor. İnsanlar hangi saatte hangi etkinliğin
yapıldığını biliyor, bekliyorlar. Amacımız devrimci ma-
hallemizdeki gençlerin, işçilerin, emekçilerin, ev emekçisi
kadınların sosyalleşebileceği bir alan yaratarak, onları
farklı, kirli arayışlardan bir nebze uzak tutmak. Gençleri-
miz daha güzel bir dünyayı kurguladığımızı ve bunu ger-
çekleştirebilmek için verdiğimiz mücadeleyi görüyor,
yanımızda olmak istiyor. Mücadele her alanda devam edi-
yor… 

Emekçi Gazi halkına sesleniyoruz, amacımız dev-
rimci kültür ve ahlakımızla gençlerimize sosyalleşebile-
ceği, politik filmler izleyebileceği kütüphanemizi
kullanacağı bir alan oluşturmak. Bu kültürü benimsiyor-
sanız, o halde bir destek de siz olmalısınız. 

Bir kitap bir insan, bir insan yeni bir dünya şiarıyla
çıkmıştık yola. Gazi Halkını da kütüphanemize ve etkin-
liklerimize sahip çıkmaya, güçlü katılmaya çağırıyoruz. 

Gazi Ayışığı Ekin Sanat Ve Halk Kütüphanesi

“Damlacık Yok Olmasın!”

Konak-Yeşildere tünel projesi nedeniyle evle-
rini boşaltmaları istenen Damlacık semti sakinleri,
“İzmir’in tarihi semti Damlacık yok olmasın!” diye
seslerini duyurmaya çalışıyorlar. Konak Yeşildere
tüneli yapımı sırasında evlerinin zarar gördüğü ge-
rekçe gösterilerek yapılan kamulaştırılma ile tarihi
semtte halk olası rant ihtimallerine karşı tepkili. Dü-
zenlenen forumlarla bir araya gelen halk mahallele-
rinin korunmasını ve kaçak olarak yapılan tünel

inşaatının sona ermesini istiyor.
Biz de, Ayışığı Fotoğraf ve Basın Atölyesi ola-

rak mahallede hem fotoğraf çektik, hem de mahalle
sakinleriyle sohbet ettik. Mahallenin rant alanı ha-
line getirilmesine oldukça tepkililer. Ancak örgüt-
süz olmalarından yakınıyorlar. Yıllardır sit alanı
olduğu gerekçesiyle evlerine bakım yapılmasına
izin verilmeyen mahalleli şimdi, doğup büyüdük-
leri mahalleyi terk etmek istemiyorlar.

Ayışığı Fotoğraf ve Basın Atölyesi- İzmir

11 Temmuz:
Festival 11.00’da Av. Cuma Dalgýç için

yapýlan turnuva finaliyle baþladý. Akþam saat-
lerinde stantlarýn açýlmasýyla ve panellerle
devam etti. Panelin konusu “Türkiye’de Siya-
sal Durum ve Sol” oldu. 

Konserlerle devam eden gün öncelikle sah-
neye yerel bir grubun çýkýp skeç yapmasýyla
baþladý. Ardýndan yerel sanatçýlarýn söylediði
þarkýlarla ortam yavaþ yavaþ ýsýndý. Festival
konuþmasý için sözü “AKDD Baþkaný Kurtu-
luþ Okur aldý ve açýlýþ konuþmasýný yaptýktan
sonra sahneyi Pýnar Aydýnlar’a býraktý. Aydýn-
lar sahneye çýkar çýkmaz “Gezi þehitlerine De-
nizlerden Mahirlere Ýbolara selam olsun bütün þarkýlarýmýz onlaradýr yoldaþlarým” diye baþladý konserine. 

Söylediði þarkýlarla aralarda yaptýðý konuþmalarla kitleyi coþturan Pýnar Aydýnlar “ben devrimciyim
ve devrimci olmaktan onur duyuyorum” diyerek konserini bitirdi.

12 Temmuz:
Festivalin bir çok alanýnda yer verilen Gezi ayaklanmasýnýn ölümsüzleþenleri için bir de panel dü-

zenlendi.
“Gezi’den Armutlu’ya 1. Yýlda Gezi Direniþi” baþlýklý panelin katýlýmcýlarý, oyuncu Barýþ Atay ga-

zeteci Ýsmail Saymaz ve Ölümsüzleþenlerin ailelerinden Emsal Atakan, Gürkan Korkmaz, Emel Kork-
maz, Mustafa Sarýsülük, Hatice Cömert, Sami Elvan, Ali Ayvalýtaþ oldu. Öncelikle sözü gazeteci Ýsmail
Saymaz aldý ve ayaklanmada ölümsüzleþenlerle ilgili delillerin nasýl karartýlmak istendiði mahkeme sü-
recinde katillerin korunmasý için yapýlan hukuksuzluklardan ayrýntýlý bir biçimde bahsetti. 

Sonrasýnda sözü oyuncu Barýþ Atay aldý. Atay konuþmasýnda “Antakyalý olmaktan bu topraklarda
doðmuþ olmaktan onur duyuyorum. Sizlerle birlikte bir süreçten geçtik ve bedeller ödedik. Ben de bu sü-
reçte gözaltýna alýndým. Bu olaylardan sonra iþ bulamaz hale geldim ama bu durumdan þikayetçi deði-
lim. Yaþadýðým bu süreç bana çok þey öðretti. Ve þimdi kendi filmimi yapýyorum. 1980 darbesinden Gezi
ayaklanmasýna kadar gelen bu süreci anlatýyorum þimdi de sete dönmem gerekiyor bir kez daha buralý
olmaktan onur ve gurur duyuyorum.” diyerek sözü ailelere býraktý. 

Sýrayla sözü alan aileler kendi çocuklarýný anlattýlar ve yaþanan bu süreçte katillerin nasýl korundu-
ðundan bahsettiler. Sözü alan Sayfi ana ise “Oðlumun katilinin eline kelepçeyi takýp geldim. Çok mutlu-
yum dileðim odur ki diðerleri de cezalarýný bulsun yüreðimizi yakanlarýnda yüreði yansýn” dedi. Ve panel
“Bu Daha Baþlangýç Mücadeleye Devam”, “Ali, Ahmet, Abdullah Ölümsüzdür”, “Onlara Sözümüz Dev-
rim Olacak” sloganlarýyla son buldu. Akþam saatlerinde yerel gruplar ve Özlem Özdil sahne aldý.

>>>Yazınınbaşlangıcı 11. sayfada...

Eðer özgürlük uðruna dövüþülürse nasýl da canlý,
zengin, doyurucu ve iliþkileri alabildiðine çeþitli bir
dünya kurup, çok yönlü yetenek geliþtirebileceklerini
hissediyorlar. Sabýrsýzlýklarý, ateþli ve aceleci politik
tutumlarý bu yüzden. Adým adým ve yavaþ yavaþ bir
geliþimi deðil sýçramalý bir geliþimi arzuluyorlar çünkü
her þeyin sýçramalý çizgide geliþtiði kapitalizmin yeni
evresinde yaþýyorlar. Bu karakterlerine en uygun ör-
gütlenme platformunu, sosyal medyayý milyonlar ha-
linde dolduruyorlar.

Üstelik bir devrimin baþlamasý için öncünün en
geniþ kesimlerle örgütsel iliþkiler içinde bulunmasýnýn
hiç de zorunlu bir koþul teþkil etmediðini biz 31 Mayýs
2013 günü gördük. Hayýr, bir devrimde önemli olan þu
veya bu çevreyle iliþkinin olup olmamasý deðildir,
önemli olan nesnel sýnýf iliþkileridir. Baþlattýðýmýz ha-
reketin hedefleriyle iliþkimiz bulunmayan hareket ha-
lindeki daha geniþ kesimlerin yaþamsal ve yakýcý
ihtiyaçlarýnýn örtüþmesidir. Bu açýdan bakýldýðýnda
içinde bir damlasý olduðumuz okyanusun dev dalga-

larýnýn ayný kýyýlarý dövmeye baþladýðýný rahatlýkla gö-
rebiliriz.

Ýþçi sýnýfý dev adýmlarla ilerliyor. Durgun zaman-
larda belki on yýllarý bulacak geliþimi, haftalara
sýðdýrýyor. Soma katliamýndan bu yana ardý ardýna pat-
lak veren ekonomik kalkýþlý grevler hemen “Hükümet
istifa” sloganýyla açýk bir siyasal gösteriye dönüþüyor.
Soma katliamý bir sýnýfýn üzerindeki bütün ölü topraðý
öylesine sarsýcý biçimde kaldýrdý ki, sýnýfýn en geri ke-
simleri bile kendilerini bir anda kaynama noktasýnda
buldular. En küçük olay bir iþ cinayeti, ücret ödemele-
rinin gecikmesi, iþten atýlmalar ya da farklý türden
baskýlar saatler içinde bir eylemin kotarýlmasýný tetik-
leyebiliyor, fabrikalar iþgale uðruyorlar, ya da yollar
kapatýlýyor. Bu konuda Somalý madencilerde görülen
ilerleme göz kamaþtýrýcý. Ve bu ileri sýçramalar sýnýfýn
geri kalanýný hemen kendine çekiyor. 

Yoksul köylülük ise haftalardýr borçlarý yüzünden
kesilen elektrikleri protesto için kentlerde eylem yap-
ýyor. Kürdistan’da giderek yaygýnlaþan bu eylem diðer
bölgelerde HES’lere, maden ocaklarýna karþý eylem-
lerle bütünleþiyor, üst üste biniyor. Küçük üretici köy-

lülük ise banka borçlarý, ipotekler, kuraklýk ve kötü
hasat nedeniyle beli öylesine bükülmüþ ki, her þeylerini
kaybetme tehlikesi ile karþý karþýya.

Kentlerin küçük mülk sahipleri, büro çalýþanlarý ve
meslek sahibi emekçiler kredi ve taksit borçlarýyla
nefes alamaz durumda. Bu kitlelerin çoðunu biz Hazi-
ran ayaklanmasýnda barikatlarda gördük. Kentlerin
yoksul varoþlarýný dolduran emekçi Alevi kitleler ise
hükümetin dinci faþist ve mezhepçi politikalarý nede-
niyle ciddi bir huzursuzluk yaþadýklarýný, öfkelerini sýk
sýk eylemlerle dile getirdiklerini görüyoruz. 

Tüm ezilen ve sömürülen sýnýf katmanlarýnda ra-
hatlýkla tespit edilebilen bu devrimci kaynaþma du-
rumu, seçimler döneminde doðrudan iktidar hedefine
odaklanabilir. Çünkü her biri farklý çeliþki ve sorun-
lara, farklý özlemlere sahip on milyonlarý kapsayan bu
çeþitli sýnýf ve katmanlar ittifaký seçim dönemlerinin
ayný zamanda var olan hükümetin kaderinin belirlen-
diði zaman olduðunu bilirler. Böyle dönemlerde ikti-
darý ezme ya da sarsmak için yola çýkan bir faaliyet
baþka zamanlarýn protestolarýndan, kýsmi çatýþma-
larýndan çok daha geniþ yankýlar uyandýrmaya adaydýr.

Seçimlerin aktif boykotu tüm bu sýnýf ve katmanlarýn
önüne bir kez daha ve esaslý biçimde iktidar sorunu-
nun ve hedefinin konulmasý için bulunmaz bir fýrsattýr.

13-Öyleyse geriye tek bir soru kalýyor. Aktif
boykot nasýl örgütlenir?

Sayýlamayacak kadar yolu var. Yeter ki büyük bir
kitle gücünün harekete geçmesini saðlayalým.

Son bir yýlýn olaylarý düne kadar sýradan bir hayat
yaþayan milyonlara öyle deðerli dersler kazandýrdý ki,
bu insanlarýn devrimci kavrayýþlarý, enerjileri, irade-
leri, on yýllarýn oportünist örgütlerinin fersah fersah
ötesindedir. Devrimci kitlelere güvenelim, onlarý
baðýmsýz irade, baðýmsýz eyleme geçme eðilimlerinin
hiçbir biçimde sýnýrlanmayacaðýna inanacaklarý örgüt-
lenmeler içinde toplayalým, boykot ve ayaklanma
arasýndaki zorunlu bað konusunda onlarda sarsýlmaz
bir kanaat oluþturalým. Bunlarý baþardýðýmýzda göre-
ceðiz ki, son bir yýlýn eylemlerle geçen haftalarýndan
öðrenilenler, aktif boykotun yüzlerce yolunu açar.

Umut Çakýr

Evvel Temmuz Festivali 
Her yýl Samandað’da gerçekleþtirilen Evvel Temmuz festivali bu yýl da dolu dolu

geldi ve geçti. Festival boyunca yapýlan paneller, yarýþmalar, konserler alanýnda açýlan
stantlar festivale renk kattýlar.
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(Başlangıcı 263. Sayımızda...)
8-Yine de kimi seçimlere katýlmak bize mevzi

kazandýrýyor, belediye veya muhtarlýk gibi, fena
mý?

Ýþte ömrü boyunca güneþ görmeden karanlýk bir
maðarada yaþayanlarýn mum ýþýðýný güneþ sanmalar-
ýna benzer bir iddia.

Devrimlerin büyük ustalarý oportünizmi þöyle tan-
ýmlýyorlar: Bugünün küçük kazançlarý uðruna gelece-
ðin büyük hedeflerinden ve ilkelerinden vazgeçmek.

Eðer milyonlar bir devrim kazaný içinde kaynayýp
duruyorsa, hatta bu kaynaþmadan bir yýla yayýlan bir
ayaklanma düzeyine varýyorsa, kitlelerin karþýsýna
büyük devrimci hedefler yerine bir kaç belediye kol-
tuðu ve muhtarlýk için çýkmak, oportünizmin gelebile-
ceði son noktadýr ve ne yazýk ki, biz bu dip noktanýn 30
mart seçimlerinde test edildiðini gördük. Aðýzlarýný her
açýþlarýnda “devrim günceldir” diyenler 30 Mart için
“Haziran ayaklanmasýný seçim hareketine dönüþtüre-
lim” diye buyurdular. Aðýzlarýnda bakla ýslanmayan
türde oportünistler böyleleri. Bir de “seçim deðil dev-
rim” sloganýný kocaman harflerle baþlýklarýna koyup,
hemen altýna baðýmsýz aday listelerini telefon þirketle-
rinin sözleþme maddeleri boyutlarýnda yerleþtirenler
vardý. Ama hepsinin kafasýndaki fikir ayný. Devrimin
olacaðý yok, biz ufak mevziler kazanmaya bakalým.

Günümüz savaþlarýnda pek görülmüyor ancak mil-
yonlarýn göðüs göðüse çarpýþtýðý kocaman bir meydan
muharebesi düþünün. Milyonluk orduyu siperlerinden
çýkarýp düþman hatlarýný yararak bozguna uðratmak ve
nihai zaferi kazanmak dururken, bir takým insanlarýn
arazisinin þurasýna burasýna küçük siperler kazdýðýný
ve “burada tutunalým, çukurumuzun ele geçmesine
karþý direnelim” dediklerini düþünün. Ýþte günümüz
oportünizminin resmi.

Haziran boyunca meydanlarda en sert kavgalarý
veren, Berkin’in cenazesinde isyan ve öfkeleri zirveye
varan milyonlara 30 Mart’ta sandýk baþý çaðrýsý ya-
panlar, “kentlerimizi biz yöneteceðiz” dediler. Ve
yalnýzca kendilerini kandýrdýlar. Uzun yýllardýr bazý
büyük þehir belediyeleri Kürt ulusal hareketinin elinde.
Ve bir çok mahallede uzlaþmacý oportünist hareketle-
rin aday gösterdikleri muhtarlar var. Ama bunlarýn ma-
halle ve kentleri yönettikleri iddia edilebilir mi? Hayýr.
Kentin temizliðini yaptýlar, kültürel hizmetler sundular,
hepsi bu. Ellerindeki mazbatalarý gösterip bir tek ka-
rakol polisine, bir tek cezaevi gardiyanýna, savcýsýna,
inzibatýna tek bir vergi memuruna, okul müdürüne ya
da olgunlaþma enstitüsü yetkilisine, tek bir söz geçire-
bildiler mi? Peki ya muhtarlar? Kapýlarýna dayanýp
adres bilgilerini isteyen tek bir polisi bile kapý dýþarý
edebildiler mi?

Kürt halkýný bu eleþtirilerin bir kýsmýnýn hedefi ol-
maktan çýkarmak yerinde olur. Çünkü onlar, belediye
seçimleri yoluyla, ilhak edilen ve varlýðý inkardan ge-
linen bir ülke ve halkýnýn coðrafi sýnýrlarýný görünür
kýlmaya gayret ediyorlar. Tarihi ve haklý nedenlere sa-
hipler.

Peki ya devrim adýna küçük mevziler peþinde ko-
þanlara, þimdiye kadar bu mevzilerin ne iþe yaradýðýný
sormamýz gerekmez mi? Eðer bir devrim canlý ve
somut bir olgu haline gelmiþse, milyonlarýn hareketi
düzeyine eriþmiþse ve küçük adýmlarla deðil, sýçramalý
biçimlerle geliþim gösteriyorsa, koca orduya bir takým
mevziler için kavga çaðrýsý yapmak, onlara þunu söy-
lemektir: “Durun! Nihai çarpýþmayý, düþmaný bozguna
uðratmayý aklýnýzdan bile geçirmeyin, çünkü siz bunu
baþaramazsýnýz. Ben hazýr deðilsem, siz de hazýr de-
ðilsiniz. Benim hazýrlanmam için ise faaliyetlerimin
belli bir düzeyde kurumlaþmaya, küçük siperlere ihti-
yacý var. Oturun ve bekleyin! Bu arada, seçimlere filan
katýlarak düþmanýn paslanmýþ toplarýný parlatarak
zaman geçirebilirsiniz...”

Sýk sýk devrim ve sosyalizm kelimelerini cümle
içinde kullanmayý öðrendikleri için halkýn bir kesimi-
nin sempatiyle karþýladýðý bu oportünizmin gelinen
aþamada devrim önündeki en ciddi engeli meydana ge-
tirdiðini emekçi sýnýflarýn artýk kavramasýnýn zamaný
gelmiþtir.

9-Madem ki parlamento bir kabuktan, beledi-
yeler bir koltuktan ibaret, o zaman her seçimi boy-
kot etmek gerekmez mi?

Hayýr gerekmez. Boykot için bazý özgün politik
koþullarýn göz önüne alýnmasý gerekir. Bu konuda
sýnýflarýn karþýlýklý iliþkileri ve mücadeleleri temel
alýnýr, yoksa þu veya bu kurumun nitelikleri deðil. 

Devrim tek bir eylem ya da ayaklanmadan ibaret
deðil. Ve devrimi düzenli ordularýn hazýr kýtalarýna
yaðdýrýlan talimatlarla gerçekleþtiremezsiniz. Devrim
ancak politik bir orduyla kazanýlýr ve bunun için halkýn
geniþ kesimlerinin bilinçlenip örgütlenmesi, partilerin
sözlerini kendi deneyimlerinin sýnavýndan geçirerek

kendini burjuva önyargýlardan, aldatmacalardan kur-
tarmasý gerekir.

Halkýn politik bir ordu biçiminde hazýrlanýp ön-
yargý ve yanýlgýlarýndan kurtulabilmesi için en uygun
iklimi, devrimci durum koþullarý saðlar. Yayýn-
larýmýzda pek çok kez ele aldýðýmýz devrimci durum
belirtilerini þöyle özetleyebiliriz: Tepedekilerin artýk
eskisi gibi yönetememesi ve ezilen sýnýflarýn da eskisi
gibi yönetilmek istememeleri; yoksulluk ve sefaletin
alýþýldýk ölçülerin üzerine çýkmasý ve en son olarak kit-
lelerin baðýmsýz eylemlerinde önemli bir yükseliþin gö-
rülmesi. Bu topraklarda 90’lý yýllardan bu yana her üç
belirtiyi de o denli sýk yaþýyoruz ki, bu nedenle ege-
menler gittikleri her seçimi “sokaklarý temizlemesi”
amacýyla kullanageldiler.

Eðer devrimci bir durum yoksa, yönetenler eko-
nomik ve siyasal krizlerle boðuþmak zorunda kalm-
ýyorsa; yönetilenler durgun geçen yýllarýn etkisiyle
alýþýldýk yaþamlarýna homurdanmalardan uzak devam
ediyorsa, böyle bir ortamda burjuvazinin empoze et-
tiði önyargýlarý, parlamenter tiyatroya safane güven,
seçimlere katýlmak, devrimci sýnýflar dahil tüm
sýnýflarýn gözünü diktiði, köklü sorunlarýna köklü çö-
zümler beklediði, her tartýþmasýný heyecan ve umutla
izlediði parlamentoya girmek ve bizzat o kürsüden
halkýn önyargý ve yanýlgýlarýný sarsmaktýr.

Nitekim Leninistler 70’li ve 80’li yýllarda yapýlan
bazý seçimlerde baðýmsýz adaya çýkarma tutumunu be-
nimsemiþlerdir. Çünkü Leninizm, tek bir eylem biçi-
mine baðlý kalýp onu yüceltmez. Eylem biçimleri,
somut durum tahlillerine, sýnýflarýn karþýlýklý iliþki ve
mücadelelerine dayanýr. Ýlkel sosyalizmle devrimci
marksizmi ayýran temel ilkelerden biridir bu.

Gelinen aþamanýn devrimci bir durumun da öte-
sine geçtiði çünkü milyonlarýn tarihsel baðýmsýz ey-
lemlerinin doðrudan hükümeti devirmeyi hedefleyen
bir ayaklanma düzeyine vardýðý daha dün politik
yaþama uyanmýþ sýradan insanlar için bile tartýþmasýz
gerçeklerdir. Ve bu tartýþýlmaz olguyu yalnýzca kafa-
larý darkalýplar ve iþe yaramaz formüllerle dolup taþan
oportünistler görmezden gelirler.

10-Ýyi ama, son seçimlerde sandýk baþýna git-
meyenler geçersiz oylarla birlikte, 10 milyon bile
deðildi. Geriye kalan % 80’in hala parlamentodan
umudunu kesmediði belli deðil mi?

Sonunda kafalarý gerçekten karýþtýran bir soruna
deðinmek fýrsatý doðdu.

Devrimci bir politika için ihtiyaç duyduðumuz
somut durum tahlili, kesin ve kanýtlanabilir olgulara
dayanmalýdýr. Yoksa yalnýzca kendi öznel irade ve öz-
lemlerimizi ya da “ruh durumlarýna” iliþkin aydýnca
gözlemlerimizi dile getirmiþ oluruz.

30 Mart seçimlerini öncekilerden ayýran þey yap-
ýlan hile ve dalaverelerin hiç bu denli geniþ halk
yýðýnlarý tarafýndan tartýþýlmamýþ oluþudur. Yoksa ben-
zer hile yöntemleri daha önceki seçimlerde çok daha
yaygýn ve sorunsuz biçimlerde kullanýldý ama geniþ bir
tartýþmaya konu olmadýklarý için hep görmezden ge-
lindi. 30 Mart’ta halk bu hilelerin binlercesine tanýk
oldu, belgeledi. En baþta gelen hilelerden biri, seçim-
lere katýlmayan milyonlarýn adres bilgilerini deðiþtire-
rek yirmi kiþinin oturduðu mekanlara 300 kiþinin
seçmen yazýlmasý ve bilgisayar marifetiyle verilmeyen
oylarýn sayýlmasýydý. Bu durumda açýklanan sonuçlarýn
kesin ve kanýtlanabilir bir olgu olduðuna inanabilir
miyiz? Hayýr. Öyleyse kesin ve kanýtlanabilir olgulara
bakmak gerek.

Örneðin yönetenlerin artýk eskisi gibi yöneteme-
diklerini, kesinlikle söyleyebilir miyiz/ Kendi iç kav-
galarýndan ve tasfiyelerinden iyice yorgun düþen, her
adýmýnda toplumda yeni kavga ve gerilim nedenleri
üreten bir hükümetin varlýðý, en küçük eyleme dahi on-
larca TOMA ve binlerce çevikle gelen bir polis teþki-

latý, hoþnutsuzluklarýn ancak tekmelerle cevap bul-
duðu, grevlerin ancak yasaklanarak bitirilebildiði bir
yönetim, kesin ve kanýtlanabilir bir olgudur. Öte yan-
dan ezilen sýnýflarýn, artýk her sorunda sokaklara
çýktýklarý, yöneticilerin yollarýný kestikleri, fabrika bi-
nalarýný iþgal ettikleri, ya da ateþe verdikleri, grevlerin
ardý ardýna sýralandýðý, ölümle sonuçlanan her çat-
ýþmanýn hemen ayný akþam onlarca þehirde yüzlerce
mahallede kurulan barikatlarla karþýlandýðý, kesin ve
kanýtlanabilir bir olgudur.

Bütün bunlara raðmen biz 30 Mart günü sandýk-
lara koþan kalabalýklar da gördük. Öyleyse parlamen-
todan umudu kesmemiþ önemli bir kitle var. Evet ama,
þu iki nokta göz önünde bulundurulmadan bu durum
anlaþýlamaz. Ýlki Haziran-Mart boyunca ayaklanmaya
katýlanlarýn bir bölümü, parlamentoyu çözüm yolu ola-
rak gördükleri için deðil, ama hükümeti devirebilme-
nin bir yolu gibi gördükleri için sandýklara koþtular.
Tekelci partiler ancak böyle bir propagandayla seçim
çalýþmalarýna ilgiyi arttýrabildiler.

Ýkinci nokta þudur: Devrimci bir politikayý yü-
rütme amacýndaki her parti, nüfusun tamamýný hesaba
katmaz. Böyle bir bakýþ açýsý, küçük burjuva önyarg-
ýlarýn pekiþmesi ve burjuva seçim oyunlarýna güven ta-
zelemekten baþka bir sonuca varmaz. Çünkü nüfusun
ciddi bir bölümü yaþamlarý boyunca sýnýflar mücade-
lesinin dýþýnda kaldýlar. Baský ve yoksulluk veya sýnýf
karakterini çürüten, yozlaþtýran küçük çýkar iliþkileri,
halkýn bir bölümünü tarihin öznesi olmaktan çýkartýr.
Bu türden kalabalýklarý en iyi AKP mitinglerinde gö-
rebilirsiniz. Çoðunluðu bayraðýný taþýdýðý partinin po-
litikalarýný hiç bilmez, dünya görüþünü paylaþmaz,
oraya yalnýzca kömür ve gýda yardýmý kesilmesin diye
gelmiþlerdir ya da para vaatleriyle toplanmýþtýr. Sonucu
belirleyen nihai çatýþmada, bu kalabalýklarýn hiçbirini
göremeyiz.

Nihai çarpýþmanýn politik ordusu, parlamento se-
çimleriyle deðil, ama sokak eylemleriyle kendini belli
ediyor. “Ben buradayým” diyor. Daha önce adýný bile
duymadýðýmýz madenci kasabalarý, Soma’nýn açtýðý
kavga izinden ilerliyor. Elektrik kesintilerine, HES’lere
karþý yolunu bile bilmediðimiz köy ve ilçelerin insan-
larý her gün polisle çatýþýyor. Hükümetin YSK’nýn, tek-
elci basýnýn ve tekelci partilerin hep beraber üzerini
örttükleri inanýlmaz hilelerin döndüðü bir seçimin gü-
venilmez sonuçlarýndan çok daha somut, çok daha kan-
ýtlanabilir olgular bunlar.

11-Mademki milyonlar acil sorunlarý için is-
yanda, yalnýzca seçimleri boykot etmek, bu köklü
sorunlara nasýl çözüm olacak?

Ýþte meselenin püf noktalarýndan biri daha.
Sürecin devrimci karakteriyle, seçimlerde boykot

tavrý arasýndaki iliþkiye yukarýda deðinmiþtik. Dev-
rimci süreçler ayný zamanda emekçi sýnýflarýn devrimci
eyleme ve politik arayýþa adeta içgüdüsel biçimde
yatkýn bulunduklarý dönemlerdir. Bu arayýþ ve kitlele-
rin baðýmsýz eylemleri her zaman bir devrime yönel-
mez. Yukarýda açýkladýðýmýz devrimci durumun üç
belirtisine ek olarak, varolan hükümeti devirmek ya da
sarsmak üzere yeterince güçlü bir devrimci kitle eyle-
minin ortaya çýkmasý, devrimci durumun bir devrime
dönüþmesini ifade eder.

Tam bir yýldýr Türkiye ve Kürdistan topraklarýnda
bu güçte bir kitle hareketi ortaya çýkmýþ bulunuyor.
Henüz hükümeti ezemedi fakat adamakýllý sarstý. Bir
ayaklanma düzeyine sýçrayan hareket, büyük zirveler
ve eylemin sonuçlarýnýn derlendiði görece durgun za-

manlar biçimde alçalýp yükselen bir dalga seyri izliyor.
Dahasý yalnýzca eylem biçimiyle deðil, bilinç ve ör-
gütlülük düzeyiyle de devrim bir yýl içinde inanýlmaz
adýmlar attý. Ve kýrk yýllýk devrim mücadelesi tarihinde
hiç görülmemiþ yoðunluk ve yaygýnlýkla büyük kala-
balýklar ilk kez iktidar halka sloganýyla çatýþmalara
dahil oldular.

Kitle hareketinin her kritik sýçramasýnda olduðu
gibi uzlaþmacý ve oportünist sosyalistler bizzat kitle-
nin sahiplendiði “Ýktidar halka” sloganýný inat ve ýsrarla
görmezden geldiler. Hükümetin istifasýný istemenin
yanlýþlarýna dair bunaltýcý vaazlar vermekten geri dur-
madýlar. Çünkü devrimci kitlelerin iktidarý hedefleme-
leri, onlarýn en çok korktuklarý geliþmeydi. Bu
aþamanýn artýk burjuvaziyle bütün köprüleri atmak an-
lamýna geldiðini ve meselenin kýsa sürede bir ölüm
kalým, sonucu belirleyecek bir nihai çatýþmaya evrile-
ceðini elbet biliyorlardý. Korkularý bu yüzdendi. Çünkü
o nihai çatýþmayý emekçi kitlelerin kazanacaðýna dair
en küçük bir umut taþýmýyorlar ve yenilgiyi kaçýnýlmaz
görüyorlar. Zaferi garanti olmayan bir devrime omuz
vermektense onu küçücük hedefler peþinde koþturarak
kötürümleþtirmeye giriþtiler.

Oportünizmin korkusu haklýdýr. Doðrudan iktidarý
devirmeyi ve yeni bir hükümeti bizzat kurmayý hedef-
leyen bir kitle hareketinin her an sonucu belirleyecek
nihai savaþýmýn içine girmesi mümkündür ve bu
durum, öncülerin hazýrlýðý ne düzeyde olursa olsun,
olaylar tarafýndan kaçýnýlmaz hale getiriliyor. Seçim-
leri boykot, havada genel bir çatýþmanýn kokusunu alan
kitlelerce, ancak aktif boykot biçiminde hayata geçiri-
lebilir. Yani sadece sokaða gidip oy vermemek deðil,
ama bu seçim ortamýný ciddi bir ayaklanmaya hazýrlýk
dönemi gibi görmek, eylem ve çatýþa kapasitesini boy-
kot þiarý altýnda geliþtirmek ve “iktidar halka” hedefine
bir adým daha yaklaþmak. Geliþmeler bu düzeyi zorlu-
yor.

Öyleyse oy vermeme biçimde geliþecek boykotu,
devrimci bir hükümet ve halk iktidarý þiarýyla iç içe,
yan yana ele almak, birinciyi ikincinin bir hazýrlýðý,
provasý ve yeterince güç toplandýðýnda iktidar hedefi
doðrultusunda yeni bir ayaklanmanýn iþaret fiþeði ola-
rak kitlelere kavratmak, onlarý bu yönde ikna etmek,
boykotu aktif bir boykota taþýyacaktýr.

Öte yandan bu denli olgun bir devrimci ortamda
boykotun pasif biçimde bile olsa büyük bir güç topla-
masý, yakýn gelecekteki daha ileri sýçramalar için ciddi
bir kaldýraç görevi üstlenecektir. 2010 referandumunda
pasif boykotla yetinen Kürt halkýný eylemlerinin nasýl
hýz kazandýðýný ve kýsa sürede “ikili iktidar” durumuna
gelindiðini hatýrlayalým.

12-Fakat halk örgütsüz, böyle köklü eylemlere
hazýr deðil.

Bunu söyleyenlerin genelde anlatmak istedikleri
þudur: Biz bu halk kitlelerini tanýmýyoruz, onlarla hiç-
bir iliþkimiz yok.

Eðri oturup doðru konuþalým: En baþta proletar-
yanýn öncü partisi ve diðer sol gruplar ile geniþ halk
kitlelerinin örgütsel iliþkileri oldukça zayýftýr. Okya-
nusun içinde birer damlayýz sadece. Ama bu hiç de
halkýn örgütsüz olduðu anlamýna gelmez, sadece bizim
onlarla iliþkimizin zayýf olduðunu ifade eder. 

Oysa ki, Haziran ayaklanmasýndan bu yana
emekçi sýnýflarýn aslýnda deðiþik biçimlerde de olsa
muazzam yaygýnlýkta bir örgütlenme içinde bulun-
duklarýný gördük. Sendikalar veya demokratik kitle ör-
gütlerini bir yana koyalým kültürel dernekler, hemþehri
dayanýþma ve yöresel dernekler, taraftar gruplarý ve
mahalle gençliði biçiminde örgütlenip eylemlere kat-
ýlanlarýn haddi hesabý yoktu. Ayaklanmayla birlikte or-
taya çýkan yüzlerce forum, örgütlenme istek ve
eðiliminin ne denli güçlü olduðuna çarpýcý bir kanýttýr.

Bu eðilime bir baþka çarpýcý kanýt, sosyal med-
yadýr. Sokakta eylem ve politikayla tanýþan milyon-
larca insan soluðu sosyal medya platformlarýnda
alýyorlar. Her büyük eylem ve büyük çatýþma kullanýcý
sayýsýný katlýyor ve on milyonlarýn üstüne çýkartýyor.
Devrimci kitleler iki nedenden dolayý siyasal tutum-
larýný sosyal medya üzerinden sergilemeyi tercih edi-
yorlar. Birincisi burada yapýlan propaganda ve
örgütlenme faaliyetlerinin kaplumbaða tarzý geleneksel
yöntemlerden çok daha hýzlý ve etkili olmasý; ikincisi
katýlýmcýlarýn baðýmsýz inisiyatif ve etkinliðini sýnýrlan-
dýrmamasýdýr.

Kapitalist sistemin bütün ekonomik ve siyasi ege-
menlik koþullarý tarafýndan tam anlamýyla kaynama
noktasýna getirilen, bu noktada nefes alan, kaynama
noktasýnda düþünen ve eyleme geçen yepyeni bir nesil
var karþýmýzda. Çünkü ellerini uzatýp dokunamadýklarý
muazzam bir zenginlikle çevrililer. 

>>>Yazının Devamı 11. sayfada...

NEDEN BOYKOT-2

Ellerindeki mazbatalarý gösterip bir tek ka-
rakol polisine, bir tek cezaevi gardiyanýna,
savcýsýna, inzibatýna tek bir vergi memuruna,
okul müdürüne ya da olgunlaþma enstitüsü yet-
kilisine, tek bir söz geçirebildiler mi? Peki ya
muhtarlar? Kapýlarýna dayanýp adres bilgile-
rini isteyen tek bir polisi bile kapý dýþarý edebil-
diler mi?


